
巴彦淖尔市第十期医用耗材集中招标采购中标结果一览表

类别 产品名称 型号与规格 单位 生产企业
中标价
（元）

低值耗材 T型管 LJG-T 个 扬州洋生医药科技有限公司 4.30

低值耗材 T型管 各号 个 湛江市事达实业有限公司 4.30

低值耗材 T型管 各型号 支 湛江市事达实业有限公司 4.30

低值耗材 刀片 各号 片
上海浦东金环医疗用品有限
公司

0.45

低值耗材 刀片 一次性单包装 片
上海浦东金环医疗用品有限
公司

0.45

低值耗材 预冲式导管冲洗器 3ml、5ml、10ml 个
碧迪医疗器械(上海)有限公
司

10.00

低值耗材 预冲式导管冲洗器 3ml、5ml、10ml 个
山东威高集团医用高分子制
品股份有限公司

10.00

低值耗材
电刀笔(一次性使用高
频)

E2100 套 美国Covidienllc 1200.00

低值耗材
电刀笔(一次性使用高
频)

E2516 套 美国Covidienllc 150.00

低值耗材
电刀笔(一次性使用高
频)

YLDB-03 支 常州延陵电子设备有限公司 35.00

低值耗材
电刀笔(一次性使用高
频)

按键式 支
武汉金柏威光电技术有限公
司

50.00

低值耗材
电刀笔(一次性使用高
频)

各种型号 套
江门市新会百生医疗器械有
限公司

50.00

低值耗材
电刀笔(一次性使用高
频)

各种型号 套
浙江省金华市华通医疗器械
有限公司

45.00

低值耗材
电刀头(一次性单极手
控)

DK-Ⅱ型加长型 根
乐清市金康特医疗用品有限
公司

50.00

低值耗材
电刀头(一次性单极手
控)

针，刀，球 根
武汉金柏威光电技术有限公
司

50.00

低值耗材 电刀线 通用型 套
上海贝敦克医疗电子有限公
司

45.00

低值耗材 超声刀刀头 ACE23E/ACE36E 把 美国强生 8500.00

低值耗材 超声刀刀头 各规格 把
华外医疗器械(上海)有限公
司

6800.00

低值耗材 超声刀刀头 各种规格 把
方润医疗科技(上海)有限公
司

3840

低值耗材
可吸收止血纱布（速即
沙）

19535*712片 包
强生(上海)医疗器材有限公
司

270.00

低值耗材
可吸收止血纱布（速即
沙）

19625*1010片 包
强生(上海)医疗器材有限公
司

1650.00
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低值耗材
可吸收止血纱布（速即
沙）

w1913T5*7cm24片 包
强生(上海)医疗器材有限公
司

1500.00

低值耗材 止血纱布 2*2 片 宁波市北仑恒达医用敷料厂 80.00

低值耗材 止血纱布 4*6 片 宁波市北仑恒达医用敷料厂 200.00

低值耗材 止血纱布 50*100 片 宁波市北仑恒达医用敷料厂 300.00

低值耗材 止血纱布 6*10 片 宁波市北仑恒达医用敷料厂 320.00

低值耗材 止血纱布 5*10 片 宁波市北仑恒达医用敷料厂 300.00

低值耗材 可溶性止血纱布 10*10cm 块 河南英泰医疗科技有限公司 230.00

低值耗材 电刀负极板 8180F 片 3M中国有限公司 34.00

低值耗材
负极板(随弃式中性电
板)

成人型，E7507 片 美国Covidienllc 124.00

低值耗材
负极板(随弃式中性电
板)

成人型，E7509 片 美国Covidienllc 58.00

低值耗材
负极板(随弃式中性电
板)

成人型，HRA5 片 美国Covidienllc 30.00

低值耗材
负极板(随弃式中性极
板)

POWER420-NP1 片 常州延陵电子设备有限公司 7.00

低值耗材
负极板(随弃式中性电
极)

YH-03 贴 广州养和生物科技有限公司 7.00

低值耗材
负极板(随弃式中性电
极)

不带线成人、儿童 片
武汉金柏威光电技术有限公
司

19.00

低值耗材
负极板(随弃式中性电
极)

带线成人、儿童 片
武汉金柏威光电技术有限公
司

40.00

低值耗材
负极板(随弃式中性电
极)

精品 片
乐清市金康特医疗用品有限
公司

10.00

低值耗材
负极板(随弃式中性电
极)

精品，7510-25 片 美国Covidienllc 160.00

低值耗材
负极板(随弃式中性电
极)

精品，E7512 片 美国Covidienllc 320.00

低值耗材 棉垫 25*35 条
新乡市畅达医疗器械有限公
司

3.00

低值耗材 棉垫 25*35cm 块 新乡市华西卫材有限公司 3.00

低值耗材 棉垫 25*35cm 块
河南省蓝天医疗器械有限公
司

3.00
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低值耗材 脑棉片 2.5*8 盒 上海三友医疗器械有限公司 154.00

低值耗材 刷套 25*15 个 河南飘安集团有限公司 0.35

低值耗材 刷套 25*15 个 新乡市华西卫材有限公司 0.35

低值耗材 刷套 25*15 个
河南省蓝天医疗器械有限公
司

0.35

低值耗材 刷套 25*15 个 新乡强人医疗器械有限公司 0.35

低值耗材 刷套 常规 个
河南省蓝天医疗器械有限公
司

0.35

低值耗材 体温表 常规 支 陕西省医疗仪器厂 3.00

低值耗材 体温表 加宽 支 陕西省医疗仪器厂 4.00

低值耗材 固体盒 20g 个
冀州市吉星医用包装材料有
限公司

0.36

低值耗材 化疗泵 275ml 套 江苏亚光医疗器械有限公司 150

低值耗材 化疗泵 原装进口48小时 个 韩国玉荣医疗器械有限公司 260

低值耗材 化疗泵 原装进口48小时 个 百特医疗用品有限公司 280

低值耗材 呼吸回路管 检测型 套 威海世创 200

低值耗材 呼吸回路管 一次性 套
德国德尔格医疗设备(上海)
有限公司

260

低值耗材 麻醉回路管集水杯型 HK-01HK-02 套 宁波华坤医疗器械有限公司 45

低值耗材 麻醉回路管(不带气囊) 各种规格 根 江苏亚光医疗器械有限公司 45

低值耗材 麻醉回路管(不带气囊)
伸缩型(成人、儿童)、
不带气囊

根
山东高赛德科技发展股份有
限公司

45

低值耗材 麻醉回路管 各种规格 根
张家港龙医医疗器械有限公
司

65

低值耗材 麻醉回路管(带气囊) 各种规格 根
新乡市驼人医疗器械有限公
司

68

低值耗材 麻醉回路管(带气囊) 各种规格 根 江苏亚光医疗器械有限公司 60

低值耗材 麻醉回路管(带气囊) 各种规格(带面罩) 根 江苏科创医疗用品有限公司 66
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低值耗材 麻醉回路管(带气囊) 伸缩型 支
浙江苏嘉医疗器械股份有限
公司

60

低值耗材 麻醉回路管(带气囊) 伸缩型(成人、儿童) 个 浙江苏嘉医疗器械有限公司 60

低值耗材 麻醉回路管（带气囊） 各种型号 根 江苏瑞京科技发展有限公司 60

低值耗材 麻醉会吸回路(带气囊) 各种规格 跟 上海贝特医疗器械有限公司 60

低值耗材 麻醉回路管(带气囊) 伸缩型(成人、儿童) 个
新乡市驼人医疗器械有限公
司

68

低值耗材 麻醉回路管(带气囊)
伸缩型(成人、儿童)、
带气囊

个
山东高赛德科技发展股份有
限公司

60

低值耗材
麻醉回路管带气囊伸缩
型(成人、儿童)

Φ22mm 根 宁波华坤医疗器械有限公司 60

低值耗材 无针密闭式输液接头 WMSJ-A型 支 威海洁瑞医用制品有限公司 35

低值耗材
无针密闭式输液接头-Q
塞

6英寸标准孔 支
碧迪医疗器械(上海)有限公
司

60

低值耗材 胃镜润滑剂 10ml 支
河南省康源生物工程技术有
限公司

8

低值耗材 胃镜润滑剂 10ml 支
河南康源生物工程技术有限
公司

8

低值耗材 胃镜润滑剂 10ml 支
河南省康源生物工程技术有
限公司

8

低值耗材 橡皮膏 26cm*500cm(纱底) 卷
常州市康力卫生材料有限公
司

26

低值耗材 橡皮膏 26cm*500cm(纱纸) 卷
徐州徐卫卫生材料有限责任
公司

26

低值耗材 橡皮膏 26cm*500cm(纱纸) 卷
徐州徐卫卫生材料有限责任
公司

26

低值耗材 心电电极片 2228 片 3M中国有限公司 3

低值耗材 心电电极片 成人监护型 个
山东威高集团医用高分子制
品股份有限公司

0.85

低值耗材 心电电极片 各规格 个 上海励图医疗器材有限公司 0.75

低值耗材 心电电极片 各型号 个 上海励图医疗器械有限公司 0.75

低值耗材 心电电极片 各种规格 片 上海申风医疗用品有限公司 0.75

低值耗材 心电电极片 各种规格 个 上海励图医疗器材有限公司 0.75
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低值耗材 心电电极片 各种规格 片 上海励图医疗器械有限公司 0.75

低值耗材 心电电极片 各种规格 片 上海励图医疗器材有限公司 0.75

低值耗材 心电电极片 各种规格 个 江苏瑞京科技发展有限公司 0.75

低值耗材
新生儿脐带结扎保护带
甲壳质精装型

甲壳素型5# 只
山东大正医疗器械股份有限
公司

30

低值耗材
新生儿脐带结扎保护带
甲壳质精装型

甲壳素型6# 只
山东大正医疗器械股份有限
公司

11

低值耗材
新生儿脐带结扎保护带
甲壳质普通型

甲壳素型3# 只
山东大正医疗器械股份有限
公司

4.62

低值耗材
新生儿脐带结扎保护带
甲壳质普通型

甲壳素型4# 只
山东大正医疗器械股份有限
公司

3.6

低值耗材
新生儿脐带结扎保护带
甲壳质普通型

甲壳素型1# 只
山东大正医疗器械股份有限
公司

3.3

低值耗材
新生儿脐带结扎保护带
甲壳质普通型

甲壳素型2# 只
山东大正医疗器械股份有限
公司

3.1

低值耗材 扬生远红外护脐带 3片/盒 盒 贵州扬生医用器材有限公司 90.68

低值耗材 一次性压舌板 木制 块 南昌翔翊医疗器械有限公司 0.2

低值耗材 一次性压舌板 木质制 块
河南省蓝天医疗器械有限公
司

0.2

低值耗材 一次性压舌板 木质制 块 扬州洋生医药科技有限公司 0.15

低值耗材 一次性压舌板 竹制 片 南昌升晨医疗器械有限公司 0.2

低值耗材 一次性压舌板 竹制 片 南昌升晨医疗器械有限公司 0.2

低值耗材 一次性压舌板 竹制 块 扬州洋生医药科技有限公司 0.2

低值耗材 液体瓶 100ml 个
冀州市吉星医用包装材料有
限公司

0.5

低值耗材 医用耦合剂 250ml 瓶 天津市西苑寺制作所 2.2

低值耗材 医用耦合剂 252g 支 山西康灵医疗器械有限公司 4.8

低值耗材 医用耦合剂 250ml 瓶 天津市西苑寺制作所 2.2

低值耗材 医用耦合剂 250ml 瓶
山东高赛德科技发展股份有
限公司

4
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低值耗材 医用藕合剂 250ml 瓶 天津市西苑寺制作所 2.2

低值耗材 医用消毒耦合剂 20g 支
盐城西臣奥勒医疗器械有限
公司

4

低值耗材 医用超声耦合剂 杀菌型/普通级250g 瓶
江苏省健尔康医用敷料有限
公司

4

低值耗材 医用超声藕合剂 杀菌型/普通级250g 瓶 天津市西苑寺制作所 2.2

低值耗材 医用消毒耦合剂 12g杀菌型 支
佛山市平创医疗器械科技有
限公司

3.8

低值耗材 医用消毒耦合剂 20g杀菌型 支
佛山市平创医疗器械科技有
限公司

4

低值耗材 医用消毒耦合剂 20g杀菌型 支
山东克斯特消毒科技股份有
限公司

7.5

低值耗材 引流管(脑式) 各号 支 苏州新区华盛医疗器械厂 10

低值耗材 引流瓶(胸腔) 2500ml 只 苏州新区华盛医疗器械厂 18

低值耗材 引流瓶(胸腔) YY0583单腔-1300 个 天台县双星医疗器械厂 30

低值耗材 引流瓶(胸腔) YY0583二腔-1500 个 天台县双星医疗器械厂 46

低值耗材 引流瓶(胸腔) YY0583三腔-1500 个 天台县双星医疗器械厂 54

低值耗材 引流瓶 双瓶 只
苏州市晶乐高分子医疗器械
有限公司

30

低值耗材 造影针筒 CTP-200-FLS 支 美国美德瑞达 135

低值耗材 造影针筒 CT-200-MARK 支
沈阳新智源医疗用品有限公
司

79

低值耗材 造影针筒 CT-200-MARK(S) 支
沈阳新智源医疗用品有限公
司

99

低值耗材 造影针筒 MRI-100-MARK 支
沈阳新智源医疗用品有限公
司

135

低值耗材 造影针筒 150FT-Q 个 美国美德瑞达 135

低值耗材 造影针筒 CM-150 套
深圳市安特高科实业有限公
司

120

低值耗材 造影针筒 SSIT96VLD 支 美国美德瑞达 72

低值耗材 造影针筒 SSQK65/115VS 个 美国美德瑞达 135
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低值耗材 造影针筒 CM-200/200 套
深圳市安特高科实业有限公
司

210

低值耗材 造影针筒 CT-200/200-MARK260 支
沈阳新智源医疗用品有限公
司

162

低值耗材 高压注射器及附件 CT-200A-MA 套
山东威高集团医用高分子制
品股份有限公司

120

低值耗材 高压注射器及附件 CT-200-MA 套
山东威高集团医用高分子制
品股份有限公司

110

低值耗材 高压注射器及附件 各种规格 套 深圳安特公司 120

低值耗材 脸盆/痰盂/口杯 各规格 套 新乡市华西卫材有限公司 6.3

低值耗材 脸盆/痰盂/口杯 各规格 套 河南亚都实业有限公司 5.8

低值耗材 脸盆/痰盂/口杯 加大加厚 套
河南省长东医疗器械有限公
司

6.3

低值耗材 脸盆/痰盂/口杯 加大加厚 套 南昌翔翊医疗器械有限公司 6.3

低值耗材 载玻片 磨砂76*26*1.0 盒 盐城市江海医保用品厂 9

低值耗材 载玻片 磨砂76×26×1.0 合
南通海伦生物医疗器材有限
公司

9

低值耗材 口咽通气道 各规格 个
新乡市驼人医疗器械有限公
司

5

低值耗材 口咽通气道 各规格 个 圣光医用制品有限公司 5

低值耗材 简易呼吸器 成人、儿童 只 扬州亚欧科技发展有限公司 360

低值耗材 简易呼吸器 成人、小儿 套
新乡市驼人医疗器械有限公
司

380

低值耗材 呼吸通路过滤器
35319004、350/5865、
350/5422、352/5877

只 意大利Mallinckrodt 98

低值耗材 一次性使用呼吸过滤器 各型号 个
江西奥格兰医疗器械有限公
司

32

低值耗材 呼吸通路过滤器 JT-HG
1套/
袋

上海金塔医用器材有限公司 64

低值耗材 一次性麻醉废气吸附器 内 个 江苏亚光医疗器械有限公司 68

低值耗材 一次性麻醉废气吸附器 外 个 江苏亚光医疗器械有限公司 32

低值耗材
导管(气管)(成人、小
儿)

2.0#-11.0#(带钢丝) 个
新乡市驼人医疗器械有限公
司

140
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中标价
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低值耗材 导管(气管切开) 7.5#-10# 套 上海贝特医疗器械有限公司 130

低值耗材 导管(气管切开) 7.5#-10# 套
山东威高集团医用高分子制
品股份有限公司

130

低值耗材 导管(气管切开) 7.5#-10#不带囊型 套
山东百多安医疗器械有限公
司

1450

低值耗材 导管(气管切开) 各型号(进口) 支
前茂医疗器械(北京)有限公
司

180

低值耗材 导管(气管切开) 各型号(进口) 支
新乡市驼人医疗器械有限公
司

76

低值耗材 导管(气管切开) 各型号(进口) 支
上海景年医疗器械有限公司
(进口)

180

低值耗材 导管(气管切开) 经皮切开套装型 套
山东百多安医疗器械有限公
司

1725

低值耗材 经皮切开套装 各种规格 套
前茂医疗器械(北京)有限公
司

2750

低值耗材 一次性密闭式吸痰装置
包括吸痰管、呼吸机接
头和负压控制阀

套 苏州伟康医疗器械有限公司 120

低值耗材 一次性密闭式吸痰装置
包括吸痰管、呼吸机接
头和负压控制阀

套 南京逢源医疗用品有限公司 120

低值耗材
一次性密闭式吸痰装置
(专利)

包括吸痰管、呼吸机接
头和负压控制阀

套 苏州伟康医疗器械有限公司 120

低值耗材 一次性吸痰装置
主要由PVC手套、吸痰管
组成；吸痰管采用无毒
聚氯乙烯制成，采用纸

套
苏州新区明基高分子医疗器
械有限公司

7

低值耗材
一切式吸痰式气管切开
套管

各种规格 套
前茂医疗器械(北京)有限公
司

450

低值耗材 气管插管 2.5#-8.5# 支 上海贝特医疗器械有限公司 15

低值耗材 气管插管 93XXE、94XXE、95XXE 根
柯惠医疗器材国际贸易(上
海)有限公司

48

低值耗材 气管插管 各种规格 支 河南新乡强人 15

低值耗材 气管插管 各种规格 支
河南省健琪医疗器械有限公
司

16.5

低值耗材 气管插管 各种规格 支
江西奥格兰医疗器械有限公
司

15

低值耗材 气管插管 各种规格 支
江苏亚华生物科技工程有限
公司

15

低值耗材 气管插管(气管导管) 各种规格 支
新乡市驼人医疗器械有限公
司

15

低值耗材
气管插管固定器(一次性
使用牙垫)

大号成人型 个 天台县双星医疗器械厂 2
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巴彦淖尔市第十期医用耗材集中招标采购中标结果一览表

类别 产品名称 型号与规格 单位 生产企业
中标价
（元）

低值耗材
气管插管固定器(一次性
使用牙垫)

各种规格 只
新乡市驼人贝斯特医疗器械
有限公司

2

低值耗材
气管插管固定器(一次性
使用牙垫)

小号儿童型 个 天台县双星医疗器械厂 2

低值耗材 气管插管（加强型） 187XX,88XX 根
柯惠医疗器材国际贸易(上
海)有限公司

320

低值耗材 气管插管（加强型） 2.0#-11.0#(带钢丝) 套 海盐康源医疗器械有限公司 90

低值耗材 气管插管（加强型） 2.5#-8.5#(带钢丝) 支 江苏瑞京科技发展有限公司 70

低值耗材 气管插管（加强型） 各种规格 根
江苏省华星医疗器械实业有
限公司

80

低值耗材 气管插管（加强型） 各种规格 套 圣光医用制品有限公司 80

低值耗材
一次性使用麻醉穿刺包
(腰椎麻醉)

AS-S 包 河南飘安集团有限公司 28

低值耗材
一次性使用麻醉穿刺包
(腰椎麻醉)

AS-S 套
扬州市华星器械实业有限公
司

28

低值耗材
一次性使用麻醉穿刺包
(腰椎麻醉)

AS-S 套 新乡市华西卫材有限公司 30

低值耗材
一次性使用麻醉穿刺包
(腰椎麻醉)

AS-S 套
新乡市驼人医疗器械有限公
司

38

低值耗材
一次性使用麻醉穿刺包
(腰椎麻醉)

AS-S 套 河南亚都实业有限公司 28

低值耗材
一次性使用麻醉穿刺包
(腰椎麻醉)

AS-S 套 江苏亚光医疗器械有限公司 28

低值耗材
一次性使用麻醉穿刺包
(腰椎麻醉)

AS-S 套
山东威高集团医用高分子制
品股份有限公司

38

低值耗材
一次性使用麻醉穿刺包
(腰椎麻醉)

AS-S 套 扬州洋生医药科技有限公司 28

低值耗材
一次性麻醉穿刺包(神经
阻滞)

AS-N 包
扬州市华星器械实业有限公
司

38

低值耗材
一次性麻醉穿刺包(神经
阻滞)

AS-N 包 江苏瑞京科技发展有限公司 45

低值耗材
一次性麻醉穿刺包(神经
阻滞)

AS-N 包 江苏亚光医疗器械有限公司 38

低值耗材
一次性麻醉穿刺包(神经
阻滞)

AS-N 包
山东威高集团医用高分子制
品股份有限公司

38

低值耗材
一次性使用麻醉穿刺包
(硬膜外麻)

AS-E 套
上海怡新医疗设备有限责任
公司

98

低值耗材
一次性使用麻醉穿刺包
(硬膜外麻)

AS-EI型 套 浙江海圣医疗器械有限公司 40
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中标价
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低值耗材
一次性使用麻醉穿刺包
(硬膜外麻)

AS-EI型 包 河南飘安集团有限公司 38

低值耗材
一次性使用麻醉穿刺包
(硬膜外麻)

AS-EI型 套 河南亚都实业有限公司 30

低值耗材
一次性使用麻醉穿刺包
(硬膜外麻)

AS-EI型 套 扬州洋生医药科技有限公司 24

低值耗材
一次性使用麻醉穿刺包
(硬膜外麻)

AS-EIII型 包
新乡市驼人医疗器械有限公
司

40

低值耗材
一次性使用麻醉穿刺包
(硬膜外麻)

AS-EII型 包 河南飘安集团有限公司 30

低值耗材
一次性使用麻醉穿刺包
(硬膜外麻)

AS-EII型 包 新乡市华西卫材有限公司 36

低值耗材
一次性使用麻醉穿刺包
(硬膜外麻)

AS-EII型 包
新乡市驼人医疗器械有限公
司

40

低值耗材
一次性使用麻醉穿刺包
(硬膜外麻)

AS-EII型 包 江苏亚光医疗器械有限公司 40

低值耗材
一次性使用麻醉穿刺包
(硬膜外和膜椎联合麻
醉)

AS-E/S 包 河南飘安集团有限公司 80

低值耗材
一次性使用麻醉穿刺包
(硬膜外和膜椎联合麻
醉)

AS-E/S 套 新乡市华西卫材有限公司 95

低值耗材
一次性使用麻醉穿刺包
(硬膜外和膜椎联合麻
醉)

AS-E/S 套
新乡市驼人医疗器械有限公
司

95

低值耗材
一次性使用麻醉穿刺包
(硬膜外和膜椎联合麻
醉)

AS-E/S 套 河南亚都实业有限公司 80

低值耗材
一次性使用麻醉穿刺包
(硬膜外和膜椎联合麻
醉)

AS-E/S 套
济宁市健达医疗器械科技有
限公司

80

低值耗材
一次性使用麻醉穿刺包
(硬膜外和膜椎联合麻
醉)

AS-E/S 套
江西洪达医疗器械集团有限
公司

90

低值耗材
一次性使用麻醉穿刺包
(硬膜外和膜椎联合麻
醉)

AS-E/S 套
山东威高集团医用高分子制
品股份有限公司

100

低值耗材
一次性使用麻醉穿刺包
(硬膜外和膜椎联合麻
醉)

AS-E/S 套 江苏瑞京科技发展有限公司 90

低值耗材
一次性使用麻醉穿刺包
(硬膜外和膜椎联合麻
醉)

AS-E/SI型 套
新乡市驼人医疗器械有限公
司

100

低值耗材
一次性使用麻醉穿刺包
(硬膜外和膜锥联合麻醉

腰硬联合麻醉套件 包
佛山特种医用导管有限责任
公司

260

低值耗材
一次性使用麻醉穿刺包
(硬膜外和膜锥联合麻醉

硬膜外麻醉套件 包
佛山特种医用导管有限责任
公司

236

低值耗材
一次性使用麻醉穿刺包
(硬膜外和膜椎联合麻
醉)

AS-E/SII型 包
张家港龙医医疗器械有限公
司

100

低值耗材
一次性使用麻醉穿刺包
(硬膜外和膜锥联合麻醉

(AS-E/S)联合包 包
浙江苏嘉医疗器械股份有限
公司

90
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低值耗材
一次性使用麻醉穿刺包
(硬膜外和腰椎联合麻
醉)

AS-E/SⅡ 套
浙江苏嘉医疗器械股份有限
公司

90

低值耗材
一次性使用麻醉穿刺包
(硬膜外和腰椎联合麻
醉)

AS-E/SII型 包
上海怡新医疗设备有限责任
公司

98

低值耗材
一次性使用麻醉穿刺包
(硬膜外和腰椎联合麻
醉)

AS-E/SII型 套 河南飘安集团有限公司 90

低值耗材
一次性使用麻醉穿刺包
(硬膜外和腰椎联合麻
醉)

AS-E/SII型 包
新乡市驼人医疗器械有限公
司

93

低值耗材
一次性使用麻醉穿刺包
(硬膜外和腰椎联合麻
醉)

AS-E/SII型 只
江苏省华星医疗器械实业有
限公司

84

低值耗材
一次性使用麻醉穿刺包
(硬膜外和腰椎联合麻
醉)

AS-E/SII型 包 江苏亚光医疗器械有限公司 84

低值耗材
一次性使用麻醉穿刺包
(硬膜外和腰椎联合麻
醉)

AS-E/SII型 包
江西奥格兰医疗器械有限公
司

90

低值耗材
一次性使用麻醉穿刺包
(硬膜外和腰椎联合麻
醉)

AS-E/SII型 包 扬州洋生医药科技有限公司 90

低值耗材
一次性硬膜外腰椎联合
麻醉穿刺包

AS-E/S 包
浙江苏嘉医疗器械股份有限
公司

90

低值耗材
一次性使用全麻气管插
管包

I型 包 扬州洋生医药科技有限公司 80

低值耗材
一次性使用全麻气管插
管麻醉包

II型 包 河南飘安集团有限公司 85

低值耗材
一次性使用全麻气管插
管麻醉包

II型 包
河南省健琪医疗器械有限公
司

100

低值耗材
一次性使用全麻气管插
管麻醉包

II型 包 新乡市华西卫材有限公司 80

低值耗材
一次性使用全麻气管插
管麻醉包

II型 包
新乡市驼人医疗器械有限公
司

90

低值耗材
一次性使用全麻气管插
管麻醉包

II型 包 江苏亚光医疗器械有限公司 80

低值耗材
一次性使用全麻气管插
管麻醉包

II型 包
江西奥格兰医疗器械有限公
司

80

低值耗材
一次性使用全麻气管插
管麻醉包

II型 包 江苏瑞京科技发展有限公司 90

低值耗材
一次性使用全麻气管插
管麻醉包

I型 包 河南飘安集团有限公司 80

低值耗材
一次性使用全麻气管插
管麻醉包

I型 包
河南省健琪医疗器械有限公
司

86

低值耗材
一次性使用全麻气管插
管麻醉包

I型 包 河南亚都实业有限公司 80

低值耗材
一次性使用全麻气管插
管麻醉包

I型 只
江苏省华星医疗器械实业有
限公司

80
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低值耗材
一次性使用全麻气管插
管麻醉包

I型 包 江苏亚光医疗器械有限公司 80

低值耗材 穿刺针 联合针 支
新乡市驼人医疗器械有限公
司

33

低值耗材 麻醉面罩 充气式 只
河南省健琪医疗器械有限公
司

24

低值耗材 麻醉面罩 充气式 只
新乡市驼人医疗器械有限公
司

25

低值耗材 麻醉面罩 充气式 只
江西奥格兰医疗器械有限公
司

15

低值耗材 麻醉面罩(充气式) HK-MZA HK-MZB HK-MZC 只 宁波华坤医疗器械有限公司 25

低值耗材 人工气道湿化器 75mm,45mm 套
洛阳康民医疗器械科技有限
公司

195

低值耗材
一次性使用输注泵(镇痛
泵)

JT-SZ-P 套 上海金塔医用器材有限公司 120

低值耗材
一次性使用输注泵(镇痛
泵)

JT-SZ-C持续 套 上海金塔 90

低值耗材
一次性使用输注泵(镇痛
泵)

自控 只 河南飘安集团有限公司 90

低值耗材
一次性使用输注泵(镇痛
泵)

自控 个
新乡市驼人医疗器械有限公
司

105

低值耗材
一次性使用输注泵(镇痛
泵)

自控 个 河南医仁医疗器械有限公司 90

低值耗材
一次性使用输注泵(镇痛
泵)

自控 只
江苏省华星医疗器械实业有
限公司

90

低值耗材
一次性使用输注泵(镇痛
泵)

自控 个 江苏亚光医疗器械有限公司 90

低值耗材
一次性使用输注泵(镇痛
泵)

自控 个
江西洪达医疗器械集团有限
公司

90

低值耗材
一次性使用输注泵(镇痛
泵)

自控 个 扬州洋生医药科技有限公司 90

低值耗材
一次性使用镇痛泵(镇痛
泵)

持续+自控式100ml 只
江西奥格兰医疗器械有限公
司

85

低值耗材
一次性使用输注泵(镇痛
泵)

持续 只 河南飘安集团有限公司 70

低值耗材
一次性使用输注泵(镇痛
泵)

持续 只 河南医仁医疗器械有限公司 70

低值耗材
一次性使用输注泵(镇痛
泵)

持续 只 江苏亚光医疗器械有限公司 70

低值耗材
一次性使用输注泵(镇痛
泵)

持续 只 扬州洋生医药科技有限公司 70
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巴彦淖尔市第十期医用耗材集中招标采购中标结果一览表

类别 产品名称 型号与规格 单位 生产企业
中标价
（元）

低值耗材
一次性使用输注泵(镇痛
泵)

持续+自控式100ml 套
上海怡新医疗设备有限责任
公司

280

低值耗材
一次性使用镇痛泵(镇痛
泵)

持续+自控式 只
江苏华东医疗器械实业有限
公司

85

低值耗材 一次性使用电子输注泵 一拖一 套
新乡市驼人医疗器械有限公
司

240

低值耗材 一次性使用电子输注泵 一拖一 套 江苏亚光医疗器械有限公司 200

低值耗材 一次性使用电子输注泵 一拖一 只
浙江苏嘉医疗器械股份有限
公司

220

低值耗材 一次性使用电子输注泵 一拖十 套
张家港龙医医疗器械有限公
司

210

低值耗材 一次性使用电子输注泵 一拖十 套 江苏亚光医疗器械有限公司 200

低值耗材 一次性使用电子输注泵 一拖十 支
浙江苏嘉医疗器械股份有限
公司

210

低值耗材 一次性使用电子输注泵 YX-3(一拖五) 套
上海怡新医疗设备有限责任
公司

248

低值耗材 一次性使用电子输注泵 一拖五 套
新乡市驼人医疗器械有限公
司

218

低值耗材 一次性使用电子输注泵 一拖五 套 江苏亚光医疗器械有限公司 180

低值耗材 一次性使用电子输注泵 一拖五 套
江西奥格兰医疗器械有限公
司

180

低值耗材 一次性使用电子输注泵 一拖五 包 上海诚义实业有限公司 200

低值耗材 DDB微电脑化疗注药泵 300ml 套 南通爱普医疗器械有限公司 280

低值耗材
左右侧双腔囊支气管导
管

各种规格 根
新乡市驼人医疗器械有限公
司

580

低值耗材 可吸收胶原蛋白缝合线
规格有15cm：型号有1、
2、1-0、2-0、3-0、
4-0T、4-0、5-0、6-0九

根
湖南然元医用高科技蛋白线
有限公司

270

低值耗材 可吸收胶原蛋白缝合线
规格有20cm：型号有1、
2、1-0、2-0、3-0、
4-0T、4-0、5-0、6-0九

根
湖南然元医用高科技蛋白线
有限公司

360

低值耗材 可吸收胶原蛋白缝合线
规格有25cm：型号有1、
2、1-0、2-0、3-0、
4-0T、4-0、5-0、6-0九

根
湖南然元医用高科技蛋白线
有限公司

450

低值耗材 非吸收性外科缝线
线径0#配以各种型号进
口缝合针

包 上海天清生物材料有限公司 140

低值耗材 非吸收性外科缝线
线径1#配以各种型号进
口缝合针

包 上海天清生物材料有限公司 140

低值耗材 非吸收性外科缝线
线径2/0配以各种型号进
口缝合针

包 上海天清生物材料有限公司 140
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巴彦淖尔市第十期医用耗材集中招标采购中标结果一览表

类别 产品名称 型号与规格 单位 生产企业
中标价
（元）

低值耗材 非吸收性外科缝线
线径3/0配以各种型号进
口缝合针

包 上海天清生物材料有限公司 140

低值耗材 非吸收性外科缝线
线径4/0配以各种型号进
口缝合针

包 上海天清生物材料有限公司 140

低值耗材 非吸收性外科缝线
线径5/0配以各种型号进
口缝合针

包 上海天清生物材料有限公司 140

低值耗材 非吸收性外科缝线
线径6/0配以各种型号进
口缝合针

包 上海天清生物材料有限公司 140

低值耗材
非吸收性外科缝线(真丝
线)

1#,0#,2/0,3/0,4/0,5/0
,6/0(不带针)

包 上海天清生物材料有限公司 7

低值耗材
胶元蛋白可吸收外科缝
线

2#.1#.1-0.2-0.3-0.4-
0.5-0.6-0.7-0.

支
江西龙腾生物高科技有限公
司

158

低值耗材 可吸收缝合线 各型号(带针) 包
南通华利康医疗器械有限公
司

38

低值耗材
无结自固定可吸收缝合
线V-LOC

VLOCL00243/0 包 美国Covidienllc 840

低值耗材
无结自固定可吸收缝合
线V-LOC

VLOCL03152/0 包 美国Covidienllc 840

低值耗材
无结自固定可吸收缝合
线V-LOC

VLOCL03160 包 美国Covidienllc 840

低值耗材
无结自固定可吸收缝合
线V-LOC

VLOCL06152/0 包 美国Covidienllc 840

低值耗材
医用缝合线(可吸收)(带
针)

0#、2-0、3-0、4-0、5-
0、6-0

根 杭州华威医疗用品有限公司 79

低值耗材
医用缝合线(可吸收)(带
针)

1/0、1各类针、长度 包 上海天清生物材料有限公司 160

低值耗材
医用缝合线(可吸收)(带
针)

18S15L  根 法国PetersSurgical 69

低值耗材
医用缝合线(可吸收)(带
针)

18S20D 根 法国PetersSurgical 65

低值耗材
医用缝合线(可吸收)(带
针)

18S20J 根 法国PetersSurgical 65

低值耗材
医用缝合线(可吸收)(带
针)

18S30E 根 法国PetersSurgical 67

低值耗材
医用缝合线(可吸收)(带
针)

18S30U 根 法国PetersSurgical 61

低值耗材
医用缝合线(可吸收)(带
针)

18S35E 根 法国PetersSurgical 63

低值耗材
医用缝合线(可吸收)(带
针)

18S35F 根 法国PetersSurgical 63

低值耗材
医用缝合线(可吸收)(带
针)

18S40F 根 法国PetersSurgical 71
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巴彦淖尔市第十期医用耗材集中招标采购中标结果一览表

类别 产品名称 型号与规格 单位 生产企业
中标价
（元）

低值耗材
医用缝合线(可吸收)(带
针)

2/024mm3/8弧角针
37mm1/2弧圆针

包 上海天清生物材料有限公司 170

低值耗材
医用缝合线(可吸收)(带
针)

2/026mm1/2弧圆型45mm
直针

包 上海天清生物材料有限公司 170

低值耗材
医用缝合线(可吸收)(带
针)

2/037mm1/2弧角针
37mm1/2弧圆针

包 上海天清生物材料有限公司 170

低值耗材
医用缝合线(可吸收)(带
针)

2/04/024mm3/8弧角针
40mm1/2弧圆针

包 上海天清生物材料有限公司 170

低值耗材
医用缝合线(可吸收)(带
针)

2-0盒/20根 根 苏州医疗用品厂有限公司 33

低值耗材
医用缝合线(可吸收)(带
针)

3-0盒/20根 根 苏州医疗用品厂有限公司 33

低值耗材
医用缝合线(可吸收)(带
针)

4-0盒/20根 根 苏州医疗用品厂有限公司 33

低值耗材
医用缝合线(可吸收)(带
针)

5-0盒/20根 根 苏州医疗用品厂有限公司 33

低值耗材
医用缝合线(可吸收)(带
针)

6/0、5/0、4/0、3/0、
2/0各类针、长度

包 上海天清生物材料有限公司 160

低值耗材
医用缝合线(可吸收)(带
针)

6-0盒/20根 根 苏州医疗用品厂有限公司 33

低值耗材
医用缝合线(可吸收)(带
针)

8/0、7/07mm3/8弧铲型
双针

包 上海天清生物材料有限公司 170

低值耗材
医用缝合线(可吸收)(带
针)

单针单线 盒 威高集团有限公司 33

低值耗材
医用缝合线(可吸收)(带
针)

各规格 盒
强生(上海)医疗器材有限公
司

790

低值耗材
医用缝合线(可吸收)(带
针)

各规格 根
江苏省华星医疗器械实业有
限公司

30

低值耗材
医用缝合线(可吸收)(带
针)

各规格 盒
上海浦东金环医疗用品有限
公司

30

低值耗材
医用缝合线(可吸收)(带
针)

各规格 盒
上海浦东金环医疗用品股份
有限公司

30

低值耗材
医用缝合线(可吸收)(带
针)

各型号 包
上海浦东金环医疗用品有限
公司

30

低值耗材
医用缝合线(可吸收)(带
针)

各种规格 包
南通华利康医疗器械有限公
司

38

低值耗材
医用缝合线(可吸收)(带
针)

各种规格型号 包
南通华利康医疗器械有限公
司

38

低值耗材
医用缝合线(可吸收)(带
针)

双针双线 盒 威高集团有限公司 48

低值耗材 医用可吸收缝合线 各种规格 根
南通华利康医疗器械有限公
司

38
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中标价
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低值耗材 医用可吸收合成缝合线
0#*1单针、线长
150cm(环线)

包
天津市东南恒生医用科技有
限公司

232

低值耗材 医用可吸收合成缝合线
0#、1#、2／0、3／0*1
双针、线长24*24cm

包
天津市东南恒生医用科技有
限公司

316

低值耗材 医用可吸收合成缝合线
0#、1#、2／0、3／0*1
双针、线长30*30cm

包
天津市东南恒生医用科技有
限公司

340

低值耗材 医用可吸收合成缝合线
0#、1#、2／0、3／0*1
双针、线长36*36cm

包
天津市东南恒生医用科技有
限公司

384

低值耗材 医用可吸收合成缝合线
0#、1#、2／0、3／0、4
／0*1双针、线长
14*14cm

包
天津市东南恒生医用科技有
限公司

274

低值耗材 医用可吸收合成缝合线
0#、1#、2／0、3／0、4
／0、5／0*1单针，线长
45cm

包
天津市东南恒生医用科技有
限公司

114

低值耗材 医用可吸收合成缝合线
0#、1#、2／0、3／0、4
／0、5／0*1单针，线长
70cm

包
天津市东南恒生医用科技有
限公司

144

低值耗材 医用可吸收合成缝合线
0#、1#、2／0、3／0、4
／0、5／0*1单针，线长
90cm

包
天津市东南恒生医用科技有
限公司

192

低值耗材 医用可吸收合成缝合线
3／0、4／0*1双针、线
长7*7cm

包
天津市东南恒生医用科技有
限公司

232

低值耗材
医用缝合线(可吸收，段
装)

各号 包
上海浦东金环医疗用品有限
公司

35

低值耗材 无损伤缝合线 各型号(带针) 包 上海金环医疗用品有限公司 8

低值耗材 无损伤缝合线 各型号(带针) 包
上海浦东金环医疗用品有限
公司

8

低值耗材
医用缝合线(不可吸
收)(带针)

31680 根 法国PetersSurgical 92

低值耗材
医用缝合线(不可吸
收)(带针)

31763 根 法国PetersSurgical 202

低值耗材
医用缝合线(不可吸
收)(带针)

20S04A 根 法国PetersSurgical 305

低值耗材
医用缝合线(不可吸
收)(带针)

20S05G 根 法国PetersSurgical 158

低值耗材
医用缝合线(不可吸
收)(带针)

20S07B 根 法国PetersSurgical 130

低值耗材
医用缝合线(不可吸
收)(带针)

20S07D 根 法国PetersSurgical 130

低值耗材
医用缝合线(不可吸
收)(带针)

20S10E 根 法国PetersSurgical 107

低值耗材
医用缝合线(不可吸
收)(带针)

20S15Y 根 法国PetersSurgical 95

低值耗材
医用缝合线(不可吸
收)(带针)

20S20F 根 法国PetersSurgical 105
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中标价
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低值耗材
医用缝合线(不可吸
收)(带针)

20S30Z 根 法国PetersSurgical 107

低值耗材
医用缝合线(不可吸
收)(带针)

73P30F 根 法国PetersSurgical 90

低值耗材
医用缝合线(不可吸
收)(带针)

73P30Q 根 法国PetersSurgical 90

低值耗材
医用缝合线(不可吸收、
段装))

丝线段装 包
威海威高富森医用材料有限
公司

5

低值耗材 医用缝合线束 各种规格 束 上海元洪医疗器械有限公司 5

低值耗材 幕丝线 各号 包
强生(上海)医疗器材有限公
司

4

低值耗材 慕丝线 各号 包 上海金环医疗用品厂 4

低值耗材 慕丝线 各型号 包
强生(中国)医疗器材有限公
司

4

低值耗材 慕丝线 各型号 包 杭州威德医疗科技有限公司 4

低值耗材 羊肠线 各型号 包
上海浦东金环医疗用品有限
公司

8

低值耗材 医用缝合针 各规格 包 杭州威德医疗科技有限公司 4.8

低值耗材 医用缝合针 无菌组合套针 包 杭州爱普医疗器械有限公司 4.8

低值耗材 医用缝合针 无菌组合套针 包 杭州爱普医疗器材有限公司 4.8

低值耗材
缝合线(合成可吸收性外
科)

CL9141-0 包 美国Covidienllc 45

低值耗材
缝合线(合成可吸收性外
科)

CL9151 包 美国Covidienllc 51

低值耗材
缝合线(合成可吸收性外
科)

GL1823-0 包 美国Covidienllc 38.5

低值耗材
缝合线(合成可吸收性外
科)

GL2232-0 包 美国Covidienllc 37

低值耗材
缝合线(合成可吸收性外
科)

GL8855-0 包 美国Covidienllc 41

低值耗材
缝合线(合成可吸收性外
科)

SL6914-0 包 美国Covidienllc 41

低值耗材 缝合线(可吸收合成)
角针、圆针：2#、1#、
1-0、2-0、3-0、4-0、
5-0、6-0、7-0、8-0

贴
江西龙腾生物高科技有限公
司

60

低值耗材 薇乔线 J422G 盒
强生(上海)医疗器材有限公
司

538
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低值耗材 薇乔线 W9136 盒
强生(上海)医疗器材有限公
司

627

低值耗材 薇乔线 W8977 盒
强生(上海)医疗器材有限公
司

820

低值耗材 薇乔线 W8556 盒
强生(上海)医疗器材有限公
司

988

低值耗材 薇乔线 W8558 盒
强生(上海)医疗器材有限公
司

1000

低值耗材 薇乔线 W8557 盒
强生(上海)医疗器材有限公
司

1027

低值耗材 薇乔线 W8706 盒
强生(上海)医疗器材有限公
司

1150

低值耗材 薇乔线 W8667 盒
强生(上海)医疗器材有限公
司

1440

低值耗材 薇乔线 W8665 盒
强生(上海)医疗器材有限公
司

1560

低值耗材 薇乔线 W9236T 盒
强生(上海)医疗器材有限公
司

1608

低值耗材 薇乔线 J422H 盒
强生(上海)医疗器材有限公
司

1614

低值耗材 薇乔线 J771D 盒
强生(上海)医疗器材有限公
司

1685

低值耗材 薇乔线 J345H 盒
强生(上海)医疗器材有限公
司

1782

低值耗材 薇乔线 j311H 盒
强生(上海)医疗器材有限公
司

1874

低值耗材 薇乔线 J358H 盒
强生(上海)医疗器材有限公
司

1924

低值耗材 薇乔线 VcP771D 盒
强生(上海)医疗器材有限公
司

1980

低值耗材 薇乔线 J359H 盒
强生(上海)医疗器材有限公
司

2047

低值耗材 薇乔线 J433H 盒
强生(上海)医疗器材有限公
司

2034

低值耗材 薇乔线 VcP422H 盒
强生(上海)医疗器材有限公
司

2052

低值耗材 薇乔线 VcP311H 盒
强生(上海)医疗器材有限公
司

2088

低值耗材 薇乔线 VcP345H 盒
强生(上海)医疗器材有限公
司

2088

低值耗材 薇乔线 VcP433H 盒
强生(上海)医疗器材有限公
司

2232
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低值耗材 薇乔线 VcP359H 盒
强生(上海)医疗器材有限公
司

2268

低值耗材 干式胶片 11×14英寸 张
柯尼卡美能达医疗印刷器材
(上海)有限公司

22

低值耗材 干式胶片 11x14 张
长春市蓝印影像科技有限公
司

22

低值耗材 干式胶片 14x17 张
长春市蓝印影像科技有限公
司

22

低值耗材 干式胶片 MDI-HLJ-C11×14英寸 张 广西巨星医疗器械有限公司 22

低值耗材 干式胶片 14×17英寸 张
柯尼卡美能达医疗印刷器材
(上海)有限公司

28

低值耗材 干式胶片 14×17英寸 张 南京荣世医药科技有限公司 20

低值耗材 干式胶片 MDI-HLJ-C14×17英寸 张 广西巨星医疗器械有限公司 27

低值耗材 柯达DVB+干式激光胶片 14*17 张
锐珂(厦门)医疗器材有限公
司

27

低值耗材
柯达DVB+干式激光胶片
5800专用

14*17 张
锐珂(厦门)医疗器材有限公
司

27

低值耗材
柯达DVC医用红外激光胶
片

14*17 张
锐珂(厦门)医疗器材有限公
司

27

低值耗材
柯达DVC医用红外激光胶
片

11*14 张
锐珂(厦门)医疗器材有限公
司

23

低值耗材 干式胶片 8×10英寸 张 南京荣世医药科技有限公司 14

低值耗材 干式胶片 MDI-HLJ-C8×10英寸 张 广西巨星医疗器械有限公司 20

低值耗材
柯达DVB+干式激光胶片
5800专用

8*10 张
锐珂(厦门)医疗器材有限公
司

20

低值耗材
柯达DVC医用红外激光胶
片

8*10 张
锐珂(厦门)医疗器材有限公
司

20

低值耗材 干式胶片 10*12 张 南京荣世医药科技有限公司 16

低值耗材 干式胶片 MDI-HLJ-C10*12英寸 张 广西巨星医疗器械有限公司 21

低值耗材 干式胶片 RIF-10×12英寸 张
深圳市巨鼎医疗设备有限公
司

20

低值耗材 干式胶片 RIF-11×14英寸 张
深圳市巨鼎医疗设备有限公
司

23

低值耗材 干式胶片 RIF-14×17英寸 张
深圳市巨鼎医疗设备有限公
司

25
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低值耗材 干式胶片 RIF-8×10英寸 张
深圳市巨鼎医疗设备有限公
司

18

低值耗材 柯达DVB+干式激光胶片 10*12 张
锐珂(厦门)医疗器材有限公
司

23

低值耗材 医用彩色胶片 A4 张
长春市蓝印影像科技有限公
司

8

低值耗材 医用彩色胶片 WIF-A4 张
深圳市巨鼎医疗设备有限公
司

13

低值耗材 医用胶片 297mm*420mm 张 上海黛美医疗科技有限公司 20

低值耗材 医用胶片 X-A3(297MM*420MM) 张 南京荣世医药科技有限公司 16

低值耗材 医用胶片 X-A4(297MM*210MM) 张 南京荣世医药科技有限公司 10

低值耗材 医用胶片 20*25 张
永兴同邦(北京)医药科技有
限公司

13

低值耗材 医用胶片 25*30 张
永兴同邦(北京)医药科技有
限公司

15

低值耗材 医用胶片 28*35 张
永兴同邦(北京)医药科技有
限公司

18

低值耗材 医用胶片 35*43 张
永兴同邦(北京)医药科技有
限公司

19

低值耗材 医用胶片 X-B5(182MM*257MM) 张 南京荣世医药科技有限公司 10

低值耗材 医用胶片 J3 张 湖北中健医疗用品有限公司 9

低值耗材 医用胶片 J1 张 湖北中健医疗用品有限公司 12

低值耗材
超声PACS医用诊断报告
胶片

A4(210mm*298mm) 张
四川省仁天生物科技有限公
司

10

低值耗材
超声PACS医用诊断报告
胶片

A4(210mm*298mm) 张 南京荣世医药科技有限公司 10

低值耗材
超声PACS医用诊断报告
胶片

A4(210mm*298mm) 张
武汉明和盛信息技术有限公
司

3

低值耗材
超声PACS医用诊断报告
胶片

B5(182mm*257mm) 张
四川省仁天生物科技有限公
司

10

低值耗材
超声PACS医用诊断报告
胶片

B5(182mm*257mm) 张 南京荣世医药科技有限公司 10

低值耗材
超声PACS医用诊断报告
胶片

B5(182mm*257mm) 张
武汉明和盛信息技术有限公
司

3

低值耗材 医用CT(MR)胶片(干式) 14*17英寸 张
四川省仁天生物科技有限公
司

15
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低值耗材 医用CT(MR)胶片(干式) 14*17英寸 张 南京荣世医药科技有限公司 15

低值耗材 医用CT(MR)胶片(干式) 蓝色胶片 14*17英寸 张 杭州梅清数码科技有限公司 16

低值耗材 医用CT(MR)胶片(干式) A3(298mm*421mm) 张 南京荣世医药科技有限公司 14

低值耗材 医用CT(MR)胶片(干式) A4(210mm*298mm) 张 南京荣世医药科技有限公司 12

低值耗材 医用CT(MR)胶片(干式) B5(182mm*257mm) 张 南京荣世医药科技有限公司 12

低值耗材 医用CT胶片(干式) 14*17 张 索尼(中国)有限公司 27

低值耗材 医用胶片(干式) 14*17 张 德国爱克发公司 25

低值耗材 医用图文报告胶片 182mm*257mm 片 南京荣世医药科技有限公司 8

低值耗材 医用图文报告胶片 A3 张
泰州市瑞江医疗器械有限公
司

16

低值耗材 医用图文报告胶片 白色胶片 182mm*257mm 片 杭州梅清数码科技有限公司 8

低值耗材 医用数码图文报告胶片 BC-A4 片
北京格瑞来福医药科技有限
公司

8

低值耗材 医用图文报告胶片 297mm*210mm 片 南京荣世医药科技有限公司 8

低值耗材 医用图文报告胶片 A4 张
泰州市瑞江医疗器械有限公
司

8

低值耗材 医用图文报告胶片 白色胶片 297mm*210mm 片 杭州梅清数码科技有限公司 8

低值耗材 医用图文报告胶片 16K 张
泰州市瑞江医疗器械有限公
司

8

低值耗材 医用图文报告胶片 420mm*297mm 片 南京荣世医药科技有限公司 16

低值耗材 医用图文报告胶片 B5 张
泰州市瑞江医疗器械有限公
司

8

低值耗材 医用图文报告胶片 白色胶片 420mm*297mm 片 杭州梅清数码科技有限公司 16

低值耗材 热敏激光胶片(干式) DI-HT8*10英寸 张 富士胶片株式会社 20

低值耗材 热敏激光胶片(干式) DI-HT8*10英寸 张 广西巨星医疗器械有限公司 20

低值耗材 热敏激光胶片(干式) DI-AT11×14英寸 张 富士胶片株式会社 22
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低值耗材 热敏激光胶片(干式) DI-HT11*14英寸 张 富士胶片株式会社 22

低值耗材 热敏激光胶片(干式) DI-HT11*14英寸 张 广西巨星医疗器械有限公司 22

低值耗材 热敏激光胶片(干式) DI-AT14×17英寸 张 富士胶片株式会社 27

低值耗材 热敏激光胶片(干式) DI-HT14*17英寸 张 富士胶片株式会社 27

低值耗材 热敏激光胶片(干式) DI-HT14*17英寸 张 广西巨星医疗器械有限公司 27

低值耗材 备皮包 CZB-A备皮包 包
山东威高集团医用高分子制
品股份有限公司

3.2

低值耗材 备皮包 常规 包 河南新乡强人 3.2

低值耗材 备皮包 常规 包 江苏长丰医疗实业有限公司 3.2

低值耗材 备皮包 常规 包
河南省长东医疗器械有限公
司

3.2

低值耗材 备皮包 常规 包 新乡市华西卫材有限公司 3.2

低值耗材 备皮包 常规 包
河南省蓝天医疗器械有限公
司

3.2

低值耗材 备皮包 常规 包 河南亚都实业有限公司 3.2

低值耗材 备皮包 常规 包
扬州康久安医疗器械有限公
司

3.2

低值耗材 备皮包 常规 包
扬州康久安医疗器械有限公
司

3.2

低值耗材 备皮包 常规 包 扬州洋生医药科技有限公司 3.2

低值耗材 备皮包 常规(皂液或滑石粉) 只 扬州亚欧科技发展有限公司 3.2

低值耗材 备皮包 精品 只 扬州亚欧科技发展有限公司 3.2

低值耗材 备皮包 A型 包
河南省戈尔医疗器械有限公
司

3.2

低值耗材 被服包 常规 包 河南飘安集团有限公司 22

低值耗材 被服包 常规 包
河南省戈尔医疗器械有限公
司

20

低值耗材 被服包 常规 包 新乡市华西卫材有限公司 20
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低值耗材 被服包 常规 包
河南省蓝天医疗器械有限公
司

22

低值耗材 被服包 常规 包 新乡强人医疗器械有限公司 22

低值耗材 脐带包 A型 包
河南省戈尔医疗器械有限公
司

2.2

低值耗材 脐带包 常规 包
河南省长东医疗器械有限公
司

2.2

低值耗材 脐带包 常规 包 新乡市华西卫材有限公司 2.4

低值耗材 脐带包 常规 包 河南亚都实业有限公司 2.2

低值耗材 脐带包 常规 包 扬州洋生医药科技有限公司 2.2

低值耗材 手术包 A型 包 河南新乡强人 50

低值耗材 手术包 A型 包 河南省安邦卫材有限公司 45

低值耗材 手术包 A型 包
河南省长东医疗器械有限公
司

50

低值耗材 手术包 A型 包
河南省戈尔医疗器械有限公
司

45

低值耗材 手术包 A型 包 新乡市华西卫材有限公司 50

低值耗材 手术包 A型 包
河南省蓝天医疗器械有限公
司

50

低值耗材 手术包 A型 包
济宁市健达医疗器械科技有
限公司

36

低值耗材 手术包 A型 包 新乡强人医疗器械有限公司 50

低值耗材 手术包 A型 包 南昌翔翊医疗器械有限公司 36

低值耗材 手术包 A型加大加厚5件套 套
新乡市畅达医疗器械有限公
司

60

低值耗材 手术包 A型加大加厚五配套 包 新乡市华西卫材有限公司 60

低值耗材 手术包 A型加大加厚五配套 包 河南亚都实业有限公司 60

低值耗材 手术包
A型加大加厚五配套(肛
肠型)

包
河南省长东医疗器械有限公
司

28

低值耗材 手术包 B型 套 河南亚都实业有限公司 46
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低值耗材 手术包 B型 套
山东威高集团医用高分子制
品股份有限公司

46

低值耗材 产包 A型 包 河南飘安集团有限公司 18

低值耗材 产包 A型 包
河南省长东医疗器械有限公
司

18

低值耗材 产包 A型 包
河南省戈尔医疗器械有限公
司

18

低值耗材 产包 A型 包 新乡市华西卫材有限公司 18

低值耗材 产包 A型 包
河南省蓝天医疗器械有限公
司

18

低值耗材 产包 A型 包 新乡强人医疗器械有限公司 18

低值耗材 产包 A型 包 南昌翔翊医疗器械有限公司 18

低值耗材 产包 B型 包 新乡市华西卫材有限公司 14

低值耗材 子宫造影包 常规型 套
新乡市强人医疗器械有限公
司

14

低值耗材 子宫造影包 常规型 套
新乡市强人医疗器械有限公
司

14

低值耗材 胃检护理包 常规型 套
新乡市强人医疗器械有限公
司

3.2

低值耗材 胃镜包 Ⅱ型 个
河南省健琪医疗器械有限公
司

3.2

低值耗材 胃镜包 Ⅱ型 个 河南亚都实业有限公司 3.2

低值耗材 胃镜包 II型 包 扬州安宁医疗器械有限公司 3.2

低值耗材 胃镜检查包 1T/个 个 姜堰市康利医疗器械厂 3.2

低值耗材 胃镜检查包 1T/个 个 姜堰市康利医疗器械厂 2.8

低值耗材 胃镜检查包 III型 包
河南省蓝天医疗器械有限公
司

3.5

低值耗材 胃镜检查包 III型 包 扬州洋生医药科技有限公司 3.5

低值耗材 胃镜检查包 包
新乡市强人医疗器械有限公
司

3.5

低值耗材 心电图纸(单导) 50×20 卷 天津市三木记录纸厂 4
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巴彦淖尔市第十期医用耗材集中招标采购中标结果一览表

类别 产品名称 型号与规格 单位 生产企业
中标价
（元）

低值耗材 心电图纸(单导) 50*30 卷 天津市广大纸业有限公司 4.5

低值耗材 心电图纸(单导) 50*30 卷 天津广大纸业有限公司 4.5

低值耗材 心电图纸(双导) 50*30 卷 天津广大纸业有限公司 4.5

低值耗材 心电图纸(三导) 63*30 卷 天津市广大纸业有限公司 7.8

低值耗材 心电图纸(三导) 63*30 卷 天津广大纸业有限公司 7.8

低值耗材 心电图纸(三导) 63×30 卷 天津市三木记录纸厂 7.8

低值耗材 心电图纸(十二导) 210*30 卷 天津市广大纸业有限公司 28

低值耗材 心电图纸(十二导) 210*30 卷 天津广大纸业有限公司 28

低值耗材 心电图纸(十二导) 210*30 卷 天津广大纸业有限公司 28

低值耗材 心电图纸(十二导) 210×30 卷 天津市三木记录纸厂 28

低值耗材 手消毒液 500ml 瓶
中山市惠康医疗用品有限公
司

46

低值耗材 手消毒液 500ml 瓶
德州安捷高科消毒制品有限
公司

30

低值耗材 皮肤消毒液 免洗喷淋型500ML 瓶
山东克斯特消毒科技股份有
限公司

32

低值耗材 手消毒液 1200ml 桶
中山市惠康医疗用品有限公
司

71

低值耗材 过氧化氢抗菌洗剂 500ml/瓶  3% 瓶
德州安捷高科消毒制品有限
公司

4

低值耗材 含氯消毒剂浓度试纸 20袋/盒 A-1型 盒
德州安捷高科消毒制品有限
公司

63

低值耗材 戊二醛浓度指示卡 50条/瓶 A-2型 瓶
德州安捷高科消毒制品有限
公司

182

低值耗材 碘伏消毒液 500ml/瓶 瓶
德州安捷高科消毒制品有限
公司

7

低值耗材 复方碘酒 500ml/瓶 瓶
德州安捷高科消毒制品有限
公司

14

低值耗材 抗菌洗手液 500ml/瓶 瓶
德州安捷高科消毒制品有限
公司

15

低值耗材 手消毒凝胶 1000g/瓶 瓶
德州安捷高科消毒制品有限
公司

72
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巴彦淖尔市第十期医用耗材集中招标采购中标结果一览表

类别 产品名称 型号与规格 单位 生产企业
中标价
（元）

低值耗材 速干手皮肤消毒液 100ml/瓶 瓶
德州安捷高科消毒制品有限
公司

8

低值耗材 快速手消毒液 500ml 瓶
德州安捷高科消毒制品有限
公司

23

低值耗材 快速手消毒液 500ml 瓶
山东克斯特消毒科技股份有
限公司

23

低值耗材 快速手消毒液(爱护佳) 500ml 瓶 3M中国有限公司 50

低值耗材 抑菌洗手液 500ml 瓶
中山市惠康医疗用品有限公
司

23

低值耗材 手消毒液 100ml(喷剂) 瓶
中山市惠康医疗用品有限公
司

18

低值耗材 皮肤消毒液 250ml 泡沫型 瓶
中山市惠康医疗用品有限公
司

40

低值耗材 皮肤消毒液 喷雾剂100ML 瓶
德州安捷高科消毒制品有限
公司

8

低值耗材 皮肤消毒液 喷雾剂100ML 瓶
山东克斯特消毒科技股份有
限公司

8

低值耗材 消毒棒 DFB-I 根
蓝戈医药用品[北京]有限公
司

1.5

低值耗材 消毒棒 JJB-I 根
蓝戈医药用品[北京]有限公
司

1.5

低值耗材 消毒片 0.75*100 瓶
北京长江脉医药科技有限责
任公司

15

低值耗材 消毒片 0.75g*100片/瓶 瓶
北京长江脉医药科技有限责
任公司

15

低值耗材 消毒片 0.75g*100片/瓶 瓶
德州安捷高科消毒制品有限
公司

15

低值耗材 消毒片 0.75g*100片/瓶 瓶
北京长江脉医药科技有限责
任公司

15

低值耗材 消毒片 100片/瓶 瓶
北京长江脉医药科技有限责
任公司

15

低值耗材 84消毒液 500ml 瓶 山东利尔康 3.4

低值耗材 84消毒液 500ml 瓶
德州安捷高科消毒制品有限
公司

3.4

低值耗材 84消毒液 500ml 瓶
山东利尔康消毒科技有限公
司

3.4

低值耗材 84消毒液 486ml 瓶
山东利尔康消毒科技有限公
司

3.4

低值耗材 84消毒液 486ml 瓶
山东利尔康消毒科技有限公
司

3.4
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巴彦淖尔市第十期医用耗材集中招标采购中标结果一览表

类别 产品名称 型号与规格 单位 生产企业
中标价
（元）

低值耗材 安尔碘 60ml 瓶 山东利尔康 4.8

低值耗材 安尔碘 60ml 瓶
北京长江脉医药科技有限责
任公司

4.8

低值耗材 安尔碘 60ml 瓶 上海利康消毒科技有限公司 4.8

低值耗材 甲酚皂 3%(500ml) 瓶
山东利尔康消毒科技有限公
司

3.2

低值耗材 甲酚皂 3%(500ml) 瓶
德州安捷高科消毒制品有限
公司

3.2

低值耗材 甲酚皂 3%(500ml) 瓶
山东利尔康消毒科技有限公
司

3.2

低值耗材 金星消毒液 1号500ml 瓶 内蒙古金星卫材保健品厂 8.8

低值耗材 金星消毒液 2号500ml 瓶 内蒙古金星卫材保健品厂 4.8

低值耗材 酒精 75%500ml 瓶 山东利尔康 5.5

低值耗材 酒精 75%500ml 瓶
山东利尔康消毒科技有限公
司

5.5

低值耗材 酒精 75%500ml 瓶
德州安捷高科消毒制品有限
公司

5.5

低值耗材 酒精 75%500ml 瓶
山东利尔康消毒科技有限公
司

5.5

低值耗材 酒精 75%(2500ml) 桶
山东利尔康消毒科技有限公
司

19

低值耗材 酒精 75%2500ml 桶
山东利尔康消毒科技有限公
司

19

低值耗材 酒精 75%2500ml 瓶
德州安捷高科消毒制品有限
公司

19

低值耗材 酒精 75%2500ml 桶
山东利尔康消毒科技有限公
司

19

低值耗材 酒精 95%500ml 瓶 山东利尔康 5.5

低值耗材 酒精 95%500ml 瓶
山东利尔康消毒科技有限公
司

5.5

低值耗材 酒精 95%500ml 瓶
德州安捷高科消毒制品有限
公司

5.5

低值耗材 酒精 95%500ml 瓶
山东利尔康消毒科技有限公
司

5.5

低值耗材 酒精 95%(2500ml) 桶
山东利尔康消毒科技有限公
司

21
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巴彦淖尔市第十期医用耗材集中招标采购中标结果一览表

类别 产品名称 型号与规格 单位 生产企业
中标价
（元）

低值耗材 酒精 95%(2500ml) 桶
德州安捷高科消毒制品有限
公司

21

低值耗材 酒精 95%2500ml 桶
山东利尔康消毒科技有限公
司

21

低值耗材 酒精 95%2500ml 桶
山东利尔康消毒科技有限公
司

21

低值耗材 丹尼尔洗手液 550ml 瓶
北京今日天鸿医疗器械有限
公司

26

低值耗材 戊二醛 2500ml 桶 山东利尔康 22

低值耗材 戊二醛 2500ml 桶
山东利尔康消毒科技有限公
司

22

低值耗材 戊二醛 2500ml 桶
德州安捷高科消毒制品有限
公司

22

低值耗材 戊二醛 2500ml 桶
山东利尔康消毒科技有限公
司

22

低值耗材 戊二醛 2500ml 桶
山东克斯特消毒科技股份有
限公司

22

低值耗材 新洁尔灭 500ml 瓶
山东利尔康消毒科技有限公
司

4

低值耗材 灭菌指示卡 121℃ 盒
北京四环卫生药械厂有限公
司

25

低值耗材 灭菌指示卡 132℃ 盒
北京四环卫生药械厂有限公
司

40

低值耗材 灭菌指示卡 132℃ 盒
北京四环卫生药械厂有限公
司

40

低值耗材 灭菌指示卡 132℃ 盒 山东新华医疗器械有限公司 45

低值耗材 蒸汽灭菌捆包胶带 55M 卷 3M 70

低值耗材 蒸汽灭菌捆包胶带 55m 卷 美国3M医疗产品事业部 80

低值耗材 蒸汽灭菌指示标签 2.5cm*10 贴
山东新华医疗器械股份有限
公司

0.2

低值耗材 蒸汽灭菌指示标签 2.5cm*10 贴
山东新华医疗器械器材有限
公司

0.2

低值耗材 压力蒸汽灭菌指示标签 1222L 本 美国3M公司 400

低值耗材 压力蒸汽灭菌指示标签 1222L 本 美国3M 400

低值耗材 压力蒸汽灭菌指示标签 1222L 本 美国3M医疗产品事业部 400
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巴彦淖尔市第十期医用耗材集中招标采购中标结果一览表

类别 产品名称 型号与规格 单位 生产企业
中标价
（元）

低值耗材 绷带(高分子) 7.5cm*360cm 袋
陕西安信医学技术开发有限
公司

51

低值耗材
绷带(高分子)(矫形外科
塑形带)

F37.5cm*3.6m 卷 韩国Prime医疗器械公司 80

低值耗材 绷带(高分子) 10cm*360cm 袋
陕西安信医学技术开发有限
公司

76

低值耗材 绷带(高分子) 12.5cm*360cm 袋
陕西安信医学技术开发有限
公司

80

低值耗材
绷带(高分子)(矫形外科
塑形带)

F410.0cm*3.6m 卷 韩国Prime医疗器械公司 96

低值耗材
绷带(高分子)(聚酯纤维
绷带)

TRC-004P 卷
韩国特玛特医疗器械株式会
社

110

低值耗材
绷带(高分子)聚酯纤维
绷带

F4 卷
南京双威生物医学科技发展
有限公司

73

低值耗材
绷带(高分子)(聚酯纤维
夹板)

F41510cm*40cm 片 韩国Prime医疗器械公司 214

低值耗材
绷带(高分子)(聚酯纤维
夹板)

TPS-415P 片
韩国特玛特医疗器械株式会
社

210

低值耗材
绷带(高分子)(聚酯纤维
夹板)

F43010cm*76cm 片 韩国Prime医疗器械公司 287

低值耗材
绷带(高分子)(聚酯纤维
夹板)

TPS-430P 片
韩国特玛特医疗器械株式会
社

300

低值耗材 绷带(高分子) 5号 卷 江苏雨林医药工程公司 96

低值耗材
绷带(高分子)(聚酯纤维
绷带)

F512.5cm*3.6m 卷 韩国Prime医疗器械公司 110

低值耗材
绷带(高分子)(聚酯纤维
绷带)

TRC-005P 卷
韩国特玛特医疗器械株式会
社

120

低值耗材
绷带(高分子)(聚酯纤维
绷带)

F54512.5cm*115cm 片 韩国Prime医疗器械公司 447

低值耗材
绷带(高分子)(聚酯纤维
夹板)

TPS-545P 片
韩国特玛特医疗器械株式会
社

450

低值耗材 高分子夹板 523 套 江苏雨林医药工程公司 260

低值耗材 高分子夹板 10cm*40cm 袋
陕西安信医学技术开发有限
公司

154

低值耗材 高分子夹板 10cm*75cm 袋
陕西安信医学技术开发有限
公司

170

低值耗材 高分子夹板 12.5cm*115cm 袋
陕西安信医学技术开发有限
公司

280

低值耗材 高分子夹板 12.5cm*75cm 袋
陕西安信医学技术开发有限
公司

190
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巴彦淖尔市第十期医用耗材集中招标采购中标结果一览表

类别 产品名称 型号与规格 单位 生产企业
中标价
（元）

低值耗材 高分子夹板 4.5*36 个
衡水滨湖新区永辉医疗器械
厂

8

低值耗材 高分子夹板 416  12.5cm*75cm 个
南京双威生物医学科技发展
有限公司

188

低值耗材 高分子夹板 530  12.5cm*115cm 个
南京双威生物医学科技发展
有限公司

256

低值耗材 高分子夹板 7.5cm*30cm 袋
陕西安信医学技术开发有限
公司

137

低值耗材 高分子夹板 MSF415/10.0cm*40cm 袋 江苏迈邦生物科技有限公司 140

低值耗材 高分子夹板 MSF430/10.0cm*75cm 袋 江苏迈邦生物科技有限公司 210

低值耗材 高分子夹板 MSF530/12.5cm*75cm 袋 江苏迈邦生物科技有限公司 238

低值耗材
绷带(高分子)(聚酯纤维
绷带)

F53012.5cm*76cm 片 韩国Prime医疗器械公司 355

低值耗材
绷带(高分子)(聚酯纤维
夹板)

TPS-530P 片
韩国特玛特医疗器械株式会
社

330

低值耗材
绷带(石膏)(稳速强化型
熟)

10cm*460cm 卷 义乌市捷康医疗用品 6.5

低值耗材
绷带(石膏)(稳速强化型
熟)

15cm*460 卷 上海大成医疗用品有限公司 9.5

低值耗材
绷带(石膏)(稳速强化型
熟)

15cm*460 卷 上海大成医疗用品有限公司 9.5

低值耗材 绷带(石膏) 15cm*460 卷 上海大成医疗用品有限公司 6.8

低值耗材 绷带(石膏) 15cm*460cm 卷 河南亚都实业有限公司 7.3

低值耗材
绷带(石膏)(稳速强化型
熟)

15cm*460cm 卷 义乌市捷康医疗用品 9

低值耗材 绷带(石膏)粘胶型 15cm*450cm 卷
上海邦护医用敷料制品有限
公司

9.5

低值耗材 海绵(吸收性明胶) 6*2*0.5 包
江西省祥恩医疗科技发展有
限公司

4.8

低值耗材 海绵(吸收性明胶) 6*2*0.5 包
南昌市祥恩堂医疗器械有限
公司

4.8

低值耗材 绷带(脱脂纱布) 80mm*6000mm 卷
河南省蓝天医疗器械有限公
司

2.3

低值耗材 绷带(脱脂纱布) 80mm*6000mm 卷
江苏省健尔康医用敷料有限
公司

2

低值耗材 绷带(脱脂纱布) 80mm*6000mm 卷
南昌市德美康医疗器械有限
公司

2
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巴彦淖尔市第十期医用耗材集中招标采购中标结果一览表

类别 产品名称 型号与规格 单位 生产企业
中标价
（元）

低值耗材 绷带(医用) 21*21/28*28、8*6 卷
焦作修正联盟卫生材料股份
有限公司

2.5

低值耗材 绷带(医用) 21*21/28*28、6*5 卷
河南省长东医疗器械有限公
司

2.3

低值耗材 绷带(医用) 21*21/28*28、6*5 卷 新乡市华西卫材有限公司 2

低值耗材 绷带(医用) 21*21/28*28、6*5 卷 河南亚都实业有限公司 2

低值耗材 绷带(医用) 21*21/28*28、6*5 卷 山东曹县卫生材料厂 2

低值耗材 绷带(医用) 100mm*6000mm 卷
河南省蓝天医疗器械有限公
司

3

低值耗材 绷带(医用) 10mm*6000mm 卷
江苏省健尔康医用敷料有限
公司

2.5

低值耗材 绷带(医用) 60mm*6000mm 卷
河南省蓝天医疗器械有限公
司

2

低值耗材 绷带(医用) 21*21/28*28、8*5 条 河南飘安高科股份有限公司 2.3

低值耗材 绷带(医用) 21*21/28*28、8*5 条 河南省安邦卫材有限公司 2.2

低值耗材 绷带(医用) 21*21/28*28、8*5 条
河南省长东医疗器械有限公
司

2.4

低值耗材 绷带(医用) 21*21/28*28、8*5 条 新乡市华西卫材有限公司 2.2

低值耗材 绷带(医用) 21*21/28*28、8*5 条 河南亚都实业有限公司 2.4

低值耗材 绷带(医用) 21*21/28*28、8*5 卷 山东曹县卫生材料厂 2.3

低值耗材 绷带(医用) 21*21/28*28、8*6 卷 河南飘安高科股份有限公司 2.5

低值耗材 绷带(医用) 21*21/28*28、8*6 卷
河南省戈尔医疗器械有限公
司

2.2

低值耗材 绷带(医用) 21*21/28*28、8*6 卷 新乡市华西卫材有限公司 2.5

低值耗材 绷带(医用) 21*21/28*28、8*6 卷 山东曹县卫生材料厂 2.5

低值耗材 绷带(医用) 21*21/30*28、10*5 卷
河南省戈尔医疗器械有限公
司

2.5

低值耗材 绷带(医用) 21*21/30*28、10*5 卷 新乡市华西卫材有限公司 2.5

低值耗材 绷带(医用)(弹性) 7.5cm*45cm 卷 河南省安邦卫材有限公司 4.5
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巴彦淖尔市第十期医用耗材集中招标采购中标结果一览表

类别 产品名称 型号与规格 单位 生产企业
中标价
（元）

低值耗材 绷带(医用)(弹性) 10cm*450cm 卷 新乡市华西卫材有限公司 5

低值耗材 绷带(医用)(弹性) 10cm*45cm 卷 河南飘安高科股份有限公司 5

低值耗材 绷带(医用)(弹性) 10cm*45cm 卷
上海邦护医用敷料制品有限
公司

5

低值耗材 弹力绷带(优力舒) 10cm*2.5m 个 法国优格医疗用品公司 85

低值耗材
自粘弹性绷带（耐乐
固）

10cm*4.5m 个 法国优格制药 88

低值耗材 绷带(医用)(自粘弹性) 10cm*45cm 卷
上海邦护医用敷料制品有限
公司

5

低值耗材 绷带(医用)(自粘弹性) 10cm*45cm 卷
苏州美迪斯医疗运动用品有
限公司

38

低值耗材 绷带(医用)(自粘弹性) 5cm*450cm，自粘，弹性 卷 江苏创英医疗器械有限公司 30

低值耗材 绷带(医用)(自粘弹性) 7.5*45cm 卷 江苏雨林医药工程公司 28

低值耗材 腹带(医用) 大中小 条
河南省蓝天医疗器械有限公
司

8

低值耗材 腹带(医用) 大中小 条 河南亚都实业有限公司 8

低值耗材 腹带(医用) 大中小 条
衡水滨湖新区建国医疗器械
厂

10

低值耗材 胸带(多头) 大中小 条 河南亚都实业有限公司 12

低值耗材 床单 100*190、复合布、50g 个 新乡市华西卫材有限公司 4.8

低值耗材 床单(无纺布) 120*220cm 条 河南飘安高科股份有限公司 5.3

低值耗材 床单(无纺布) 120*220cm 条 新乡市华西卫材有限公司 5

低值耗材 床单(无纺布) 120*220cm 条
河南省蓝天医疗器械有限公
司

5.2

低值耗材 床罩(无纺布) 90cm*220cm 条
河南省戈尔医疗器械有限公
司

3.5

低值耗材 床罩(无纺布) 90cm*220cm 条 新乡市华西卫材有限公司 5

低值耗材 床罩(无纺布) 90cm*220cm 条
河南省蓝天医疗器械有限公
司

5

低值耗材 床罩(无纺布) 90cm*220cm 条
济宁市健达医疗器械科技有
限公司

3.5
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巴彦淖尔市第十期医用耗材集中招标采购中标结果一览表

类别 产品名称 型号与规格 单位 生产企业
中标价
（元）

低值耗材 床单 90*230 条 河南飘安高科股份有限公司 4.8

低值耗材 床单 90*230 条
河南省长东医疗器械有限公
司

5

低值耗材 床单 100cm*200cm 条 河南省安邦卫材有限公司 3.5

低值耗材 床单 100cm*200cm 条 新乡市华西卫材有限公司 4.5

低值耗材 床单 100cm*200cm 条
济宁市健达医疗器械科技有
限公司

2.7

低值耗材 床单 190*90 块 新乡强人医疗器械有限公司 4.8

低值耗材 床垫 120*200 条 河南省安邦卫材有限公司 3.5

低值耗材 床罩 80*210 个 河南亚都实业有限公司 3.4

低值耗材 床罩 100*220 条
河南省蓝天医疗器械有限公
司

5

低值耗材 床罩 80*220 个
河南省长东医疗器械有限公
司

4

低值耗材 床罩 80*220 个 新乡市华西卫材有限公司 4.3

低值耗材 床罩 80*220 个
河南省蓝天医疗器械有限公
司

4

低值耗材 床罩 90*220 条
河南省蓝天医疗器械有限公
司

4.5

低值耗材 垫单(医用) 25*28 条 新乡市华西卫材有限公司 0.25

低值耗材 垫单(医用) 40*50 条 河南飘安高科股份有限公司 0.45

低值耗材 垫单(医用) 40*50 条
河南省长东医疗器械有限公
司

0.45

低值耗材 垫单(医用) 40*50 条 新乡市华西卫材有限公司 0.6

低值耗材 垫单(医用) 40*50 块 新乡强人医疗器械有限公司 0.45

低值耗材 垫单(医用) 40cm*50cm 条
济宁市健达医疗器械科技有
限公司

0.39

低值耗材 垫单(医用) 80cm*160cm(加棉) 条
河南省长东医疗器械有限公
司

3.5

低值耗材 垫单(医用) 80cm*160cm(加棉) 条
河南省戈尔医疗器械有限公
司

3.5
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巴彦淖尔市第十期医用耗材集中招标采购中标结果一览表

类别 产品名称 型号与规格 单位 生产企业
中标价
（元）

低值耗材 垫单(医用) 40*50、2纸1膜1无纺布 个 河南飘安高科股份有限公司 0.7

低值耗材 垫单(医用) 40*50、2纸1膜1无纺布 个
河南省戈尔医疗器械有限公
司

1.2

低值耗材 垫单(医用) 40*50、2纸1膜 条 河南省安邦卫材有限公司 0.5

低值耗材 垫单(医用) 40*50、2纸1膜 条 河南亚都实业有限公司 0.6

低值耗材 垫单(医用) 50*60、2纸1膜 块 河南飘安高科股份有限公司 0.9

低值耗材 垫单(医用) 50*60、2纸1膜 块
河南省长东医疗器械有限公
司

0.8

低值耗材 垫单(医用) 50*60、2纸1膜 块 新乡市华西卫材有限公司 0.8

低值耗材 垫单(医用) 50*60、2纸1膜 块 河南亚都实业有限公司 0.55

低值耗材 垫单(医用) 50*60、2纸1膜 块 新乡强人医疗器械有限公司 0.65

低值耗材 垫单(医用) 90cm*100cm 条 新乡市华西卫材有限公司 2

低值耗材 棉垫 15*20cm 块
河南省戈尔医疗器械有限公
司

2.2

低值耗材 棉垫 15*20cm 块
河南省蓝天医疗器械有限公
司

2.2

低值耗材 棉垫 20*30cm 块
河南省戈尔医疗器械有限公
司

2.3

低值耗材 棉垫 20*30cm 块
河南省蓝天医疗器械有限公
司

2.3

低值耗材 棉垫 10*15cm 块
河南省蓝天医疗器械有限公
司

2

低值耗材 棉垫 30*40cm 块
河南省蓝天医疗器械有限公
司

4.5

低值耗材 棉垫 40*50cm 块
河南省戈尔医疗器械有限公
司

5

低值耗材 棉垫 40*50cm 块 新乡市华西卫材有限公司 5

低值耗材 棉垫 40*60cm 块
河南省蓝天医疗器械有限公
司

8

低值耗材 棉签 200mm大头棉,妇科棉签 支
河南省戈尔医疗器械有限公
司

0.12

低值耗材 棉签 200mm大头棉,妇科棉签 支 新乡市华西卫材有限公司 0.14
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巴彦淖尔市第十期医用耗材集中招标采购中标结果一览表

类别 产品名称 型号与规格 单位 生产企业
中标价
（元）

低值耗材 棉签 200mm大头棉,妇科棉签 支
河南省蓝天医疗器械有限公
司

0.14

低值耗材 棉签 20cm、妇科棉签 支 南昌翔翊医疗器械有限公司 0.12

低值耗材 棉签 10cm 支 南昌翔翊医疗器械有限公司 0.012

低值耗材 棉签 10cm 支 南昌翔翊医疗器械有限公司 0.012

低值耗材 棉签 10cm*5支 包 河南亚都实业有限公司 0.14

低值耗材 棉签(医用) 10cm 支 扬州洋生医药科技有限公司 0.012

低值耗材 棉签(医用) 10cm 支 河南飘安高科股份有限公司 0.015

低值耗材 棉签(医用) 10cm 块 河南省安邦卫材有限公司 0.012

低值耗材 棉签(医用) 10cm 支
河南省长东医疗器械有限公
司

0.013

低值耗材 棉签(医用) 10cm 支 新乡市华西卫材有限公司 0.014

低值耗材 棉签(医用) 10cm 支
河南省蓝天医疗器械有限公
司

0.012

低值耗材 棉签(医用) 10cm 块 河南亚都实业有限公司 0.014

低值耗材 棉签(医用) 10cm 支 江西鑫虹医疗器械有限公司 0.012

低值耗材 棉签(医用) 10cm 支
天津市銮兴卫生材料有限公
司

0.012

低值耗材 棉签(医用) 10cm*50支 块
河南省戈尔医疗器械有限公
司

0.012

低值耗材 棉签(医用) 10cm3支/包 包 新乡市华西卫材有限公司 0.14

低值耗材 棉签(医用) 10公分*5支 包 新乡市华西卫材有限公司 0.15

低值耗材 棉签(医用) 12公分 支
河南省蓝天医疗器械有限公
司

0.012

低值耗材 棉签(医用) 8cm 支 河南省安邦卫材有限公司 0.012

低值耗材 棉签(医用) 8cm*50支 支
河南省戈尔医疗器械有限公
司

0.0085

低值耗材 棉签(医用) 妇科棉签20cm抛头 支 河南飘安高科股份有限公司 0.2
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巴彦淖尔市第十期医用耗材集中招标采购中标结果一览表

类别 产品名称 型号与规格 单位 生产企业
中标价
（元）

低值耗材 棉签(医用) 妇科棉签20cm抛头 支
河南省长东医疗器械有限公
司

0.2

低值耗材 棉签(医用) 妇科棉签20cm抛头 支
河南省蓝天医疗器械有限公
司

0.2

低值耗材 棉签(医用) 妇科棉签21cm抛头 支 南昌翔翊医疗器械有限公司 0.18

低值耗材 棉球 大 斤 新乡市华西卫材有限公司 28

低值耗材 棉球 大 斤
河南省蓝天医疗器械有限公
司

28

低值耗材 棉球 大 斤 河南亚都实业有限公司 28

低值耗材 棉球 小 斤 河南飘安高科股份有限公司 35

低值耗材 棉球 小 斤 河南省安邦卫材有限公司 28

低值耗材 棉球 小 斤 新乡市华西卫材有限公司 30

低值耗材 棉球 小 斤
河南省蓝天医疗器械有限公
司

28

低值耗材 棉球 小 斤 河南亚都实业有限公司 30

低值耗材 棉球 中 斤
河南省长东医疗器械有限公
司

30

低值耗材 棉球 中 斤
河南省戈尔医疗器械有限公
司

32

低值耗材 棉球 中 斤 新乡市华西卫材有限公司 28

低值耗材 棉球 中 斤
河南省蓝天医疗器械有限公
司

28

低值耗材 棉球 中 斤 河南亚都实业有限公司 28

低值耗材 棉球 中 斤 新乡强人医疗器械有限公司 32

低值耗材 消毒酒精棉球 25只/瓶 瓶
德州安捷高科消毒制品有限
公司

4

低值耗材 消毒棉球
碘伏棉球、酒精棉球、
新洁尔灭棉球

个
新乡市强人医疗器械有限公
司

2.5

低值耗材 中单 100*190(复合布50g) 条 新乡市华西卫材有限公司 4.8

低值耗材 中单 100*190(复合布50g) 条 河南亚都实业有限公司 4
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巴彦淖尔市第十期医用耗材集中招标采购中标结果一览表

类别 产品名称 型号与规格 单位 生产企业
中标价
（元）

低值耗材 中单 100*200 块 河南省安邦卫材有限公司 3.4

低值耗材 中单 100*200 块
河南省戈尔医疗器械有限公
司

3.8

低值耗材 中单 100*200 块 新乡市华西卫材有限公司 4.5

低值耗材 中单 100*200 块 新乡强人医疗器械有限公司 3.8

低值耗材 中单 120*200 块 河南新乡强人 4.2

低值耗材 中单 120*200 块
河南省长东医疗器械有限公
司

5

低值耗材 中单 120*200 块 河南亚都实业有限公司 4.5

低值耗材 中单 600mm*800mm 条 新乡市华西卫材有限公司 2.8

低值耗材 中单 80*110*4/机制 条 新乡市华西卫材有限公司 3.7

低值耗材 中单 70*150*4层 条 河南飘安高科股份有限公司 3.7

低值耗材 中单 70*150*4层 条 河南省安邦卫材有限公司 3.4

低值耗材 中单 80*120 条 河南飘安高科股份有限公司 3.7

低值耗材 中单 80*120 条
河南省长东医疗器械有限公
司

3

低值耗材 中单 80*120 条
河南省戈尔医疗器械有限公
司

2.8

低值耗材 中单 80*120 条 新乡市华西卫材有限公司 3.7

低值耗材 中单 80*150 块
河南省长东医疗器械有限公
司

3.2

低值耗材 中单 80*150 块
河南省戈尔医疗器械有限公
司

2.95

低值耗材 中单 80*150 块 新乡市华西卫材有限公司 4

低值耗材 中单 80*150 块 新乡强人医疗器械有限公司 2.5

低值耗材 脱脂棉 500g 包
焦作修正联盟卫生材料股份
有限公司

30

低值耗材 脱脂棉 500g 包 河南飘安集团有限公司 33
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巴彦淖尔市第十期医用耗材集中招标采购中标结果一览表

类别 产品名称 型号与规格 单位 生产企业
中标价
（元）

低值耗材 脱脂棉 500g 包 新乡市华西卫材有限公司 30

低值耗材 脱脂棉 500g 包
江苏省健尔康医用敷料有限
公司

26

低值耗材 脱脂棉 500g 卷
徐州徐卫卫生材料有限责任
公司

30

低值耗材 脱脂棉 500g甲-3 包 河南飘安集团有限公司 32

低值耗材 鞋套 无纺布 双
河南省蓝天医疗器械有限公
司

0.15

低值耗材 鞋套 24*42 双 新乡强人医疗器械有限公司 0.15

低值耗材 鞋套 塑料 双
河南省蓝天医疗器械有限公
司

0.15

低值耗材 鞋套(塑料) 24*42 付
河南省长东医疗器械有限公
司

0.15

低值耗材 鞋套(塑料) 24*42 付 新乡市华西卫材有限公司 0.15

低值耗材 手术衣 115*120 件 河南新乡强人 4

低值耗材 手术衣 115*120 件 河南飘安集团有限公司 5

低值耗材 手术衣 115*120 件 河南省安邦卫材有限公司 4

低值耗材 手术衣 115*120 件 新乡市华西卫材有限公司 4.8

低值耗材 手术衣 115*120 件
济宁市健达医疗器械科技有
限公司

3.7

低值耗材 手术衣 常规 件 新乡强人医疗器械有限公司 4

低值耗材 手术衣 120*130 件
河南省长东医疗器械有限公
司

5

低值耗材 手术衣 120*130 件
河南省戈尔医疗器械有限公
司

3.5

低值耗材 手术衣 120*130 件 新乡市华西卫材有限公司 5

低值耗材 手术衣 常规 件
河南省蓝天医疗器械有限公
司

4

低值耗材 手术衣(SMS布) 120*130 件 新乡市华西卫材有限公司 8

低值耗材 手术巾(眼科专用) 14*35cm 张
河南省蓝天医疗器械有限公
司

5
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低值耗材 手术洞巾 40cm*60cm 条
河南省长东医疗器械有限公
司

1.2

低值耗材 手术洞巾 50*60 条
济宁市健达医疗器械科技有
限公司

0.45

低值耗材 手术洞巾 80cm*80cm 条
河南省长东医疗器械有限公
司

1.8

低值耗材 手术洞巾 80cm*80cm 条
河南省蓝天医疗器械有限公
司

1.8

低值耗材 手术膜 30*40 块 安徽小山 6

低值耗材 手术膜 30*40 块 山东东华医疗科技有限公司 8.8

低值耗材 手术膜 30*40 块
河南省戈尔医疗器械有限公
司

6

低值耗材 手术膜 30*40 张 江西安康医疗器械有限公司 6

低值耗材 手术膜 30*40 块
威海威高富森医用材料有限
公司

6

低值耗材 手术膜 40*50 块
河南省戈尔医疗器械有限公
司

8

低值耗材 手术膜 40*50 块
威海威高富森医用材料有限
公司

8

低值耗材 手术巾(脑科用) 45*45 张 江西安康医疗器械有限公司 10

低值耗材 手术膜(脑科用) 45*45cm 张 安徽小山 10

低值耗材 手术膜(脑科用) 45*45cm 张 山东长运医药用品有限公司 10

低值耗材 手术膜(脑科用) 45*45cm 张 山东东华医疗科技有限公司 12

低值耗材 手术膜(脑科用) 45*45cm 张
河南省戈尔医疗器械有限公
司

10

低值耗材 手术膜(脑科用) 45*45cm 张
山东大正医疗器械股份有限
公司

10

低值耗材 手术膜(脑科用) 45*45cm脑科用 张
威海威高富森医用材料有限
公司

10

低值耗材 防水脐贴膜 7*9cm 张
河南省戈尔医疗器械有限公
司

2

低值耗材 防水脐贴膜 7*9cm 张
山东大正医疗器械股份有限
公司

4.5

低值耗材 瓶口贴 6*7 贴 安徽古牛医疗器械有限公司 0.12
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低值耗材 瓶口贴 6×7cm 贴
江苏省永宁医疗器械有限公
司

0.1

低值耗材 瓶口贴 6cm*7cm 片
河南省长东医疗器械有限公
司

0.12

低值耗材 瓶口贴 6cm*7cm 片 河南亚都实业有限公司 0.12

低值耗材 瓶口贴 2.8*1.6 片 扬州亚欧科技发展有限公司 0.1

低值耗材 瓶口贴 2.8*1.6cm 片 江苏苏达汇成 0.1

低值耗材 瓶口贴 2.8*1.6cm 片
河南省戈尔医疗器械有限公
司

0.1

低值耗材 瓶口贴 2.8*1.6cm 片
河南省蓝天医疗器械有限公
司

0.1

低值耗材 瓶口贴 2.8*1.6cm 贴 山西康灵医疗器械有限公司 0.084

低值耗材 瓶口贴 2.8*1.6cm 片
扬州芙莱瑞生物科技有限公
司

0.1

低值耗材 瓶口贴 28mm*16mm 片
扬州芙莱瑞生物科技有限公
司

0.1

低值耗材 瓶口贴 32mm*28mm 片 河南亚都实业有限公司 0.1

低值耗材 瓶口贴 32mm*28mm 片
江西洪达医疗器械集团有限
公司

0.1

低值耗材 瓶口贴 35mm*28mm 片 新乡市华西卫材有限公司 0.12

低值耗材 敷贴疤痕软膏 40g 盒 上海美宝生命科技有限公司 118

低值耗材
活性碳纤维生物功能敷
料

10cm*10cm 片
江苏优创生物医学科技有限
公司

89

低值耗材
活性碳纤维生物功能敷
料

非自粘型：10cm*10cm 贴
湖南馨航瑞康生物科技有限
公司

88

低值耗材
活性碳纤维生物功能敷
料

非自粘型：10cm*10cm 贴
湖南馨航瑞康生物科技有限
公司

88

低值耗材
活性碳纤维生物功能敷
料

非自粘型：10cm*15cm 贴
湖南馨航瑞康生物科技有限
公司

84

低值耗材
活性碳纤维生物功能敷
料

自粘型：5cm*10cm 贴
湖南馨航瑞康生物科技有限
公司

68

低值耗材
活性碳纤维生物功能敷
料

自粘型：5cm*15cm 贴
湖南馨航瑞康生物科技有限
公司

88

低值耗材
活性碳纤维生物功能敷
料

自粘型：5cm*20cm 贴
湖南馨航瑞康生物科技有限
公司

120
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低值耗材
活性碳纤维生物功能敷
料

自粘型：5cm*25cm 贴
湖南馨航瑞康生物科技有限
公司

174

低值耗材
活性碳纤维生物功能敷
料

自粘型：5cm*5cm 贴
湖南馨航瑞康生物科技有限
公司

88

低值耗材 医用复合敷料(创疡贴) 10cm*12cm 袋 上海美宝生命科技有限公司 103

低值耗材 医用复合敷料(创疡贴) 3.5cm*16cm 袋 上海美宝生命科技有限公司 58

低值耗材 医用复合敷料(创疡贴) 4cm*10cm 袋 上海美宝生命科技有限公司 38

低值耗材 医用复合敷料(创疡贴) 4cm*4cm 袋 上海美宝生命科技有限公司 29

低值耗材 医用复合敷料(创疡贴) 4cm*6cm 袋 上海美宝生命科技有限公司 31

低值耗材 医用复合敷料(创疡贴) 6cm*12cm 袋 上海美宝生命科技有限公司 70

低值耗材 一次性口罩 17.5*9.5cm三层 个
济宁市健达医疗器械科技有
限公司

0.19

低值耗材 一次性口罩 常规 个
河南省蓝天医疗器械有限公
司

0.25

低值耗材 一次性口罩 各种规格 个 河南新乡中原 0.3

低值耗材 一次性口罩 各种规格 个 河南飘安集团有限公司 0.3

低值耗材 一次性口罩 各种规格 个 河南省安邦卫材有限公司 0.25

低值耗材 一次性口罩 各种规格 个
河南省长东医疗器械有限公
司

0.22

低值耗材 一次性口罩 各种规格 个
河南省戈尔医疗器械有限公
司

0.25

低值耗材 一次性口罩 各种规格 个 新乡市华西卫材有限公司 0.3

低值耗材 一次性口罩 各种规格 个 河南亚都实业有限公司 0.28

低值耗材 一次性口罩 各种规格 个 新乡亚都卫生材料厂 0.25

低值耗材 医用防护口罩 个
新乡市强人医疗器械有限公
司

4.5

低值耗材 医用外科口罩 个
新乡市强人医疗器械有限公
司

3.5

低值耗材 一次性帽子 45cm*50cm 顶
济宁市健达医疗器械科技有
限公司

0.23
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低值耗材 一次性帽子 常规 顶
河南省蓝天医疗器械有限公
司

0.32

低值耗材 一次性帽子 各种规格 顶 河南省安邦卫材有限公司 0.25

低值耗材 一次性帽子 各种规格 顶
河南省长东医疗器械有限公
司

0.28

低值耗材 一次性帽子 各种规格 顶
河南省戈尔医疗器械有限公
司

0.3

低值耗材 一次性帽子 各种规格 顶 新乡市华西卫材有限公司 0.32

低值耗材 一次性帽子 各种规格 顶 河南亚都实业有限公司 0.32

低值耗材 一次性帽子 各种规格 个 新乡强人医疗器械有限公司 0.25

低值耗材 一次性帽子 各种规格(常规) 顶 河南飘安集团有限公司 0.32

低值耗材 纱布包 10m(21*32) 包
焦作修正联盟卫生材料股份
有限公司

32

低值耗材 纱布包 10m*21*21(28*28) 包 河南亚都实业有限公司 35

低值耗材 纱布包 10m*21*21(28*28) 包
江苏省健尔康医用敷料有限
公司

32

低值耗材 纱布包 21*32/30*24、84*10m 包
新乡市畅达医疗器械有限公
司

32

低值耗材 纱布包 10m*21*32(28*28) 包 新乡市华西卫材有限公司 33

低值耗材 纱布包 10m21*32(28*28) 包 山东曹县卫生材料厂 33

低值耗材 纱布包 21*2130*2884*10m 包
江苏省健尔康医用敷料有限
公司

31

低值耗材 纱布包 21*3028*26、84*10m 包 河南省安邦卫材有限公司 28

低值耗材 纱布包 21*3028*26、84*10m 包
河南省长东医疗器械有限公
司

32

低值耗材 纱布包 21*3028*26、84*10m 包 新乡市华西卫材有限公司 33

低值耗材 纱布包 21*32/30*24、84*10m、 包 河南飘安集团有限公司 36

低值耗材 纱布包
21*21/28*28、80*10m、
显影

包 河南飘安集团有限公司 38

低值耗材 纱布包
21*21/28*28、80*10m、
显影

包 河南省安邦卫材有限公司 30
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低值耗材 纱布包
21*21/28*28、80*10m、
显影

包
河南省长东医疗器械有限公
司

34

低值耗材 纱布包
21*21/28*28、80*10m、
显影

包 新乡市华西卫材有限公司 35

低值耗材 纱布包 10m 包
河南省蓝天医疗器械有限公
司

33

低值耗材 纱布包 21*2128*2880*10 包
河南省长东医疗器械有限公
司

33

低值耗材 纱布包 21*2128*2880*10 包
河南省戈尔医疗器械有限公
司

33

低值耗材
外科纱布敷料(显影纱布
垫)

35cm*40cm-16px 块 曹县华鑫卫生材料有限公司 4.3

低值耗材
外科纱布敷料(显影纱布
垫)

9cm*10cm-16px 块 曹县华鑫卫生材料有限公司 1.5

低值耗材 纱布块
40cm*40cm*4层，非显影
(非灭菌)

条
江苏省健尔康医用敷料有限
公司

2.8

低值耗材 纱布块
40cm*40cm*4层，非显影
(灭菌)

条
江苏省健尔康医用敷料有限
公司

3.3

低值耗材 纱布块 40*40*4显影腹纱 块
河南省戈尔医疗器械有限公
司

4.8

低值耗材 纱布块 40*50*4 块 河南省安邦卫材有限公司 4

低值耗材 纱布垫 20cm*30cm*4层 块
河南省蓝天医疗器械有限公
司

3.3

低值耗材 纱布垫 30cm*40cm*4层 块
河南省蓝天医疗器械有限公
司

2.5

低值耗材 纱布垫 40*50*4 条 河南飘安集团有限公司 5.2

低值耗材 纱布垫 40cm*40cm*4层 块
河南省蓝天医疗器械有限公
司

3

低值耗材 纱布垫 40cm*40cm*6层 块
河南省蓝天医疗器械有限公
司

6

低值耗材 纱布垫 40cm*40cm*8层 块
河南省蓝天医疗器械有限公
司

8

低值耗材 纱布块 20*20*8显影 块
河南省长东医疗器械有限公
司

3.5

低值耗材 纱布块 20cm*30cm*4层，显影 条
河南省长东医疗器械有限公
司

2.1

低值耗材 纱布块 20cm*30cm*4层，显影 条
河南省戈尔医疗器械有限公
司

1.8

低值耗材 纱布块 5*7*8 块
河南省长东医疗器械有限公
司

0.2
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低值耗材 纱布块 5*7*8 块 新乡市华西卫材有限公司 0.2

低值耗材 纱布块 5*7*8 块
河南省蓝天医疗器械有限公
司

0.2

低值耗材 纱布块 5*7*8 块
江苏省健尔康医用敷料有限
公司

0.18

低值耗材 纱布块 6*8*12层 块 新乡市华西卫材有限公司 0.4

低值耗材 纱布块 6*8*8层 块
河南省长东医疗器械有限公
司

0.22

低值耗材 纱布块 6*8*8层 块 新乡市华西卫材有限公司 0.3

低值耗材 纱布块 6*8*8层 块
河南省蓝天医疗器械有限公
司

0.3

低值耗材 纱布块 6*8*8层 块 河南亚都实业有限公司 0.22

低值耗材 纱布叠片 8*10*8(灭菌) 块 南昌翔翊医疗器械有限公司 0.45

低值耗材 纱布块 10*10*8 块 河南省安邦卫材有限公司 0.34

低值耗材 纱布块 8*10*8 块
河南省长东医疗器械有限公
司

0.32

低值耗材 纱布块 8*10*8 块 新乡市华西卫材有限公司 0.35

低值耗材 纱布块 8*10*8 块
河南省蓝天医疗器械有限公
司

0.35

低值耗材 纱布块 8*10*8 块 河南亚都实业有限公司 0.32

低值耗材 纱布叠片 5*7*8(灭菌) 块 南昌翔翊医疗器械有限公司 0.32

低值耗材 纱布叠片 8*8*8 块 河南飘安集团有限公司 0.38

低值耗材 纱布块 7.5*7.5*8层 块
江苏省健尔康医用敷料有限
公司

0.23

低值耗材 纱布块 8*8*8 块 河南新乡中原 0.38

低值耗材 纱布块 8*8*8 块 河南省安邦卫材有限公司 0.32

低值耗材 纱布块 8*8*8 块
河南省长东医疗器械有限公
司

0.28

低值耗材 纱布块 8*8*8 块 新乡市华西卫材有限公司 0.38
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低值耗材 纱布块 8*8*8 块
河南省蓝天医疗器械有限公
司

0.38

低值耗材 纱布块 8*8*8 块 河南亚都实业有限公司 0.28

低值耗材 纱布块 8*8*8 块 曹县华鑫卫生材料有限公司 0.28

低值耗材 纱布块 6.5*7.5*8 块
南昌市德美康医疗器械有限
公司

0.28

低值耗材 纱布叠片 10*10*12(灭菌) 块 南昌翔翊医疗器械有限公司 0.5

低值耗材 纱布块 10*10*12 块
河南省长东医疗器械有限公
司

0.5

低值耗材 纱布块 10*10*12 块 新乡市华西卫材有限公司 0.42

低值耗材 纱布块 10*10*8 块
河南省长东医疗器械有限公
司

0.48

低值耗材 纱布块 10*10*8 块 新乡市华西卫材有限公司 0.4

低值耗材 纱布块 10*10*8 块
河南省蓝天医疗器械有限公
司

0.48

低值耗材 纱布块 10*12cm*8层 块
河南省长东医疗器械有限公
司

0.45

低值耗材 纱布块 10*12cm*8层 块
河南省蓝天医疗器械有限公
司

0.45

低值耗材 纱布块 10*12cm*8层  灭菌 2块 块 河南飘安集团有限公司 0.75

低值耗材 纱布块 8*8cm*8层  灭菌 2块 块 河南飘安集团有限公司 0.49

低值耗材 纱布块 40*50*1 块 河南飘安集团有限公司 1.9

低值耗材 纱布块 40*50*1 块 河南省安邦卫材有限公司 1.3

低值耗材 纱布块 40*50*1 块 新乡市华西卫材有限公司 1.8

低值耗材 纱布块 40*60*1 块 河南飘安集团有限公司 1.95

低值耗材 纱布块 40*60*1 块 新乡市华西卫材有限公司 1.95

低值耗材 纱布块 40*60*1 块 河南亚都实业有限公司 1.8

低值耗材 纱布块 5*5*8 块
河南省戈尔医疗器械有限公
司

0.19
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低值耗材 纱布块 5*7*8 块 河南飘安集团有限公司 0.20

低值耗材 纱布块 5*7*8 块 河南省安邦卫材有限公司 0.18

低值耗材 纱布块 7*8*8 块
河南省长东医疗器械有限公
司

0.25

低值耗材 纱布块 7*8*8 块 新乡市华西卫材有限公司 0.3

低值耗材 纱布块 7*8*8 块
河南省蓝天医疗器械有限公
司

0.25

低值耗材 纱布块 7*9*8 块 河南飘安集团有限公司 0.37

低值耗材 纱布块 7*9*8 块 新乡市华西卫材有限公司 0.35

低值耗材 纱布夹棉垫 20cm*40cm 条
河南省长东医疗器械有限公
司

3

低值耗材 纱布块 10*10*8 块 河南飘安集团有限公司 0.45

低值耗材 纱布块 10cm*10cm*8层，显影 块
河南省蓝天医疗器械有限公
司

0.5

低值耗材 纱布块 10cm*12cm*8层，显影 块
河南省蓝天医疗器械有限公
司

0.5

低值耗材 纱布块 5cm*7cm*8层，显影 块
河南省蓝天医疗器械有限公
司

0.3

低值耗材 纱布块 6cm*8cm*8层，显影 块
河南省蓝天医疗器械有限公
司

0.33

低值耗材 纱布块 7cm*8cm*8层，显影 块
河南省蓝天医疗器械有限公
司

0.35

低值耗材 纱布块 8cm*10cm*8层，显影 块
河南省蓝天医疗器械有限公
司

0.5

低值耗材 纱布块 8cm*8cm*8层，显影 块
河南省蓝天医疗器械有限公
司

0.35

低值耗材 动脉血气针 普通型22G 支
美国威世德医疗用品有限公
司

18

低值耗材 动脉血气针 各规格 个 北京天地和协科技有限公司 18

低值耗材 动脉血气针 普通型(儿童)25G 支
美国威世德医疗用品有限公
司

18

低值耗材 热磁理疗贴 YH-01 贴 广州养和生物科技有限公司 9

低值耗材 热敷贴 120*100 贴
湖北思维康生物工程有限公
司

22
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低值耗材 热敷贴(灸疗贴)
规格：85*75cm，型号：
RZ001

贴 深圳市盛凯元科技有限公司 14.61

低值耗材 热疗贴 9cm*11cm*1贴*2袋 盒
山东世纪通医药科技有限公
司

32.5

低值耗材 神阙贴 φ35mm 贴
武汉兴嘉业堂医疗科技发展
有限公司

3.7

低值耗材 神阙贴 70mm*70mm 贴
武汉兴嘉业堂医疗科技发展
有限公司

3.7

低值耗材 银离子妇科抗菌栓剂 2g/枚5枚/盒 枚 内蒙古东银科技有限公司 9.6

低值耗材
银离子妇科外用抗菌凝
胶

3g/支3支/盒 支 内蒙古东银科技有限公司 15

低值耗材 银离子妇用凝胶 3g*3支 盒
西安康旺抗菌科技股份有限
公司

36

低值耗材 银离子妇用凝胶 3g*3支 盒
扬州芙莱瑞生物科技有限公
司

36

低值耗材 英泰纳米银抗菌凝胶 3ml 支
河南省英泰医疗科技有限公
司

14

低值耗材 冷敷贴 7cm*10cm*5贴*2袋 盒
山东世纪通医药科技有限公
司

60

低值耗材 退热凝胶 30g/瓶 瓶
广州瑞辉生物医疗科技有限
公司

36

低值耗材 退热凝胶 40g/瓶 瓶
广州瑞辉生物医疗科技有限
公司

46.4

低值耗材 退热贴 3贴/盒 贴
东莞市鸿元医药科技有限公
司

5

低值耗材 退热贴 50mm*30mm 贴
武汉兴嘉业堂医疗科技发展
有限公司

5.6

低值耗材 退热贴 60mm*40mm 贴
武汉兴嘉业堂医疗科技发展
有限公司

5.6

低值耗材 退热贴 60mm*80mm 贴
武汉兴嘉业堂医疗科技发展
有限公司

5.6

低值耗材 退热贴 6贴/盒 贴
东莞市鸿元医药科技有限公
司

5

低值耗材 退热贴 有温度显示5cm*12cm 片
江苏南方卫材医药股份有限
公司

9

低值耗材 退热醒脑贴 12cm×5cm 贴 河南省安邦卫材有限公司 3

低值耗材
一次性使用创口脉冲冲
洗系统

200ml 个
艾派(广州)医疗器械有限公
司

1100

低值耗材
一次性使用创口脉冲冲
洗系统

AND-I一次性使用医用脉
冲冲洗器

套 苏州爱得科技发展有限公司 1100
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低值耗材 一次性活检钳 所有规格 把 南京迈创医疗器械有限公司 82

低值耗材 一次性活体取样钳 PTY1、PTY2、PTZ1 把
诸暨市鹏天医疗器械有限公
司

82

低值耗材 一次性活体取样钳 各种规格 根
常州市智业医疗仪器研究所
有限公司

82

低值耗材
一次性使用侧转式活组
织取样钳

AMHBFE2.4*1600AMHBFE2
.4*2300(专利产品)

把
安瑞医疗器械(杭州)有限公
司

154

低值耗材 一次性使用活检钳 DBF(各种型号) 个 美国威尔逊库克医学公司 120

低值耗材 一次性使用活检钳 各种型号 个
江苏亚华生物科技工程有限
公司

82

低值耗材
一次性使用活组织取样
钳

AG-5011-1812/AG-5011-
1816/AG-5015-1812/AG-
5015-1816

把
杭州安杰思医学科技有限公
司

65

低值耗材
一次性使用活组织取样
钳

AG-5011-2316/AG-5013-
2316/AG-5014-2316/AG-
5011-2323/AG-5013-

把
杭州安杰思医学科技有限公
司

64

低值耗材
一次性使用活组织取样
钳

AMHBFA1.8*1200、
AMHBFA1.8*1600(专利)

把
安瑞医疗器械(杭州)有限公
司

140

低值耗材
一次性使用活组织取样
钳

AMHBFA2.4*2300、
AMHBFA2.4*1600(专利)

把
安瑞医疗器械(杭州)有限公
司

120

低值耗材 长效抗菌材料 喷雾型(P)、20ml 瓶 南京神奇科技开发有限公司 44

低值耗材 长效抗菌材料 喷雾型(P)、30ml 瓶 南京神奇科技开发有限公司 58

低值耗材 创面修复抗菌敷料 140ml 瓶
宣春市雅信达医疗产品有限
公司

370

低值耗材 创面修复抗菌敷料 30ml 瓶
宜春市雅信达医疗产品有限
公司

275

低值耗材 创面修复抗菌敷料 80ml 瓶
宣春市雅信达医疗产品有限
公司

328

低值耗材 医用水体胶 100ml 瓶
重庆惠森驰恒医疗器械有限
公司

504

低值耗材 医用水体胶 50ml 瓶
重庆惠森驰恒医疗器械有限
公司

252

低值耗材 医用胶 0.5ml/支涂抹型 支
北京康派特医疗器械有限公
司

256

低值耗材 医用胶 1.0ml/支涂抹型 支
北京康派特医疗器械有限公
司

336

低值耗材 医用胶 1.5ml/支喷涂型 支
北京康派特医疗器械有限公
司

464

低值耗材 医用胶 1.5ml/支腔镜型 支
北京康派特医疗器械有限公
司

512
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低值耗材 医用胶-人体组织粘合剂 0.3ml/支 支 大连益众经贸有限公司 300

低值耗材 压力传感器 PX260 个 美国爱德华公司 300

低值耗材 有创压力传感器 PT-01(单通道) 套
深圳市安特高科实业有限公
司

240

低值耗材 有创压力传感器 单通道 套
深圳市顺美医疗科技有限公
司

240

低值耗材 有创压力传感器 单通道 套
新乡市驼人医疗器械有限公
司

240

低值耗材 有创压力传感器 单通道 个 北京天地和协科技有限公司 280

低值耗材 有创压力传感器 单通道 套
深圳市安特高科实业有限公
司

240

低值耗材 有创压力传感器 三通道 个 北京天地和协科技有限公司 595

低值耗材 有创压力传感器 双通道 套
深圳市顺美医疗科技有限公
司

440

低值耗材 有创压力传感器 双通道 个 北京天地和协科技有限公司 460

低值耗材 壳聚糖妇科外用抗菌器 3g/支3支/盒 支 内蒙古东银科技有限公司 14

低值耗材 聚氨基葡萄糖羧酸钠 100ml/瓶 瓶 贵州扬生医用器材有限公司 595.6

低值耗材 聚氨基葡萄糖羧酸钠 50ml/瓶 瓶 贵州扬生医用器材有限公司 303

低值耗材 聚氨基葡萄糖羧酸钠 60ml/瓶 瓶 贵州扬生医用器材有限公司 361

低值耗材 壳聚糖妇科抗菌栓剂 2g/枚5枚/盒 枚 内蒙古东银科技有限公司 9.6

低值耗材 壳聚糖妇科抗菌栓剂 2g/枚6枚/盒 枚 内蒙古东银科技有限公司 9.6

低值耗材 壳聚糖妇科抗菌栓剂 2g/枚7枚/盒 枚 内蒙古东银科技有限公司 9.6

低值耗材 壳聚糖妇科抗菌水凝胶 2.6g/枚；3枚/盒 支
湖南康尔佳福泉医疗有限公
司

26.6

低值耗材 壳聚糖妇科抗菌水凝胶 3.0g/枚；3枚/盒 支
湖南康尔佳福泉医疗有限公
司

30

低值耗材
壳聚糖妇用抗菌凝胶(敷
料)

3g/支 支 沈阳得康医药科技有限公司 18.5

低值耗材
壳聚糖妇用抗菌凝胶(敷
料)

4g/支 支 沈阳得康医药科技有限公司 18.5
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低值耗材
壳聚糖妇用抗菌栓(敷
料)

1.8g×6粒/盒 支 沈阳得康医药科技有限公司 12

低值耗材
壳聚糖妇用抗菌栓(敷
料)

1.8g×6粒+3g×1支/盒 支 沈阳得康医药科技有限公司 12

低值耗材
壳聚糖妇用抗菌栓(敷
料)

1.8g×6粒+4g×1支/盒 支 沈阳得康医药科技有限公司 12

低值耗材
壳聚糖肛肠抗菌凝胶(敷
料)

3g/支 支 沈阳得康医药科技有限公司 18.5

低值耗材
壳聚糖肛肠抗菌栓(敷
料)

1.8g×6粒/盒 支 沈阳得康医药科技有限公司 12

低值耗材 壳聚糖生物功能敷料 1.15g/枚；5枚/盒 枚
湖南康尔佳福泉医疗有限公
司

21

低值耗材 壳聚糖生物功能敷料 1.15g/枚；6枚/盒 枚
湖南康尔佳福泉医疗有限公
司

21

低值耗材 壳聚糖生物功能敷料 10*10cm，非自粘型 片 江苏创英医疗器械有限公司 367.2

低值耗材 壳聚糖生物功能敷料 5*5cm，非自粘型 片 江苏创英医疗器械有限公司 93.6

低值耗材 壳聚糖生物功能敷料 5枚/盒 盒
湖南馨航瑞康生物科技有限
公司

126

低值耗材 壳聚糖生物止血痔敷料 1.15g/枚，5枚/板/盒 盒
湖南馨航瑞康生物科技有限
公司

126

低值耗材 壳聚糖痔疮抗菌凝胶 10g/支1支/盒 支 内蒙古东银科技有限公司 30.72

低值耗材 壳聚糖痔疮抗菌凝胶 20g/支1支/盒 支 内蒙古东银科技有限公司 41.4

低值耗材 壳聚糖痔疮抗菌凝胶 3g/支4支/盒 支 内蒙古东银科技有限公司 10.2

低值耗材 壳聚糖生物抗菌敷料 Ⅰ型：2.0g*3支/盒 盒
湖南馨航瑞康生物科技有限
公司

80

低值耗材 壳聚糖生物抗菌敷料 2.0g*3支/盒 盒
湖南馨航瑞康生物科技有限
公司

80

低值耗材
壳聚糖生物止血痔疮敷
料

5枚/盒 盒
湖南馨航瑞康生物科技有限
公司

126

低值耗材 壳聚糖外用凝胶敷料 3.0g/支 支
湖南馨航瑞康生物科技有限
公司

90

低值耗材
壳聚糖生物护伤抗菌喷
膜剂

20ml/瓶 瓶
湖南馨航瑞康生物科技有限
公司

125

低值耗材
壳聚糖生物护伤喷膜功
能敷料

10ml/瓶；1瓶/盒 盒
湖南康尔佳福泉医疗有限公
司

70

低值耗材
壳聚糖生物护伤喷膜功
能敷料

20ml/瓶；1瓶/盒 盒
湖南康尔佳福泉医疗有限公
司

110
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低值耗材 壳聚糖护创生物敷料 20ml/瓶 瓶
湖南馨航瑞康生物科技有限
公司

134

低值耗材 壳聚糖护创生物敷料 20ml/瓶 瓶
湖南馨航瑞康生物科技有限
公司

134

低值耗材 壳聚糖生物海绵敷料 6cm*8cm/贴 贴
湖南馨航瑞康生物科技有限
公司

480

低值耗材 医用愈肤生物膜 30g 支
蓝科恒业医疗科技(长春)有
限公司

75

低值耗材 医用愈肤生物膜 30ml 支
蓝科恒业医疗科技(长春)有
限公司

63

低值耗材
一次性脉搏血氧饱和探
头

成人 根 浙江海圣医疗器械有限公司 110

低值耗材
一次性脉搏血氧饱和探
头

各种型号 根 深圳泰嘉电子有限公司 110

低值耗材
一次性脉搏血氧饱和探
头

进口芯片 根 上海贝瑞电子科技有限公司 120

低值耗材 妇科用碘伏棉球 3支/盒带推助器 支
陕西高源医疗器械服务有限
公司

32

低值耗材 静脉剥离器
直径：外径：2.0Fr；
3.0Fr；4.0Fr；内径：
0.035；0.038；长度：

套
贝朗医疗(上海)国际贸易有
限公司

800

低值耗材 静脉剥脱器 5523184、5523186 根
贝朗医疗(上海)国际贸易有
限公司

800

低值耗材 静脉剥脱器 直径2mm长度1100mm 根 北京普益盛济科技有限公司 598

低值耗材 一次性看护垫 60*150 块
北京康宇健医疗器械有限公
司

8.2

低值耗材 一次性看护垫 80*150 块
河南省长东医疗器械有限公
司

8.5

低值耗材 一次性换药盘 各型号 袋
河南省长东医疗器械有限公
司

5

低值耗材 一次性换药盘 各型号 袋 新乡市华西卫材有限公司 5

低值耗材 一次性换药盘 各型号 袋 河南亚都实业有限公司 5

低值耗材 钙石灰 4.5L 桶 上海纳辉干燥试剂厂 450

低值耗材 钙石灰 5L 桶 威海世创医疗科技有限公司 450

低值耗材 钙石灰 5L 桶
德尔格医疗设备(上海)有限
公司

900

低值耗材 钙石灰 5L 桶 威海世创医疗科技有限公司 450
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低值耗材 鼻用过敏原阻隔软膏 2.5g/支 支
山东赛克赛斯药业科技有限
公司

35

低值耗材 鼻用过敏原阻隔软膏 5g/支 支
山东赛克赛斯药业科技有限
公司

70

低值耗材 MCu‖功能性宫内节育器 SML 支 辽宁爱母医疗科技有限公司 54

低值耗材 MYCu宫内节育器 SML 支 辽宁爱母医疗科技有限公司 133

低值耗材 宫颈扩张棒 3.0-6.0 支 辽宁爱母医疗科技有限公司 75.6

低值耗材 胶原蛋白海绵 3*4*0.4cm 片
北京科劳得生物制品技术开
发有限公司

240

低值耗材 胶原蛋白海绵 4.5*4.5*0.2cm 片
北京益而康生物工程开发中
心

160

低值耗材 胶原蛋白海绵 5*5*0.4cm 片
北京科劳得生物制品技术开
发有限公司

310

低值耗材 胶原蛋白海绵 5*5*0.4cm 片
北京益而康生物工程开发中
心

310

低值耗材 甲壳素止血护创敷料 10*20 包 淄博宏康医疗器械有限公司 38

低值耗材 可贴式伤口敷料 10*20 块 江西安康医疗器械有限公司 4

低值耗材 可贴式伤口敷料 10*20cm 片
河南省戈尔医疗器械有限公
司

4

低值耗材 可贴式伤口敷料 10*20cm 片
山东大正医疗器械股份有限
公司

4

低值耗材 可贴式伤口敷料 10*20cm 片
威海威高富森医用材料有限
公司

4

低值耗材 可贴式伤口敷料 10*20cm 片 扬州洋生医药科技有限公司 3.36

低值耗材 伤口自粘敷料贴 10cm*20cm 片 山西康灵医疗器械有限公司 3.5

低值耗材 可贴式伤口敷料 10*25 块 江西安康医疗器械有限公司 4.5

低值耗材 可贴式伤口敷料 10*25cm 片 山东长运医药用品有限公司 4.5

低值耗材 可贴式伤口敷料 10*25cm 片
河南省戈尔医疗器械有限公
司

4.5

低值耗材
可贴式伤口敷料（水凝
胶敷贴）

10*25cm 片
山东贝诺医药生物科技有限
公司

76

低值耗材 可贴式伤口敷料 10*25cm 片
山东大正医疗器械股份有限
公司

4.5
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低值耗材 可贴式伤口敷料 10*25cm 片
威海威高富森医用材料有限
公司

4.5

低值耗材 可贴式伤口敷料 10*25cm 片 扬州洋生医药科技有限公司 4.1

低值耗材 可贴式伤口敷料 6*7 块 江西安康医疗器械有限公司 2.4

低值耗材 可贴式伤口敷料 6*7cm 片
河南省戈尔医疗器械有限公
司

2.4

低值耗材 可贴式伤口敷料 6*7cm 片
山东大正医疗器械股份有限
公司

2.4

低值耗材 可贴式伤口敷料 6*7cm 片
威海威高富森医用材料有限
公司

2.4

低值耗材 可贴式伤口敷料 6*7cm 片 扬州洋生医药科技有限公司 2.4

低值耗材 可贴式伤口敷料 6*7cm，无垫型 片 江苏创英医疗器械有限公司 4.2

低值耗材 可贴式伤口敷料 9*10 块 江西安康医疗器械有限公司 3.2

低值耗材 可贴式伤口敷料 9*10cm 片
山东大正医疗器械股份有限
公司

3.2

低值耗材 可贴式伤口敷料 9*10cm 片 扬州洋生医药科技有限公司 2.1

低值耗材 可贴式伤口敷料 9*10cm，自粘型 片 江苏创英医疗器械有限公司 3.2

低值耗材 可贴式伤口敷料 9*15 块 江西安康医疗器械有限公司 3.5

低值耗材 可贴式伤口敷料 9*15cm 片
山东大正医疗器械股份有限
公司

3.5

低值耗材 可贴式伤口敷料 9*15cm 片
威海威高富森医用材料有限
公司

3.5

低值耗材 可贴式伤口敷料 9*15cm 片 扬州洋生医药科技有限公司 3

低值耗材
可贴式伤口敷料（水凝
胶敷贴）

10*15cm 片
山东贝诺医药生物科技有限
公司

55

低值耗材
可贴式伤口敷料（水凝
胶敷贴）

10*20cm 片
山东贝诺医药生物科技有限
公司

64

低值耗材
可贴式伤口敷料（水凝
胶敷贴）

Ⅰ-10*10cm 片 威海洁瑞医用制品有限公司 50

低值耗材
可贴式伤口敷料（水凝
胶敷贴）

Ⅰ-15*15cm 片 威海洁瑞医用制品有限公司 90

低值耗材
可贴式伤口敷料（水凝
胶敷贴）

Ⅱ-10*10cm 片 威海洁瑞医用制品有限公司 40
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低值耗材
可贴式伤口敷料（水凝
胶敷贴）

Ⅱ-15*15cm 片 威海洁瑞医用制品有限公司 75

低值耗材
可贴式伤口敷料（水凝
胶敷贴）

Ⅱ-20*20cm 片 威海洁瑞医用制品有限公司 124

低值耗材 伤口胶体敷料 Ⅱ-10*10cm 片 威海洁瑞医用制品有限公司 20

低值耗材 伤口胶体敷料 Ⅱ-15*15cm 片 威海洁瑞医用制品有限公司 63

低值耗材 伤口胶体敷料 Ⅱ-20*20cm 片 威海洁瑞医用制品有限公司 83

低值耗材 伤口胶体敷料 Ⅱ-7.5*7.5cm 片 威海洁瑞医用制品有限公司 20

低值耗材 伤口胶体敷贴 Ⅱ-5*5cm 片 威海洁瑞医用制品有限公司 8

低值耗材 医用伤口自粘敷料贴 10cm*15cm 片 山西康灵医疗器械有限公司 2.5

低值耗材 可贴式伤口敷料 7*9 块 江西安康医疗器械有限公司 2.8

低值耗材 伤口贴 10*15 片 新乡市华西卫材有限公司 4.5

低值耗材 伤口贴 10*15cm(高分子) 片
济宁市健达医疗器械科技有
限公司

5

低值耗材 伤口贴 10*15cm(普通型) 片
济宁市健达医疗器械科技有
限公司

2.5

低值耗材 伤口贴 10*20 片 新乡市华西卫材有限公司 6

低值耗材 伤口贴 10*20cm(高分子) 片
济宁市健达医疗器械科技有
限公司

6

低值耗材 伤口贴 10*20cm(普通型) 片
济宁市健达医疗器械科技有
限公司

3.5

低值耗材 包布 100*100(双层) 条
河南省长东医疗器械有限公
司

2.8

低值耗材 包布 100*100(双层) 条 新乡市华西卫材有限公司 4.5

低值耗材 包布 100*100(双层) 条
河南省蓝天医疗器械有限公
司

4.5

低值耗材 包布 70*70(双层) 条 新乡市华西卫材有限公司 3.5

低值耗材 包布 60cm*60cm 条
河南省长东医疗器械有限公
司

1.5

低值耗材 包布 60cm*60cm 条 新乡市华西卫材有限公司 3
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低值耗材 包布 60cm*60cm 条
河南省蓝天医疗器械有限公
司

3

低值耗材 包布 80cm*100cm 条
河南省蓝天医疗器械有限公
司

4.5

低值耗材 包布 80cm*80cm 条
河南省蓝天医疗器械有限公
司

4

低值耗材
负压辅助愈合治疗系统
用耗材

M8275071/1.SInfoV.A.C
.500ml积液罐(复合材
料)

包
上海铠唏尔医疗器械贸易有
限公司

2700

低值耗材
负压辅助愈合治疗系统
用耗材

YH-0515*10*1 套 广州养和生物科技有限公司 1788

低值耗材
负压辅助愈合治疗系统
用耗材

YH-0515*10*1.5 套 广州养和生物科技有限公司 2868

低值耗材
负压辅助愈合治疗系统
用耗材

YH-0515*15*1.5 套 广州养和生物科技有限公司 2796

低值耗材
负压辅助愈合治疗系统
用耗材

YH-0515*5*1 套 广州养和生物科技有限公司 1476

低值耗材
负压辅助愈合治疗系统
用耗材

YH-0520*10*1.5 套 广州养和生物科技有限公司 3408

低值耗材
负压辅助愈合治疗系统
用耗材

YH-0530*10*1 套 广州养和生物科技有限公司 3288

低值耗材
负压辅助愈合治疗系统
用耗材

YH-057*5*1 套 广州养和生物科技有限公司 1188

低值耗材
负压辅助愈合治疗系统
用耗材

创伤负压引流套装;SAC-
A1-
D2;26cm*16cm*3cm(大号

套
萨科(厦门)医疗科技有限公
司

5760

低值耗材
负压辅助愈合治疗系统
用耗材

大号黑色辅料组合包装
(复合材料)

包
上海铠唏尔医疗器械贸易有
限公司

6300

低值耗材
负压辅助愈合治疗系统
用耗材

创伤负压引流套装;SAC-
A3-D2;12cm*8cm*3cm(小
号黑色辅料)

套
萨科(厦门)医疗科技有限公
司

4560

低值耗材
负压辅助愈合治疗系统
用耗材

小号黑色辅料组合包装
(复合材料)

包
上海铠唏尔医疗器械贸易有
限公司

5000

低值耗材
负压辅助愈合治疗系统
用耗材

创伤负压引流套装;SAC-
A2-
D2;16cm*12cm*3cm(中号

套
萨科(厦门)医疗科技有限公
司

5280

低值耗材
负压辅助愈合治疗系统
用耗材

中号黑色辅料组合包装
(复合材料)

包
上海铠唏尔医疗器械贸易有
限公司

5300

低值耗材
一次性使用无菌中心静
脉导管及附件

单腔成人用
16G*16cmGMC-11616-S
16G*20cmGMC-11620-S
16G*30cmGMC-11630-S
14G*16cmGMC-11416-S
14G*20cmGMC-11420-S
14G*30cmGMC-11420-S

套 广州健恩医疗设备有限公司 140
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低值耗材
一次性使用无菌中心静
脉导管及附件

单腔小儿用20G*8cmGMC-
12008-S
20G*13cmGMC-12013-S
18G*13cmGMC-11813-S
18G*16cmGMC-11816-S
18G*20cmGMC-11820-S

套 广州健恩医疗设备有限公司 145

低值耗材
一次性无菌中心静脉导
管及附件

单腔 套 广东百合 170

低值耗材
一次性无菌中心静脉导
管及附件

单腔 套
江西三鑫医疗科技股份有限
公司

190

低值耗材
一次性使用无菌中心静
脉导管及附件

三腔成人用7F*16cmGMC-
3716-S
7F*20cmGMC-3720-S
7F*30cmGMC-3730-S
8F*16cmGMC-3816-S
8F*20cmGMC-3820-S
8F*30cmGMC-3830-S
8.5F*16cmGMC-38516-S
8.5F*20cmGMC-38520-S
8.5F*30cmGMC-38530-S

套 广州健恩医疗设备有限公司 270

低值耗材
一次性使用无菌中心静
脉导管及附件

三腔小儿用
5.5F*13cmGMC-35513-S
5.5F*16cmGMC-35516-S 套 广州健恩医疗设备有限公司 275

低值耗材
一次性无菌中心静脉导
管及附件

三腔 套
江西三鑫医疗科技股份有限
公司

370

低值耗材
一次性使用无菌中心静
脉导管及附件

双腔成人用7F*16cmGMC-
2716-S
7F*20cmGMC-2720-S
7F*30cmGMC-2730-S
8F*16cmGMC-2816-S
8F*20cmGMC-2820-S
8F*30cmGMC-2830-S
8.5F*16cmGMC-28516-S
8.5F*20cmGMC-28520-S
8.5F*30cmGMC-28530-S

套 广州健恩医疗设备有限公司 210

低值耗材
一次性使用无菌中心静
脉导管及附件

双腔小儿用4F*8cmGMC-
2408-S
4F*13cmGMC-2413-S
5F*13cmGMC-2513-S
5F*16cmGMC-2516-S
5F*20cmGMC-2520-S

套 广州健恩医疗设备有限公司 220

低值耗材
一次性无菌中心静脉导
管及附件

双腔 套 广东百合医疗科技有限公司 280

低值耗材
一次性无菌中心静脉导
管及附件

双腔 套
江西三鑫医疗科技股份有限
公司

275
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类别 产品名称 型号与规格 单位 生产企业
中标价
（元）

低值耗材
一次性无菌中心静脉导
管及附件

双腔 套 江苏瑞京科技发展有限公司 210

低值耗材 大便盆 个
河南省长东医疗器械有限公
司

6

低值耗材 大便器 常规 个 河南亚都实业有限公司 5

低值耗材 接尿器 常规 个 河南亚都实业有限公司 10

低值耗材 小便器 常规 个
河南省长东医疗器械有限公
司

3.5

低值耗材 小便器 常规 个 河南亚都实业有限公司 3

低值耗材 腹穿包 CCB-F腹穿包 套
山东威高集团医用高分子制
品股份有限公司

36

低值耗材 腹穿包 套 江苏通达医疗器械有限公司 36

低值耗材 输液辅助包 常规型 套
新乡市强人医疗器械有限公
司

3.8

低值耗材 输液辅助包 各号 套 河南省豫北卫材有限公司 3.8

低值耗材 输液辅助包 各号 套
河南省蓝天医疗器械有限公
司

3.8

低值耗材 输液辅助包 留置针式静脉穿刺包 套
山东威高集团医用高分子制
品股份有限公司

7.5

低值耗材 输液辅助包 普通型静脉穿刺包 套
山东威高集团医用高分子制
品股份有限公司

4.5

低值耗材 被罩 1500mm*2200mm 条 新乡市华西卫材有限公司 10.5

低值耗材 被罩 1500mm*2200mm 条
河南省蓝天医疗器械有限公
司

11.5

低值耗材 检查垫 600mm×800mm 条 新乡市华西卫材有限公司 1.5

低值耗材 枕套(无纺布) 无纺布 条 新乡市华西卫材有限公司 2

低值耗材 枕套(无纺布) 无纺布 条
河南省蓝天医疗器械有限公
司

2

低值耗材
一次性使用含药物中心
静脉导管

单腔 套
乐普(北京)医疗器械股份有
限公司

322

低值耗材
一次性使用含药物中心
静脉导管

三腔 套
乐普(北京)医疗器械股份有
限公司

581

低值耗材
一次性使用含药物中心
静脉导管

双腔 套
乐普(北京)医疗器械股份有
限公司

455
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类别 产品名称 型号与规格 单位 生产企业
中标价
（元）

低值耗材
一次性使用无菌中心静
脉导管包

单腔成人用
16G*16cmGMC-11616-S
16G*20cmGMC-11620-S
16G*30cmGMC-11630-S
14G*16cmGMC-11416-S
14G*20cmGMC-11420-S
14G*30cmGMC-11420-S

包 广州健恩医疗设备有限公司 140

低值耗材
一次性使用无菌中心静
脉导管包

单腔小儿用20G*8cmGMC-
12008-S
20G*13cmGMC-12013-S
18G*13cmGMC-11813-S
18G*16cmGMC-11816-S
18G*20cmGMC-11820-S

包 广州健恩医疗设备有限公司 145

低值耗材
一次性使用中心静脉导
管包

单腔 包
新乡市驼人医疗器械有限公
司

150

低值耗材
一次性使用中心静脉导
管包

单腔 只
江苏省华星医疗器械实业有
限公司

140

低值耗材
一次性使用中心静脉导
管包

单腔 套 北京天地和协科技有限公司 180

低值耗材
一次性使用中心静脉导
管包

单腔中心静脉穿刺包 包
山东威高集团医用高分子制
品股份有限公司

140

低值耗材
一次性使用无菌中心静
脉导管包

双腔成人用7F*16cmGMC-
2716-S
7F*20cmGMC-2720-S
7F*30cmGMC-2730-S
8F*16cmGMC-2816-S
8F*20cmGMC-2820-S
8F*30cmGMC-2830-S
8.5F*16cmGMC-28516-S
8.5F*20cmGMC-28520-S
8.5F*30cmGMC-28530-S

包 广州健恩医疗设备有限公司 210

低值耗材
一次性使用无菌中心静
脉导管包

双腔小儿用4F*8cmGMC-
2408-S
4F*13cmGMC-2413-S
5F*13cmGMC-2513-S
5F*16cmGMC-2516-S
5F*20cmGMC-2520-S

包 广州健恩医疗设备有限公司 220

低值耗材
一次性使用中心静脉导
管包

三腔 套 北京天地和协科技有限公司 350

低值耗材
一次性使用中心静脉导
管包

双腔 包
新乡市驼人医疗器械有限公
司

260

低值耗材
一次性使用中心静脉导
管包

双腔 只
江苏省华星医疗器械实业有
限公司

210

低值耗材
一次性使用中心静脉导
管包

双腔 套 北京天地和协科技有限公司 280

低值耗材
一次性使用中心静脉导
管包

双腔中心静脉穿刺包 包
山东威高集团医用高分子制
品股份有限公司

210
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类别 产品名称 型号与规格 单位 生产企业
中标价
（元）

低值耗材
一次性使用中心静脉导
管包(外周PICC)

各种规格 套 北京天地和协科技有限公司 1400

低值耗材
一次性无菌中心静脉导
管包

双腔 个 上海普益医疗器械有限公司 210

低值耗材 埋入式输注系统 438817 套 德国贝朗医疗用品有限公司 4300

低值耗材 阴道填塞 2g/支 支
武汉兴嘉业堂医疗科技发展
有限公司

24

低值耗材 阴道填塞 3g/支 支
武汉兴嘉业堂医疗科技发展
有限公司

26

低值耗材 阴道填塞 精致型 个
佛山市平创医疗器械科技有
限公司

28

低值耗材 一次性密闭式引流装置 A、B 套 余姚市盛昌医用器材厂 480

低值耗材 一次性手术引流装置 CROSS-(15Fr，19Fr) 套
山东大正医疗器械股份有限
公司

1810

低值耗材 一次性手术引流装置 FLAT-(14Fr,16Fr) 套
山东大正医疗器械股份有限
公司

1348

低值耗材 一次性手术引流装置 ROUND(4Fr～25Fr) 套
山东大正医疗器械股份有限
公司

915

低值耗材 复合微孔多聚糖止血粉 0.25g/支 支
山东赛克赛斯药业科技有限
公司

460

低值耗材 复合微孔多聚糖止血粉 0.5g/支 支
山东赛克赛斯药业科技有限
公司

780

低值耗材 复合微孔多聚糖止血粉 1.0g/支 支
山东赛克赛斯药业科技有限
公司

1600

低值耗材 银离子痔疮抗菌凝胶 3g/支4支/盒 支 内蒙古东银科技有限公司 10.6

低值耗材
复方氨基酸脂质体营养
敷料

2g/支 支 贵州扬生医用器材有限公司 41.7

低值耗材
复方氨基酸脂质体营养
敷料

3g/支 支 贵州扬生医用器材有限公司 63

低值耗材
复方氨基酸脂质体营养
敷料

5g/支 支 贵州扬生医用器材有限公司 111

低值耗材 银离子鼻炎抗菌喷剂 20ml/瓶1瓶/盒 瓶 内蒙古东银科技有限公司 48

低值耗材 永磁速愈贴 12*10cm 贴 陕西众邦药业科技有限公司 42.3

低值耗材 永磁速愈贴 18*10cm 贴 陕西众邦药业科技有限公司 52.2

低值耗材 永磁速愈贴 22*10cm 贴 陕西众邦药业科技有限公司 61.2
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类别 产品名称 型号与规格 单位 生产企业
中标价
（元）

低值耗材 永磁速愈贴 28*10cm 贴 陕西众邦药业科技有限公司 65.7

低值耗材 永磁速愈贴 6*6cm 贴 陕西众邦药业科技有限公司 17

低值耗材 永磁速愈贴 8*7cm 贴 陕西众邦药业科技有限公司 28.8

低值耗材 口腔溃疡含漱液 含漱液、236ml 瓶
AccessPharmaceuticals,In
c.(中文名：艾克塞斯制药
公司)

340

低值耗材 外用抗菌离子膜 喷雾剂、20ml/支 支 深圳奥生医药科技有限公司 36

低值耗材 外用抗菌离子膜 喷雾剂、30ml/支 支 深圳奥生医药科技有限公司 52

低值耗材 外用抗菌离子膜 喷雾剂、50ml/支 支 深圳奥生医药科技有限公司 86

低值耗材
切口保护套(一次性使用
切口牵开保护器)

HRA型
0607/0809/1213/1516/1
819/2223/2728;HRB型
0403/0504/0707/0706/1
005/1210

个 青岛华仁医疗用品有限公司 840

低值耗材
一次性切口牵开固定器
(欣皮护)

VIPA 个 常州威克医疗器械有限公司 420

低值耗材
一次性切口牵开固定器
(欣皮护)

VIPB 个 常州威克医疗器械有限公司 420

低值耗材 麻醉气路过滤器 各号 个 江苏瑞京科技发展有限公司 36

低值耗材 新生儿眼罩 NB 只
南京安泰隆医疗用品有限公
司

30

低值耗材 纳米银妇用抗菌器 3g/支 支 沈阳得康医药科技有限公司 11

低值耗材 纳米银妇用抗菌器 1.8g*6粒+3g*1支 盒 沈阳得康医药科技有限公司 38

低值耗材 鼻腔护理器 60ml 瓶 北京宝恩科技有限公司 60

低值耗材 鼻腔护理器 DXY-60/60ml 瓶 南通爱普医疗器械有限公司 60

低值耗材 鼻腔护理器 30ml 瓶 北京宝恩科技有限公司 30

低值耗材 鼻腔护理器 DXY-50/50ml 瓶 南通爱普医疗器械有限公司 50

低值耗材 鼻腔护理器 DXY-80/80ml 瓶 南通爱普医疗器械有限公司 70

低值耗材 BD测试纸 各号 张 山东新华医疗用品有限公司 14.5
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类别 产品名称 型号与规格 单位 生产企业
中标价
（元）

低值耗材 BD指示卡 500片/盒 片 德国GKE 20

低值耗材 FRD上皮组织特殊染色液 5ML/瓶 瓶
陕西高源医疗器械服务有限
公司

53

低值耗材 ICU护理包 包
新乡市强人医疗器械有限公
司

32.9

低值耗材
TJ抗菌防粘自贴型伤口
贴

9cmx25cm 片 江苏雨林医药工程公司 30

低值耗材 疤痕宁 20g 支 长沙海润生物技术有限公司 146

低值耗材 疤痕平水凝胶烧伤敷料 18cmx5cm 片 江苏雨林医药工程公司 84

低值耗材 白斑消 10g 支 江苏雨林医药工程公司 90

低值耗材 包内指示卡 3200片/盒 片 德国GKE 1.56

低值耗材 鼻腔喷雾剂 50ml 瓶
山东克斯特消毒科技股份有
限公司

80

低值耗材 鼻腔清洗器 240ml/3.5g 盒 美国泰克沃德股份有限公司 95

低值耗材 鼻咽通气道 常规 支
新乡市驼人医疗器械有限公
司

16.8

低值耗材 产垫 90*120 条
河南省蓝天医疗器械有限公
司

5

低值耗材 产后计量敷垫 IOB计量冷敷型 套
佛山市平创医疗器械科技有
限公司

126

低值耗材 创面敷料 D1010 片
南非Beier-Drawtex保健有
限公司

686

低值耗材 创面敷料 D2020 片
南非Beier-Drawtex保健有
限公司

1246

低值耗材 创面敷料 D7575 片
南非Beier-Drawtex保健有
限公司

546

低值耗材 创面修复胶 Ⅱ型10g 支
东莞市鸿元医药科技有限公
司

72

低值耗材 创面修复胶 Ⅱ型20g 支
东莞市鸿元医药科技有限公
司

133

低值耗材 创面修复胶 Ⅱ型5g 支
东莞市鸿元医药科技有限公
司

48

低值耗材 创面修复喷剂 普通型10ml 瓶
苏州瑞美科生物技术有限公
司

448.8

低值耗材 创面修复喷剂 普通型15ml 瓶
苏州瑞美科生物技术有限公
司

633.6
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低值耗材 创面修复喷剂 普通型20ml 瓶
苏州瑞美科生物技术有限公
司

818.4

低值耗材 创面修复喷剂 普通型25ml 瓶
苏州瑞美科生物技术有限公
司

1003

低值耗材 创面修复喷剂 普通型30ml 瓶
苏州瑞美科生物技术有限公
司

1188

低值耗材 创面修复喷剂 普通型5ml 瓶
苏州瑞美科生物技术有限公
司

264

低值耗材 创面修复贴 100mm*200mm 贴
东莞市鸿元医药科技有限公
司

114

低值耗材 创面修复贴 100mm*250mm 贴
东莞市鸿元医药科技有限公
司

148

低值耗材 创面修复贴 60mm*70mm 贴
东莞市鸿元医药科技有限公
司

60

低值耗材 创面修复贴 60mm*90mm 贴
东莞市鸿元医药科技有限公
司

63

低值耗材 创面修复贴 90mm*100mm 贴
东莞市鸿元医药科技有限公
司

86

低值耗材 创面修复贴 90mm*150mm 贴
东莞市鸿元医药科技有限公
司

99.6

低值耗材 创伤负压引流敷料
PU-A型
15×10×2.0(cm)

套 山东创康生物科技有限公司 3021

低值耗材 创伤负压引流敷料
PVA-A型
10×6×1.2(cm)

套 山东创康生物科技有限公司 1995

低值耗材 创伤负压引流敷料
PVA-A型
15×10×1.2(cm)

套 山东创康生物科技有限公司 2800

低值耗材 磁热穴位敷贴 70mm*50mm 贴
武汉兴嘉业堂医疗科技发展
有限公司

3.5

低值耗材 磁热穴位敷贴 φ30mm 贴
武汉兴嘉业堂医疗科技发展
有限公司

3.5

低值耗材 带线缝合针 各规格 包 杭州威德医疗科技有限公司 7.2

低值耗材 碘伏 500ml 瓶
山东利尔康消毒科技有限公
司

7

低值耗材 碘伏消毒棉球 25只/瓶 瓶
德州安捷高科消毒制品有限
公司

3

低值耗材 碘伏消毒液(络合碘) 60ml 瓶
山东克斯特消毒科技股份有
限公司

4

低值耗材 动脉采血器 安全型22G，23G，25G 支
碧迪医疗器械(上海)有限公
司

32

低值耗材 动脉穿刺导管组 各型号(进口) 套
前茂医疗器械(北京)有限公
司

168
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巴彦淖尔市第十期医用耗材集中招标采购中标结果一览表

类别 产品名称 型号与规格 单位 生产企业
中标价
（元）

低值耗材 多克烫熨治疗贴 DT-70(3贴装) 贴 重庆华伦医疗器械有限公司 16

低值耗材 多酶清洗液 5L 桶
山东克斯特消毒科技股份有
限公司

850

低值耗材 多糖生物医用胶 50ml 瓶 泰州蓝湾医疗器械有限公司 214

低值耗材 多糖生物医用胶 80ml 瓶 泰州蓝湾医疗器械有限公司 262

低值耗材
非吸收性外科缝线（套
扎器）

各种规格 根
南通华利康医疗器械有限公
司

290

低值耗材 复合碘消毒液 500ml 瓶
山东克斯特消毒科技股份有
限公司

35

低值耗材 复合碘消毒液 60ml 瓶
山东克斯特消毒科技股份有
限公司

4.8

低值耗材
复合脉冲磁性治疗仪电
极贴片

2片/包 包
河南省中和信医用设备有限
公司

28

低值耗材 复合微孔材料止血包 100g/包 包
山东赛克赛斯药业科技有限
公司

396

低值耗材 复合微孔材料止血包 50g/包 包
山东赛克赛斯药业科技有限
公司

256

低值耗材 高分子聚合敷贴 6x8cm 片 江苏雨林医药工程公司 240

低值耗材 高负压创伤闭合引流瓶
ZKP01，ZKP02，ZKP03，
ZKP04，ZKP05，ZKP06

套 威海世创医疗科技有限公司 708

低值耗材 高效快速除锈剂 2500ml/桶 桶
德州安捷高科消毒制品有限
公司

380

低值耗材 高效快速多酶清洗液 2500ml/桶 桶
德州安捷高科消毒制品有限
公司

513

低值耗材 高效浓缩润滑剂 2500ml/桶 桶
德州安捷高科消毒制品有限
公司

390

低值耗材 宫腔组织保存液 10ml/瓶 瓶
北京赛普九洲科技发展有限
公司

26

低值耗材 骨伤愈膜(骨刺型) 105mm*70mm 片 扬州洋生医药科技有限公司 12

低值耗材 骨伤愈膜(伤痛型) 105mm*70mm 片 扬州洋生医药科技有限公司 12

低值耗材 硅酮敷料 60ml 瓶
江苏优创生物医学科技有限
公司

320

低值耗材 硅酮凝胶 15g 支
江苏优创生物医学科技有限
公司

190

低值耗材 硅酮凝胶 25g 支
江苏优创生物医学科技有限
公司

310
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巴彦淖尔市第十期医用耗材集中招标采购中标结果一览表

类别 产品名称 型号与规格 单位 生产企业
中标价
（元）

低值耗材 硅酮霜 20g 支
江苏优创生物医学科技有限
公司

92

低值耗材 硅酮霜 50g 支
江苏优创生物医学科技有限
公司

235

低值耗材 呼吸机管路套装
普通回路型、内壁光滑
型、吸痰接头型A、吸痰
接头型B和无创呼吸型

套
斯莱达医疗用品(惠州)有限
公司

495

低值耗材 护创膜 A型100mm*150mm 贴
东莞市鸿元医药科技有限公
司

7

低值耗材 护创膜 A型44mm*75mm 贴
东莞市鸿元医药科技有限公
司

3.5

低值耗材 护创膜 A型60mm*100mm 贴
东莞市鸿元医药科技有限公
司

5

低值耗材 护创膜 B型60mm*100mm 贴
东莞市鸿元医药科技有限公
司

7

低值耗材 护创膜 C型300mm*400mm 贴
东莞市鸿元医药科技有限公
司

10

低值耗材 护创膜 C型400mm*500mm 贴
东莞市鸿元医药科技有限公
司

12

低值耗材 护创膜 D型100mm*150mm 贴
东莞市鸿元医药科技有限公
司

7

低值耗材 护创膜 D型60mm*100mm 贴
东莞市鸿元医药科技有限公
司

5

低值耗材 活性因子生物敷料 20ml 瓶 长沙海润生物技术有限公司 201

低值耗材 急救忙播管 5-18537 根 美国Nellcor 980

低值耗材 甲壳素敷料贴 10cm*10cm 功能型 片 山西康灵医疗器械有限公司 25.6

低值耗材 甲壳素敷料贴 10cm*20cm 功能型 片 山西康灵医疗器械有限公司 36.2

低值耗材 碱石灰 4.5kg/桶(进口) 桶
前茂医疗器械(北京)有限公
司

663

低值耗材 胶原基骨修复材料 S2，条状，4*4*20,2cm3 盒
天津市赛宁生物工程技术有
限公司

3000

低值耗材 胶原基骨修复材料 S2，条状，4*4*20,4cm3 盒
天津市赛宁生物工程技术有
限公司

4800

低值耗材 胶原基骨修复材料
S3，粒状，粒度
4~6,2cm3

盒
天津市赛宁生物工程技术有
限公司

3000

低值耗材 胶原基骨修复材料
S3，粒状，粒度
4~6,4cm3

盒
天津市赛宁生物工程技术有
限公司

4800

低值耗材 胶原基骨修复材料
S3，粒状，粒度
6~8,2cm3

盒
天津市赛宁生物工程技术有
限公司

3000
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巴彦淖尔市第十期医用耗材集中招标采购中标结果一览表

类别 产品名称 型号与规格 单位 生产企业
中标价
（元）

低值耗材 胶原基骨修复材料
S3，粒状，粒度
6~8,4cm3

盒
天津市赛宁生物工程技术有
限公司

4800

低值耗材 胶原基骨修复材料
S4，块状，4*20*25，
2cm3

盒
天津市赛宁生物工程技术有
限公司

3000

低值耗材 胶原基骨修复材料
S4，块状，4*30*32，
4cm3

盒
天津市赛宁生物工程技术有
限公司

4800

低值耗材
捷尔碘牌皮肤粘膜消毒
液

500ml/瓶 瓶
德州安捷高科消毒制品有限
公司

15

低值耗材
捷尔碘牌皮肤粘膜消毒
液

60ml/瓶 瓶
德州安捷高科消毒制品有限
公司

3.5

低值耗材 静脉输液装置 各号 支
浙江苏嘉医疗器械股份有限
公司

22

低值耗材 灸疗贴 DT-70A(6贴装) 贴 重庆华伦医疗器械有限公司 15

低值耗材 灸疗贴 GJ-II，2贴/盒 贴 广州国灸医疗科技有限公司 16

低值耗材 灸疗贴 温经暖宫型，2贴/盒 贴 广州国灸医疗科技有限公司 16

低值耗材 灸疗贴（妇科） DT-130F(4贴装) 贴 重庆华伦医疗器械有限公司 16

低值耗材 聚能TDP灸疗贴 KJ-A 贴 重庆凯丰医疗器械有限公司 19

低值耗材 抗菌洗手液 500ml 瓶
山东克斯特消毒科技股份有
限公司

15

低值耗材
壳聚糖基可吸收止血非
织布

30mm*30mm 片
青岛博益特生物材料有限公
司

456

低值耗材
壳聚糖基可吸收止血非
织布

50mm*100mm 片
青岛博益特生物材料有限公
司

2000

低值耗材
壳聚糖基可吸收止血非
织布

50mm*50mm，25mm*100mm 片
青岛博益特生物材料有限公
司

1200

低值耗材
壳聚糖基可吸收止血非
织布

50mm*75mm 片
青岛博益特生物材料有限公
司

1648

低值耗材 壳聚糖止血粉 2g/瓶 瓶
青岛博益特生物材料有限公
司

468

低值耗材 壳聚糖止血海绵 30mm*30mm*5mm 片
青岛博益特生物材料有限公
司

308

低值耗材 壳聚糖止血海绵 50mm*75mm*5mm 片
青岛博益特生物材料有限公
司

734

低值耗材 快干增亮剂 5L/桶 桶 德国韦格博士 1827

低值耗材
类人胶原蛋白敷料(可复
美）

椭圆形（5片装) 盒 陕西巨子生物技术有限公司 92.00
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巴彦淖尔市第十期医用耗材集中招标采购中标结果一览表

类别 产品名称 型号与规格 单位 生产企业
中标价
（元）

低值耗材 连发式痔疮套扎器 ZDFR-TZQ-02 支
广州中大福瑞医疗科技有限
公司

2200

低值耗材 留置针胶贴 6*9 贴 3M 4

低值耗材 留置针贴(复合型) 6cm*7cm 功能型 片 山西康灵医疗器械有限公司 20

低值耗材 麻醉咽喉镜
160#140#130#120#
110#100#95#90#75#

片 宁波华坤医疗器械有限公司 10.8

低值耗材 免洗手消毒凝胶 1L 瓶
山东克斯特消毒科技股份有
限公司

70

低值耗材 钠石灰 4.5kg/桶(进口) 桶
前茂医疗器械(北京)有限公
司

578

低值耗材 钠石灰 4.5L 桶 上海纳辉干燥试剂厂 400

低值耗材 钠石灰 500g 瓶 上海纳辉干燥试剂厂 8.5

低值耗材 泡沫敷料 3423(18×18cm) 贴
康乐保(中国)医疗用品有限
公司 (丹麦进口)

208

低值耗材 批量指示卡 500片/盒 片 德国GKE 40

低值耗材 琪芳含氯消毒片 1.0*100片 瓶
山东克斯特消毒科技股份有
限公司

18

低值耗材
强力Ag+2000银离子医用
喷剂

500ug/ml*10ml/瓶 瓶 陕西天润药械有限公司 38

低值耗材 热湿交换器 成人、小儿 支
新乡市驼人医疗器械有限公
司

36

低值耗材
人造皮肤--基因转染猪
皮

SH-C200mm×100mm
1片/
袋

重庆大清医诚生物技术有限
公司

2100

低值耗材
人造皮肤--基因转染猪
皮

SH-D400mm×100mm
1片/
袋

重庆大清医诚生物技术有限
公司

4200

低值耗材
人造皮肤--基因转染猪
皮

SH-E400mm×200mm
1片/
袋

重庆大清医诚生物技术有限
公司

8400

低值耗材 乳腺膜 115mm*75mm 片 扬州洋生医药科技有限公司 16.8

低值耗材 杀菌纱布 7.5cm*7.5cm 片 上海高科生物工程有限公司 61

低值耗材 伤口负压引流敷料包 CuraPUMF 套 韩国BioAlphaInc 6100

低值耗材 伤口负压引流敷料包 CuraPUSF 套 韩国BioAlphaInc 4800

低值耗材 深呼吸训练器 个
江苏德威兰医疗器械有限公
司

252
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巴彦淖尔市第十期医用耗材集中招标采购中标结果一览表

类别 产品名称 型号与规格 单位 生产企业
中标价
（元）

低值耗材 湿热交换器和过滤器 各型号(进口) 套
前茂医疗器械(北京)有限公
司

94

低值耗材 湿性创口敷料 4.5cm×15cm 盒 合肥恒星医疗用品有限公司 307

低值耗材 手持测压器 A型 个
江苏德威兰医疗器械有限公
司

208

低值耗材 双管喉罩
1号、2号、3号、4号、5
号

套 新加坡莱吉喉罩有限公司 748

低值耗材 双腔支气管插管
1252XX、1260XX、
1250XX

根
柯惠医疗器材国际贸易(上
海)有限公司

1400

低值耗材 双糖口干缓解含漱液 200ml/瓶 瓶
山东赛克赛斯药业科技有限
公司

190

低值耗材 水胶体敷料 3536(9×14cm) 贴
康乐保(中国)医疗用品有限
公司 (丹麦进口)

124

低值耗材
羧氨基葡聚多糖钠生物
胶体液

50ml 瓶 泰州蓝湾医疗器械有限公司 185

低值耗材
羧氨基葡聚多糖钠生物
胶体液

50ml/袋 袋
江苏康普生物医药科技有限
公司

271

低值耗材
羧氨基葡聚多糖钠生物
胶体液

60ml 瓶 泰州蓝湾医疗器械有限公司 220

低值耗材
套装式一次性宫腔组织
吸引管

TZ/3 包
苏州宇度医疗器械有限责任
公司

60

低值耗材 特效碱性含酶清洗剂 5L/桶 桶 德国韦格博士 1500

低值耗材 体外引流系统
颅脑外引流系统(A+C+D
单腔)

套
山东大正医疗器械股份有限
公司

4700

低值耗材 体外引流系统
颅脑外引流系统(A+C+D
双腔)

套
山东大正医疗器械股份有限
公司

5500

低值耗材 体外引流系统
颅脑外引流系统(A+C单
腔)

套
山东大正医疗器械股份有限
公司

4100

低值耗材 体外引流系统
颅脑外引流系统(A+C双
腔)

套
山东大正医疗器械股份有限
公司

4500

低值耗材 体外引流系统
腰大池持续外引流系统
(B+C)

套
山东大正医疗器械股份有限
公司

4800

低值耗材 体外引流系统
腰大池持续外引流系统
(B+C+D)

套
山东大正医疗器械股份有限
公司

5300

低值耗材 天然皂液 1L 瓶
山东克斯特消毒科技股份有
限公司

36

低值耗材 天然皂液 500ml 瓶
山东克斯特消毒科技股份有
限公司

18

低值耗材 透明敷料 1624 贴 美国3M 4
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巴彦淖尔市第十期医用耗材集中招标采购中标结果一览表

类别 产品名称 型号与规格 单位 生产企业
中标价
（元）

低值耗材 外科术中止血电极
WZX-
3CZS/3XZS/3JZS/3CCS/3
XCS/3JCS

套 扬州昊普生物科技有限公司 1736

低值耗材 外科术中止血电极
WZX-
4CZS/4XZS/4JZS/4CCS/4
XCS/4JCS

套 扬州昊普生物科技有限公司 1764

低值耗材 无菌敷贴 100mm*150mm 贴
东莞市鸿元医药科技有限公
司

6

低值耗材 无菌敷贴 100mm*200mm 贴
东莞市鸿元医药科技有限公
司

7.5

低值耗材 无菌敷贴 100mm*250mm 贴
东莞市鸿元医药科技有限公
司

8

低值耗材 无菌敷贴 100mm*300mm 贴
东莞市鸿元医药科技有限公
司

8.5

低值耗材 无菌敷贴 100mm*350mm 贴
东莞市鸿元医药科技有限公
司

9.6

低值耗材 无菌敷贴 100mm*400mm 贴
东莞市鸿元医药科技有限公
司

10.5

低值耗材 无菌敷贴 60mm*70mm 贴
东莞市鸿元医药科技有限公
司

3

低值耗材 无菌敷贴 90mm*100mm 贴
东莞市鸿元医药科技有限公
司

4.5

低值耗材 无菌敷贴 90mm*150mm 贴
东莞市鸿元医药科技有限公
司

5.5

低值耗材 无菌敷贴 90mm*200mm 贴
东莞市鸿元医药科技有限公
司

6.5

低值耗材 无菌敷贴 90mm*250mm 贴
东莞市鸿元医药科技有限公
司

7.5

低值耗材 五类化学指示卡 3200片/盒 片 德国GKE 2

低值耗材 心表组织固定器 各规格 套
北京瑞克斡医疗科技有限公
司

14500

低值耗材 新生儿光疗防护手套 双
安泰隆（南京）医疗用品有
限公司

8.5

低值耗材 新生儿光疗防护眼罩 副
安泰隆（南京）医疗用品有
限公司

25

低值耗材 新生儿光疗防护纸尿裤 片
安泰隆（南京）医疗用品有
限公司

8.5

低值耗材 牙齿脱敏剂 粉剂0.1g*12 盒 北京大清生物技术有限公司 395

低值耗材 牙齿脱敏剂 糊剂5g*5 盒 北京大清生物技术有限公司 129.6

低值耗材 牙齿脱敏剂 凝胶剂15g 盒 北京大清生物技术有限公司 80.8
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低值耗材 牙齿脱敏剂 凝胶剂30g 盒 北京大清生物技术有限公司 139.2

低值耗材 盐水鼻腔喷雾器 50ml 支
广州市云端白雁生物科技有
限公司

50

低值耗材 一次性包皮吻合器 1.0-3.0 套 广州南枫生物科技有限公司 750

低值耗材 一次性单病人血氧探头 各型号 套
广州市思创泓一电子科技有
限公司

167

低值耗材 一次性耳道温度探头 JRD-B-I/JRD-B-II 只 江苏吉瑞达电子有限公司 210

低值耗材 一次性负压引流袋系统 各种型号 套
金华市青阳生物科技有限公
司

58

低值耗材
一次性宫腔组织吸引管
包

C型 包
苏州宇度医疗器械有限责任
公司

126

低值耗材 一次性滑移垫 HR-1 个 青岛华仁医疗用品有限公司 105

低值耗材
一次性麻醉深度监测传
感器(CSI)指数

NW-POO2 套 合肥诺和电子科技有限公司 420

低值耗材 一次性皮肤温度探头 JRD-A 只 江苏吉瑞达电子有限公司 210

低值耗材
一次性射频等离子手术
电极

G31E11 支 北京杰西慧中科技有限公司 2550

低值耗材
一次性射频等离子手术
电极

G33E51、G3131 支 北京杰西慧中科技有限公司 2750

低值耗材
一次性使用包皮环切套
扎器(吻合器)

B型 套
武汉市鑫兴精益医械制造有
限公司

750

低值耗材 一次性使用裁液擦拭器 2MLx2 根
蓝戈医药用品[北京]有限公
司

24

低值耗材 一次性使用采血护理包 包
新乡市强人医疗器械有限公
司

7.25

低值耗材
一次性使用创伤负压治
疗套装

NPWT-4 套 威海世创医疗科技有限公司 228

低值耗材 一次性使用妇检护理包 包
新乡市强人医疗器械有限公
司

6.25

低值耗材 一次性使用喉罩 普通型1#-5# 套 海盐康源医疗器械有限公司 290

低值耗材 一次性使用喉罩 双管加强型2#-5# 套 海盐康源医疗器械有限公司 430

低值耗材
一次性使用喉罩气道导
管

引流型  3# 套 浙江曙光科技有限公司 415

低值耗材
一次性使用喉罩气道导
管

引流型  4# 根 浙江曙光科技有限公司 380
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低值耗材 一次性使用降温贴 120*50mm 片
扬州芙莱瑞生物科技有限公
司

5

低值耗材
一次性使用介入导管护
理包

包
新乡市强人医疗器械有限公
司

17.5

低值耗材 一次性使用口垫 各种规格 只 扬州亚欧科技发展有限公司 0.8

低值耗材 一次性使用窥镜护理包 包
新乡市强人医疗器械有限公
司

13

低值耗材 一次性使用扩宫棒 K4.5 支
苏州宇度医疗器械有限责任
公司

32

低值耗材 一次性使用理疗电极片 2片/包 片 西安佰润医疗器械有限公司 8

低值耗材
一次性使用留置针护理
包

包
新乡市强人医疗器械有限公
司

8.4

低值耗材
一次性使用麻醉呼吸机
管路

BY-GL-A-1 套 宁波博雅医疗器械有限公司 189

低值耗材
一次性使用麻醉呼吸机
管路

BY-GL-C-1(1.2M) 套 宁波博雅医疗器械有限公司 170

低值耗材
一次性使用麻醉呼吸机
管路

BY-GL-C-1(1.6M) 套 宁波博雅医疗器械有限公司 180

低值耗材
一次性使用人体动脉血
样采集器

安全型 支
丹麦 Radiometer Medical
Aps

35

低值耗材
一次性使用人体动脉血
样采集器

自动型 支
丹麦 Radiometer Medical
Aps

25.6

低值耗材
一次性使用水凝护眼敷
料

各种规格 套 烟台万利医用品有限公司 140

低值耗材 一次性使用无菌针灸针 30*60mm 根 北京汉医医疗器械中心 0.16

低值耗材
一次性使用吸湿冷凝加
湿器

各个型号 套 宁波博雅医疗器械有限公司 90

低值耗材
一次性使用吸引管(口
护)

各种型号 根
金华市青阳生物科技有限公
司

19

低值耗材 一次性使用细菌过滤器 A-1，A-2，B 只 江苏科创医疗用品有限公司 72

低值耗材
一次性使用纤维环缝合
器

手柄：223×50×170
推杆：143×6×4.5
缝合针：Φ1.2

支 北京金新兴医疗器械厂 13000

低值耗材
一次性使用型自动荷包
钳

PURSTRING™65/45 把
柯惠医疗器材商贸(上海)有
限公司

1600

低值耗材
一次性使用引流导管及
附件

8F/10F 套
乐普(北京)医疗器械股份有
限公司

300

低值耗材
一次性使用引流管固定
敷料

A(F12-F18)、B(F12-
F22)、C(F12-F28)、
D(F12-F36)

个
石家庄市瑞诺生物医学材料
有限公司

176
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低值耗材
一次性使用引流管固定
敷料(贴)

2、4、6、8、10、12、
14

个
石家庄市瑞诺生物医学材料
有限公司

61.6

低值耗材 一次性无菌测温导尿管
JRD-E-I/JRD-E-II/JRD-
E-III

只 江苏吉瑞达电子有限公司 270

低值耗材
一次性无菌耳鼻喉检查
包

常规 包
河南省蓝天医疗器械有限公
司

10

低值耗材 一次性无菌会阴包 常规 包
河南省蓝天医疗器械有限公
司

16

低值耗材 一次性吸湿冷凝加湿器
HKA1HKA2
HKB1HKB2

个 宁波华坤医疗器械有限公司 23.4

低值耗材
一次性医用垫单(芯层
型)

60cm*150cm 片 威海威高医用材料有限公司 31

低值耗材
一次性医用垫单(芯层
型)

60cm*90cm 片 威海威高医用材料有限公司 23

低值耗材
一次性医用垫单(芯层
型)

80cm*180cm 片 威海威高医用材料有限公司 39

低值耗材 一次性医用防护服 件
新乡市强人医疗器械有限公
司

90

低值耗材 一次性医用速冷冰袋 个
新乡市强人医疗器械有限公
司

46

低值耗材 医疗器械防护罩 10*10 个
河南省蓝天医疗器械有限公
司

6.048

低值耗材 医疗器械防护罩 100*100 个
河南省蓝天医疗器械有限公
司

10.752

低值耗材 医疗器械防护罩 120*80  个
河南省蓝天医疗器械有限公
司

19.488

低值耗材 医疗器械防护罩 150*178 个
河南省蓝天医疗器械有限公
司

20.784

低值耗材 医疗器械防护罩 250*280 个
河南省蓝天医疗器械有限公
司

23.52

低值耗材 医疗器械防护罩 80*80 个
河南省蓝天医疗器械有限公
司

10.08

低值耗材
医用多孔复合聚乙烯醇
海绵（脑海绵）

STR1、2、3 片 威海世创医疗科技有限公司 78

低值耗材 医用防护口罩 方形 个
河南省蓝天医疗器械有限公
司

2.352

低值耗材
医用肛肠伤口贴(肛复
康)

各号 片 江苏雨林医药工程公司 30

低值耗材 医用喉罩 三代 支
新乡市驼人医疗器械有限公
司

530

低值耗材 医用护眼贴 成人型 片
江苏康普生物医药科技有限
公司

178
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低值耗材 医用即溶止血纱布 30*40mm 片 云南德华生物药业有限公司 340

低值耗材 医用即溶止血纱布 40*60mm 片 云南德华生物药业有限公司 450

低值耗材 医用即溶止血纱布 50*80mm 片 云南德华生物药业有限公司 510

低值耗材 医用几丁糖液体敷料 15ml 瓶 长沙海润生物技术有限公司 146

低值耗材 医用几丁糖液体敷料 30ml 瓶 长沙海润生物技术有限公司 221

低值耗材 医用胶体敷料 10ml/支 支
德州海利安生物科技股份有
限公司

172

低值耗材 医用胶体敷料 15ml/支 支
德州海利安生物科技股份有
限公司

236

低值耗材 医用胶体敷料 20ml/支 支
德州海利安生物科技股份有
限公司

340

低值耗材
医用抗菌凝胶敷料(内治
型)

0.23mg/g*4g*3管/盒 盒 陕西天润药械有限公司 42

低值耗材
医用抗菌凝胶敷料(外用
型)

0.23mg/g*20g/盒 盒 陕西天润药械有限公司 42

低值耗材
医用抗菌水胶体敷料(碘
伏棉片)

全新复合型
10cm*10cm

片 青岛中腾生物技术有限公司 66.8

低值耗材 医用器械除锈剂 5L 桶
山东克斯特消毒科技股份有
限公司

750

低值耗材 医用器械润滑油 5L 桶
山东克斯特消毒科技股份有
限公司

800

低值耗材
医用杀菌液体敷料(皮肤
保护剂)

Ⅱ型 10ml 瓶 青岛中腾生物技术有限公司 75.8

低值耗材
医用杀菌液体敷料(皮肤
保护剂)

Ⅱ型  50ml 瓶 青岛中腾生物技术有限公司 333.8

低值耗材 医用生物磁性敷料 18*10 贴
湖北思维康生物工程有限公
司

62.4

低值耗材 医用生物磁性敷料 22*10 贴
湖北思维康生物工程有限公
司

72

低值耗材 医用生物磁性敷料 28*10 贴
湖北思维康生物工程有限公
司

82.2

低值耗材 医用生物磁性敷料 8*7 贴
湖北思维康生物工程有限公
司

38

低值耗材 医用生物磁性敷料 9*7 贴
湖北思维康生物工程有限公
司

46

低值耗材 医用外科口罩 方形 个
河南省蓝天医疗器械有限公
司

2.40
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低值耗材
异种脱细胞真皮基质敷
料

DC-ADM-a型10cm*20cm 片
江苏优创生物医学科技有限
公司

670

低值耗材
异种脱细胞真皮基质敷
料

DC-ADM-b型10cm*20cm 片
江苏优创生物医学科技有限
公司

1340

低值耗材
异种脱细胞真皮基质敷
料

DC-ADM-c型10cm*20cm 片
江苏优创生物医学科技有限
公司

3360

低值耗材 银离子抗菌溶液Ⅰ型 15ml/瓶 瓶
江苏康普生物医药科技有限
公司

61

低值耗材 银离子抗菌溶液Ⅱ型 15ml/瓶 瓶
江苏康普生物医药科技有限
公司

61

低值耗材 银离子抗菌水凝胶 3g*2支/盒 盒
江苏康普生物医药科技有限
公司

58

低值耗材 银离子抗菌水凝胶Ⅱ型 3g*3支/盒 盒
江苏康普生物医药科技有限
公司

114

低值耗材 银离子抗菌水凝胶Ⅲ型 3g*1支/盒 盒
江苏康普生物医药科技有限
公司

43

低值耗材 银离子抗菌洗液 100ml/瓶 瓶
江苏康普生物医药科技有限
公司

58

低值耗材 银离子抗菌医用敷料 5.5*7.5cm 片 长沙海润生物技术有限公司 29.2

低值耗材 银离子抗菌医用敷料 9*15cm 片 长沙海润生物技术有限公司 58

低值耗材 银离子抗菌医用敷料 9*25cm 片 长沙海润生物技术有限公司 94

低值耗材 银离子口腔护理液 100ml/瓶 瓶
江苏康普生物医药科技有限
公司

71

低值耗材 银离子伤口敷料 5*5cm，非自粘型 片 江苏创英医疗器械有限公司 81.5

低值耗材 银离子伤愈贴 10*10 片/箱
长沙市新金辐医疗器械有限
公司

45.6

低值耗材 银离子伤愈贴 10*15 片/箱
长沙市新金辐医疗器械有限
公司

54

低值耗材 银离子伤愈贴 10*20 片/箱
长沙市新金辐医疗器械有限
公司

74.4

低值耗材 银离子伤愈贴 10*25 片/箱
长沙市新金辐医疗器械有限
公司

96

低值耗材 银离子伤愈贴 35*40 片/箱
长沙市新金辐医疗器械有限
公司

216

低值耗材 银离子伤愈贴 6*7 片/箱
长沙市新金辐医疗器械有限
公司

36

低值耗材 银离子烧烫伤抗菌敷料 10*15cm 片 长沙海润生物技术有限公司 288

第73页



巴彦淖尔市第十期医用耗材集中招标采购中标结果一览表

类别 产品名称 型号与规格 单位 生产企业
中标价
（元）

低值耗材 银离子烧烫伤抗菌敷料 20*20cm 片 长沙海润生物技术有限公司 426

低值耗材 银离子医用伤口护理液 15ml/瓶 瓶
江苏康普生物医药科技有限
公司

61

低值耗材 银铜离子敷料贴 10cm*15cm 片 山西康灵医疗器械有限公司 24

低值耗材 银铜离子敷料贴 10cm*25cm 片 山西康灵医疗器械有限公司 32

低值耗材 引流管固定器 QLYG-001、002 个
北京格瑞来福医药科技有限
公司

80

低值耗材 引流管固定器
适用于固定16F-34F引流
管

个
江苏德威兰医疗器械有限公
司

234

低值耗材 藻酸盐伤口敷料 10*10cm，非自粘型 片 江苏创英医疗器械有限公司 60

低值耗材
针形高频电极(微创解剖
针)

JPZ-1型 支
郑州贝斯达医疗器械有限公
司

2800

低值耗材
针形高频电极(微创解剖
针)

JPZ-2型 支
郑州贝斯达医疗器械有限公
司

3150

低值耗材 止血愈创纱 20mm*20mm 片
青岛博益特生物材料有限公
司

132

低值耗材 止血愈创纱 30mm*30mm 片
青岛博益特生物材料有限公
司

170

低值耗材 止血愈创纱 50mm*75mm，30mm*150mm 片
青岛博益特生物材料有限公
司

348

低值耗材 中性电极(双极回路) 各规格 把 上海韩洁电子科技有限公司 38

低值耗材
中性电极(双极回路带
线)

各规格 把 上海韩洁电子科技有限公司 68

低值耗材 驻极体静电理疗膜 各号 片 北京市圣美迪新技术研究所 98

低值耗材 子宫内膜细胞采集器 SAP-I 支
北京赛普九洲科技发展有限
公司

210

低值耗材 子母精密体外集液袋 个
新乡市强人医疗器械有限公
司

120

低值耗材 自动弹力线痔疮套扎器 ZDFR-TZQ-05B 套
广州中大福瑞医疗科技有限
公司

2800

低值耗材
自贴无菌保湿敷料(MH-
ZF-3)

10cm*10cm 片
北京美后科学仪器有限责任
公司

268

低值耗材
自贴无菌保湿敷料(MH-
ZF-3)

10cm*15cm 片
北京美后科学仪器有限责任
公司

356

低值耗材
自贴无菌保湿敷料(MH-
ZF-3)

6cm*7cm 片
北京美后科学仪器有限责任
公司

180
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低值耗材 自粘式伤口敷贴 10*10cm(高分子) 片
济宁市健达医疗器械科技有
限公司

48

低值耗材 自粘式伤口敷贴 10*25cm(高分子) 片
济宁市健达医疗器械科技有
限公司

7

低值耗材 自粘式伤口敷贴 10*25cm(普通型) 片
济宁市健达医疗器械科技有
限公司

3.5

低值耗材 自粘式伤口敷贴 10cm*10cm(普通型) 片
济宁市健达医疗器械科技有
限公司

1.9

低值耗材 自粘式伤口敷贴 6*7cm(高分子) 片
济宁市健达医疗器械科技有
限公司

1.9

低值耗材 自粘式伤口敷贴 6*9cm(高分子) 片
济宁市健达医疗器械科技有
限公司

2

低值耗材 自粘式伤口敷贴 6cm*7cm(普通型) 片
济宁市健达医疗器械科技有
限公司

1.2

口腔耗材 颅颌骨内固定螺钉
1.5*5、1.5*7、1.5*9、
2.0*5、2.0*7、2.0*9

枚 上海双申医疗器械有限公司 400

口腔耗材 钛合金螺钉 1.5(1.8)(2.0)-5～10mm 枚
辛迪思(上海)医疗器械贸易
有限公司

628

口腔耗材 钛合金螺钉 1.5、2.0、2.6mm钛钉 枚 江苏百得医疗器械有限公司 224

口腔耗材 颅颌骨内固定螺钉
2.0*11、2.0*13、2.7*7
、2.7*9、2.7*11

枚 上海双申医疗器械有限公司 480

口腔耗材 钛合金螺钉
1.5(1.8)(2.0)-
5～10mm

枚 天津正天医疗器械有限公司 220

口腔耗材 钛合金螺钉 2.0(2.4)-12～18mm 枚
辛迪思(上海)医疗器械贸易
有限公司

648

口腔耗材 钛合金螺钉 2.0-12～18mm 枚 天津正天医疗器械有限公司 280

口腔耗材 钛合金螺钉(自攻型) 1.5(2.0)6～1.0 枚 宁波慈北医疗器械有限公司 200

口腔耗材 钛合金螺钉(自钻型) 1.5(2.0)6～1.0 枚 宁波慈北医疗器械有限公司 260

口腔耗材 颌间牵引钛钉 2.0～9 枚 天津正天医疗器械有限公司 280

口腔耗材 颌间牵引钛钉 2.0～9 枚
辛迪思(上海)医疗器械贸易
有限公司

1355

口腔耗材 内固定钛板 0.6(1.0)4～6孔各型 块
辛迪思(上海)医疗器械贸易
有限公司

1738

口腔耗材 内固定钛板 0.6(1.0)4～6孔各型 块 江苏百得医疗器械有限公司 640

口腔耗材 颅颌骨内固定夹板
带弯12-17孔压缩重建板
EZ02、EZ03、EZ04、
EZ05、EZ06、EZ07

块 上海双申医疗器械有限公司 6600
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口腔耗材 颅颌骨内固定夹板
直型13-21孔压缩重建板
ZZ27、ZZ28、ZZ29、
ZZ30、ZZ31、ZZ32、

块 上海双申医疗器械有限公司 5100

口腔耗材 内固定钛板 2.0(2.5)重建板 块
辛迪思(上海)医疗器械贸易
有限公司

12414

口腔耗材 内固定钛板
2.0(2.5)重建链式接骨
板

块 江苏百得医疗器械有限公司 2944

口腔耗材 内固定钛板 4-7孔上颌各型 块
辛迪思(上海)医疗器械贸易
有限公司

2862

口腔耗材 颅颌骨内固定夹板 EZ56Φ16mm\18mm\22mm 块 上海双申医疗器械有限公司 1120

口腔耗材 颅颌骨内固定夹板
L型异型4-6孔连接板
LZ05、LZ06、LZ09、
LZ10、LZ19、LZ20、

块 上海双申医疗器械有限公司 1032

口腔耗材 颅颌骨内固定夹板
直型4-6孔连接板ZZ09、
ZZ10、ZZ17、ZZ18、
ZZ19、ZZ20

块 上海双申医疗器械有限公司 1400

口腔耗材 内固定钛板
0.6(1.0)4～6孔
各型

块 宁波慈北医疗器械有限公司 800

口腔耗材 内固定钛板
2.0(2.5)10-16孔
重建板

块 天津正天医疗器械有限公司 3680

口腔耗材 内固定钛板
2.0-15重建L型5-10
孔(左右)

块 宁波慈北医疗器械有限公司 3400

口腔耗材 内固定钛板 4-7孔上颌各型 块 天津正天医疗器械有限公司 870

口腔耗材 内固定钛板 4-7孔下颌各型 块 天津正天医疗器械有限公司 1400

口腔耗材 内固定钛板 4-7孔下颌各型 块
辛迪思(上海)医疗器械贸易
有限公司

2736

口腔耗材 解剖型固定板 电脑成型三维钛网 块 江苏百得医疗器械有限公司 5100

口腔耗材 解剖型固定板 三维钛网0.3mm 块
辛迪思(上海)医疗器械贸易
有限公司

14880

口腔耗材 解剖型固定板
三维钛网0.3mm
A73915331

块 天津正天医疗器械有限公司 4500

口腔耗材
解剖型金属接骨板(T型
骨板)

T型锁定钢板 个 天津正天医疗器械有限公司 10781

口腔耗材 可吸收接骨板 1.5(2.0)4～6孔各型 个
辛迪思(上海)医疗器械贸易
有限公司

4045

口腔耗材 可吸收接骨螺钉 1.5(2.0)适配长度 盒
辛迪思(上海)医疗器械贸易
有限公司

3599

口腔耗材 锁定螺钉
2.0(2.4)-6～
12mm

枚 天津正天医疗器械有限公司 630

口腔耗材 锁定螺钉
2.0(2.4)-6～
12mm

枚
辛迪思(上海)医疗器械贸易
有限公司

746
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口腔耗材 锁定螺钉 钛质3.5mm5.0mm6.5mm 枚
广州幸好医疗器械有限公司
(匈牙利索娜蒙托医疗器械
有限公司)

1200

口腔耗材 预成型固定板 三维钛网0.4mm 块
辛迪思(上海)医疗器械贸易
有限公司

13950

普外高值 H轨道(双丝双向)
上片100*45中柱19*12.7
下片φ100

片
深圳市沃尔德外科医疗器械
技术有限公司

3520

普外高值 U型花瓣(普通) 上片90*50φ85 片
深圳市沃尔德外科医疗器械
技术有限公司

2620

普外高值 腹膜前间隙修补片
OP0812(8×12cm，椭圆
形腹膜前修补片)

片 意大利HerniameshS.R.L 3200

普外高值 腹膜前间隙修补片 SZQC02 片 武汉蓝普医品有限公司 2350

普外高值 腹腔镜切口疝补片
大号椭圆形带
Eptfe0123790

片 美国巴德 17170

普外高值 腹腔镜切口疝补片
小号椭圆形带
Eptfe0123460

片 美国巴德 6200

普外高值 腹腔镜切口疝补片
OP0812-S(腹腔镜切口疝
补片)

片 意大利HerniameshS.R.L 5100

普外高值 腹腔镜切口疝补片
中号椭圆形带
Eptfe0123680

片 美国巴德 13400

普外高值 腹腔镜下切口疝补片
PEP1114-O(11*14cm，聚
丙烯与聚四氟乙烯复合
疝补片)

片 意大利HerniameshS.R.L 11800

普外高值 腹腔镜专用轻型补片
H81515(15×15cm超轻超
薄大孔补片)

片 意大利HerniameshS.R.L 4800

普外高值 3DMax腹腔镜专用补片
大号左向立体网眼
0115311

片 美国巴德 3400

普外高值 3DMax腹腔镜专用补片
中号右向立体网眼
0115320

片 美国巴德 3210

普外高值 3DMax腹腔镜专用补片
中号左向立体网眼
0115310

片 美国巴德 3210

普外高值 结扎钉 L 枚
美国泰利福医疗用品有限公
司

150

普外高值 结扎锁 各种规格 枚
泰利福医疗器械商贸(上海)
有限公司

150

普外高值 结扎锁 中号 个 杭州康基医疗器械有限公司 116

普外高值 结扎锁(进口) 中号 个 天津市金永康商贸有限公司 150

普外高值 聚丙烯修补塞
30803(深度4.4cm)网塞
0112770

片 美国巴德 1850

普外高值 聚丙烯修补塞
30803(深度4.4cm)网塞
0112780

片 美国巴德 1850
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普外高值 医用聚丙烯修补网 WJ0611 片
南通华利康医疗器械有限公
司

420

普外高值 医用聚丙烯修补网(片) WP0410K+WS4540 套
南通华利康医疗器械有限公
司

2000

普外高值 聚丙烯修补塞 D8cm 套
北京天助畅运医疗技术股份
有限公司

1800

普外高值 聚丙烯修补塞 各种规格 盒 江苏圣宝罗药业有限公司 1300

普外高值 平片方形(普通) 150*150 片
深圳市沃尔德外科医疗器械
技术有限公司

1900

普外高值 轻型补片 6.5*11cm 片
北京天助畅运医疗技术股份
有限公司

1400

普外高值 轻质网片 PA0815、PA1015 片 武汉蓝普医品有限公司 1600

普外高值 预裁网片 PA0815、PA1015 片 武汉蓝普医品有限公司 1500

普外高值 轻型补片 8.5*16.5 片
北京天助畅运医疗技术股份
有限公司

1700

普外高值 轻型补片 15.6*15.6 片
北京天助畅运医疗技术股份
有限公司

2550

普外高值 疝补片 6*11cm 片
常州市三联星海医疗器械制
造有限公司

600

普外高值 疝补片 6*11cm 片
北京天助畅运医疗技术股份
有限公司

580

普外高值 疝补片 A0-6x11 片 意大利AngiologicaB.M.SRL 840

普外高值 疝补片 A1-6x11 片 意大利AngiologicaB.M.SRL 900

普外高值 疝补片 A9-6x11 片 意大利AngiologicaB.M.SRL 900

普外高值 疝补片 15*15cm 片
常州市三联星海医疗器械制
造有限公司

1080

普外高值 疝补片 15*15cm 片
北京天助畅运医疗技术股份
有限公司

960

普外高值 疝补片 A0-8X15 片 意大利AngiologicaB.M.SRL 1200

普外高值 疝补片 A1-8x15 片 意大利AngiologicaB.M.SRL 1200

普外高值 疝补片 A9-8x15 片 意大利AngiologicaB.M.SRL 1200

普外高值 疝补片
疝修补平片
15cmx15cm)0112720

片 美国巴德 2140
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普外高值 疝补片 A0-15x15 片 意大利AngiologicaB.M.SRL 1395

普外高值 疝补片 A1-15x15 片 意大利AngiologicaB.M.SRL 1460

普外高值 疝补片 A9-15x15 片 意大利AngiologicaB.M.SRL 1460

普外高值 疝补片 BM-A9-15X15  片 意大利AngiologicaB.M.SRL 6714

普外高值 疝补片 BM-A9-15X20 片 意大利AngiologicaB.M.SRL 11400

普外高值 疝补片 P50 片 意大利AngiologicaB.M.SRL 1850

普外高值 疝补片 P60 片 意大利AngiologicaB.M.SRL 1900

普外高值 疝补片 P70 片 意大利AngiologicaB.M.SRL 1950

普外高值 疝补片 PF107 片 意大利AngiologicaB.M.SRL 1520

普外高值 疝补片 PF108 片 意大利AngiologicaB.M.SRL 1520

普外高值 疝补片 PF110 片 意大利AngiologicaB.M.SRL 1520

普外高值 疝补片 PRE8 片 意大利AngiologicaB.M.SRL 848

普外高值 疝补片 PRE9 片 意大利ngiologicaB.M.SRL 848

普外高值 疝补片 R2-15x15 片 意大利AngiologicaB.M.SRL 2000

普外高值 疝补片 R2-15x30 片 意大利AngiologicaB.M.SRL 2570

普外高值 疝修补片 D7.24.5*8.9cm 套
北京天助畅运医疗技术股份
有限公司

1520

普外高值 疝修补片 SB-2 片
常州市三联星海医疗器械制
造有限公司

1645

普外高值 疝修补片 6cmx13cm0113700 片 美国巴德 750

普外高值 疝修补片 SB-3 片
常州市三联星海医疗器械制
造有限公司

1800

普外高值 疝修补器 174006 套
泰科医疗器材国际贸易(上
海)有限公司

5900

普外高值 疝修补网织片
小号圆形带定位带
0115808

片 美国巴德 3320
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普外高值 疝修补网织片
中号圆形带定位带
0115810

片 美国巴德 3419

普外高值 疝装置 D10(腹膜前装置) 套
北京天助畅运医疗技术股份
有限公司

2300

普外高值 部分可吸收3D型补片
D15cm部分可吸收3D型补
片

套
北京天助畅运医疗技术股份
有限公司

8250

普外高值 部分可吸收花瓣型补片
D10cm部分可吸收腹膜前
补片

套
北京天助畅运医疗技术股份
有限公司

6200

普外高值 部分可吸收平片 15*15cm 片
北京天助畅运医疗技术股份
有限公司

4200

普外高值 部分可吸收平片 6*11cm 片
北京天助畅运医疗技术股份
有限公司

2900

普外高值 部分可吸收平片 8*12预裁型补片 片
北京天助畅运医疗技术股份
有限公司

6450

普外高值 部分可吸收网塞型补片 D76*11cm 套
北京天助畅运医疗技术股份
有限公司

4400

普外高值 充填式网塞 网塞套装(H2T25) 套 意大利HerniameshS.R.L 1820

普外高值 花瓣网塞 SA4250 片 武汉蓝普医品有限公司 2200

普外高值
聚丙烯和聚乳酸复合补
片

PP1208DL 片 法国SofradimProduction 4855

普外高值
聚丙烯和聚乳酸复合补
片

PP1208DR 片 法国SofradimProduction 4855

普外高值
聚丙烯和聚乳酸复合补
片

PP1509G 片 法国SofradimProduction 6000

普外高值 聚丙烯轻型疝补片
H60611(6×11cm轻型大
孔补片)

片 意大利HerniameshS.R.L 1400

普外高值 聚丙烯轻型疝补片
H63030(30×30cm轻型大
孔补片)

片 意大利HerniameshS.R.L 4280

普外高值 聚丙烯疝补片
H50611(6×11cm大孔补
片)

片 意大利HerniameshS.R.L 656

普外高值 聚丙烯疝补片
H50815(8×15cm大孔补
片)

片 意大利HerniameshS.R.L 1000

普外高值 聚丙烯疝补片
H51515(15×15cm大孔补
片)

片 意大利HerniameshS.R.L 1180

普外高值 可吸收钉修补器 Abstack15 把 美国Covidienllc 9555

普外高值 内镜手术取物器 各种规格 把 武汉蓝普医品有限公司 400

普外高值 轻量疝环充填式网塞 H2T25H3 套 意大利HerniameshS.R.L 4200
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普外高值 外科补片 PCO1510 片 法国SofradimProduction 14560

普外高值 外科补片 PCO2015 片 法国SofradimProduction 22386

普外高值 外科补片 PCO2520 片 法国SofradimProduction 25480

普外高值 外科补片 PCO2H1 片 法国SofradimProduction 14560

普外高值 外科补片 TECT1510AL 片 法国SofradimProduction 4680

普外高值 外科补片 TECT1510AR 片 法国SofradimProduction 4680

普外高值 外科补片 TET1309 片 法国SofradimProduction 2494

普外高值 外科补片 TET3030 片 法国SofradimProduction 5963

普外高值 修补片和修补塞 SMPL—01 片 美国Covidienllc 1911

普外高值 修补片和修补塞 SPMM35 片 美国Covidienllc 856.1

普外高值 修补片和修补塞 SPMM66 片 美国Covidienllc 1292

普外高值 一次性使用内镜抓钳 AMHGFA2.4*1800(专利) 把
安瑞医疗器械(杭州)有限公
司

530

普外高值 造口旁疝聚酯补片 PCOPM15 片 法国SofradimProduction 18000

普外高值 造口旁疝聚酯补片 PCOPM15H35 片 法国SofradimProduction 18000

普外高值 造口旁疝聚酯补片 PCOPM15H50 片 法国SofradimProduction 18000

普外高值 造口旁疝聚酯补片 PCOPM20 片 法国SofradimProduction 18000

普外肿瘤 一次性组织闭合钉 大、中、小 枚 TeleflexMedical 150

普外肿瘤 肛肠吻合器
FCSS31、FCSS32、
FCSS33、FCSS34

把
北京中法派尔特医疗设备有
限公司

2700

普外肿瘤 肛肠吻合器 JYGZ-32、34 把
常州健瑞宝医疗器械有限公
司

2800

普外肿瘤 肛肠吻合器 KYHS(32.33.34) 把
江苏凯尔特医疗科技有限公
司

2500

普外肿瘤 肛肠吻合器 RYHS-32各型号 把
江苏瑞普医疗器械科技有限
公司

2800
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普外肿瘤 肛肠吻合器 RYZ(B)-32、RYZ(B)-34 把
江苏瑞安贝医疗器械有限公
司

2800

普外肿瘤 肛肠吻合器 各型号 把
常州海尔斯医疗器械科技有
限公司

2600

普外肿瘤 肛肠吻合器 各型号 把 江苏通达医疗器械有限公司 2500

普外肿瘤 肛肠吻合器 各型号 把 常州海达医疗器械有限公司 2700

普外肿瘤 肛肠吻合器 各型号 把
瑞奇外科器械(中国)有限公
司

4000

普外肿瘤 肛肠吻合器
一次性使用肛肠吻合
器：YGH-32、YGH-34、
YGH-36

把
威海威高富森医用材料有限
公司

2500

普外肿瘤 吻合器 174006 把 美国Covidienllc 5800

普外肿瘤 圆形吻合器
21mm、25mm、28mm、
32mm

把
苏州法兰克曼医疗器械有限
公司

3200

普外肿瘤 圆形吻合器 CCS25/CCS29 把 美国强生 3300

普外肿瘤 圆形吻合器
CDH21/CHD25/CDH29/CDH
33

把 美国强生 5400

普外肿瘤 圆型吻合器
RYG(B)-
21L/23L/26L/29L/32

把
江苏瑞安贝医疗器械有限公
司

2800

普外肿瘤 圆型吻合器 各种规格 把
常州瑞索斯医疗设备有限公
司

2500

普外肿瘤 管形吻合器 25、29、31 把
常州市三联星海医疗器械制
造有限公司

2800

普外肿瘤 管形吻合器
JYGW(A)-21、23、26、
29(H/L)、JYGW(A)-32、
34

把
常州健瑞宝医疗器械有限公
司

2800

普外肿瘤 管形吻合器
PYGX-19、23、26、29、
32、33

把
普瑞斯星(常州)医疗器械有
限公司

2500

普外肿瘤 管形吻合器 各型号 把
常州海尔斯医疗器械科技有
限公司

2600

普外肿瘤 管形吻合器
一次性使用管形吻合
器：YWH-17、YWH-19、
YWH-21、YWH-24、YWH-

把
威海威高富森医用材料有限
公司

2500

普外肿瘤 管型吻合器
KYGW(A/B/C/D)-
17.19.21.23.25.28.31.
34

把
江苏凯尔特医疗科技有限公
司

2500

普外肿瘤 管型吻合器 RYCS-B24各型号 把
江苏瑞普医疗器械科技有限
公司

2800

普外肿瘤 自动痔疮套扎器 CG-TZQ-A3 支
广州辰庚医药科技发展有限
公司

600

普外肿瘤 自动痔疮套扎器 CG-TZQ-A4 支
广州辰庚医药科技发展有限
公司

700
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普外肿瘤 自动痔疮套扎器 CG-TZQ-A5 支
广州辰庚医药科技发展有限
公司

800

普外肿瘤 腔内吻合器 150mm 把
苏州法兰克曼医疗器械有限
公司

3400

普外肿瘤 腔内吻合器 50mm 把
苏州法兰克曼医疗器械有限
公司

3000

普外肿瘤 腔内吻合器 DEC-60B 把
常州市三联星海医疗器械制
造有限公司

3200

普外肿瘤 腔内吻合器 KYNQA.KYNQB.KYNQC 把
江苏凯尔特医疗科技有限公
司

3000

普外肿瘤 腔内吻合器 各型号 把 常州海达医疗器械有限公司 3200

普外肿瘤 腔内吻合器 各型号 把
瑞奇外科器械(中国)有限公
司

4600

普外肿瘤 腔内吻合器 各种规格 把
常州瑞索斯医疗设备有限公
司

2800

普外肿瘤 腔内直线切割缝合器 标准型 把
柯惠医疗器材商贸(上海)有
限公司

4700

普外肿瘤
腔内关节头切割缝合器
钉仓

钉匣长30mm/45mm 只
柯惠医疗器材商贸(上海)有
限公司

4600

普外肿瘤
腔内关节头切割缝合器
钉仓

钉匣长60mm 只
柯惠医疗器材商贸(上海)有
限公司

4700

普外肿瘤 腔内切割缝合器 ATS45/CTS45/ETS45 把 美国强生 6000

普外肿瘤 腔内切割缝合器 EC45A/EC60A 把 美国强生 6500

普外肿瘤 腔内切割缝合器钉仓 30mm、45mm、60mm 把
苏州法兰克曼医疗器械有限
公司

1700

普外肿瘤 腔内切割缝合器钉仓 DER-60B(G) 个
常州市三联星海医疗器械制
造有限公司

1600

普外肿瘤 腔内切割缝合器钉仓
ECR60D/ECR60G/ECR60W/
ECR60B

个 美国强生 2800

普外肿瘤 腔内切割缝合器钉仓 ENDORLC60系列弯钉 个
瑞奇外科器械(中国)有限公
司

4300

普外肿瘤 腔内切割缝合器钉仓 ENDORLC60系列直钉 个
瑞奇外科器械(中国)有限公
司

3000

普外肿瘤 腔内切割缝合器钉仓 TR45G/6R45B/TR45W 个 美国强生 1800

普外肿瘤 腔内切割缝合器钉仓 各型号 把
常州海尔斯医疗器械科技有
限公司

1500

普外肿瘤 腔内切割缝合器钉仓 各型号 个 常州海达医疗器械有限公司 1700
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普外肿瘤 腔内切割缝合器钉仓 各型号 个
瑞奇外科器械(中国)有限公
司

2400

普外肿瘤 腔内切割缝合器钉仓 各型号 个
瑞奇外科器械(中国)有限公
司

3200

普外肿瘤 腔内切割缝合器钉仓 各种规格 个
常州瑞索斯医疗设备有限公
司

1600

普外肿瘤 腔内切割缝合器钉仓 各种型号 把
江苏凯尔特医疗科技有限公
司

1600

普外肿瘤
腔内切割缝合器钉仓(可
旋转)

30mm、45mm、60mm 把
苏州法兰克曼医疗器械有限
公司

2400

普外肿瘤
腔内直线切割缝合器钉
仓

钉匣长30mm/45mm 只
柯惠医疗器材商贸(上海)有
限公司

3300

普外肿瘤
腔内直线切割缝合器钉
仓

钉匣长60mm 只
柯惠医疗器材商贸(上海)有
限公司

3500

普外肿瘤 直线缝合器 30、45、60 把
常州市三联星海医疗器械制
造有限公司

1700

普外肿瘤 直线缝合器
30mm、45mm、60mm、
90mm

把
苏州法兰克曼医疗器械有限
公司

1800

普外肿瘤 直线缝合器
KYFA(B)-
30(45/60/75/90)H(L)

把
江苏凯尔特医疗科技有限公
司

1500

普外肿瘤 直线缝合器
PYZX-30A/B、45A/B、
60A/B、90A/B

把
普瑞斯星(常州)医疗器械有
限公司

1500

普外肿瘤 直线缝合器 RYLS-B30各型号 把
江苏瑞普医疗器械科技有限
公司

1800

普外肿瘤 直线缝合器
SBF30Z/H、SBF45Z/H、
SBF60Z/H、SBF90Z/H

把 苏州贝诺医疗器械有限公司 1500

普外肿瘤 直线缝合器 各型号 把
常州海尔斯医疗器械科技有
限公司

1500

普外肿瘤 直线缝合器 各型号 把 江苏通达医疗器械有限公司 1400

普外肿瘤 直线缝合器 各型号 把 常州海达医疗器械有限公司 1600

普外肿瘤 直线缝合器 各型号 把
瑞奇外科器械(中国)有限公
司

2100

普外肿瘤 直线缝合器
一次性使用自动直线形
吻合器：YZH-A30、YZH-
A45、YZH-A60、YZH-A75

把
威海威高富森医用材料有限
公司

1500

普外肿瘤 直线吻合器 各种规格 把
常州瑞索斯医疗设备有限公
司

1500

普外肿瘤 直线型缝合器 TLH30/TLH60/TLH90 把 美国强生 3500

普外肿瘤 直线型缝合器 TLV30/TX30V 把 美国强生 3200
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普外肿瘤 直线缝合器钉仓 各型号 把
常州海尔斯医疗器械科技有
限公司

760

普外肿瘤 切割缝合器
一次性使用切割吻合
器：YQH-55-2、YQH-55-
3、YQH-55-4、YQH-75-2

套
威海威高富森医用材料有限
公司

1600

普外肿瘤 直线切割吻合器 各种规格 把
常州瑞索斯医疗设备有限公
司

2300

普外肿瘤 直线切割缝合器 60mm 把
苏州法兰克曼医疗器械有限
公司

2200

普外肿瘤 直线切割缝合器 80(g).100(g) 把
常州市三联星海医疗器械制
造有限公司

2200

普外肿瘤 直线切割缝合器 80mm 把
苏州法兰克曼医疗器械有限
公司

2200

普外肿瘤 直线切割缝合器 各型号 把
常州海尔斯医疗器械科技有
限公司

2200

普外肿瘤 直线切割缝合器 各型号 把
瑞奇外科器械(中国)有限公
司

3400

普外肿瘤 直线切割缝合器 各型号 把
瑞奇外科器械(中国)有限公
司

4300

普外肿瘤 直线切割吻合器 RWCW-B60各型号 把
江苏瑞普医疗器械科技有限
公司

2300

普外肿瘤 消化道吻合器
FCSLW24、FCSLW26、
FCSLW29、FCSLW32、
FCSLW34

把
北京中法派尔特医疗设备有
限公司

2700

普外肿瘤 消化道吻合器 各型号 把 常州海达医疗器械有限公司 2650

普外肿瘤 消化道吻合器 各种规格 把 苏州贝诺医疗器械有限公司 2600

普外肿瘤 直线切割缝合器钉仓 60mm 把
苏州法兰克曼医疗器械有限
公司

1300

普外肿瘤 直线切割缝合器钉仓 80mm 把
苏州法兰克曼医疗器械有限
公司

1500

普外肿瘤 直线切割缝合器和钉仓
SBQ60ZY/HY、
SBQ80ZY/HY

把 苏州贝诺医疗器械有限公司 1600

普外肿瘤 直线切割缝合器和钉仓 各种规格 把 常州海达医疗器械有限公司 2200

普外肿瘤 直线切割缝合器和钉仓 各种规格 把
瑞奇外科器械(中国)有限公
司

3000

普外肿瘤 弧形切割吻合器 40mm 把
苏州法兰克曼医疗器械有限
公司

3400

普外肿瘤 弧形切割吻合器 CS40G 把 美国强生 5300

普外肿瘤 弧型切割吻合器 DLCB-40 把
常州市三联星海医疗器械制
造有限公司

2900

第85页



巴彦淖尔市第十期医用耗材集中招标采购中标结果一览表

类别 产品名称 型号与规格 单位 生产企业
中标价
（元）

普外肿瘤 弧型切割吻合器 RYHC-A40H 把
江苏瑞普医疗器械科技有限
公司

2900

普外肿瘤 直线切割弧形吻合器 SBQ-F40H 把 苏州贝诺医疗器械有限公司 2900

普外肿瘤 皮肤缝合器 35钉 套
常州洛克曼医疗器械有限公
司

120

普外肿瘤 皮肤缝合器 PMW35 把 美国强生 260

普外肿瘤 皮肤缝合器 RYPT-15W-35W 把
江苏瑞普医疗器械科技有限
公司

100

普外肿瘤 皮肤缝合器 各号 个
西安凯棣医疗器械有限责任
公司

80

普外肿瘤 皮肤缝合器 各号 个 常州海达医疗器械有限公司 110

普外肿瘤 荷包线 100CM 包 杭州威德医疗科技有限公司 50

普外肿瘤 荷包线 所有规格 根
南通华尔康医疗用品有限公
司

50

普外肿瘤 荷包线 各种规格 包
常州瑞索斯医疗设备有限公
司

50

普外肿瘤 DST型切割闭合器钉匣
DST型切割闭合器钉匣，
长100mm

只
柯惠医疗器材商贸(上海)有
限公司

4100

普外肿瘤 DST型切割闭合器钉匣
DST型切割闭合器钉匣，
长80mm

只
柯惠医疗器材商贸(上海)有
限公司

3100

普外肿瘤 DST型切割闭合器及钉匣
DST型切割闭合器及钉
匣，钉匣长100mm

把
柯惠医疗器材商贸(上海)有
限公司

5100

普外肿瘤 DST型切割闭合器及钉匣
DST型切割闭合器及钉
匣，钉匣长80mm

把
柯惠医疗器材商贸(上海)有
限公司

4200

普外肿瘤 DST闭合器钉匣 各种规格 把
柯惠医疗器材商贸(上海)有
限公司

1800

普外肿瘤 DST闭合器及钉匣 各种规格 把
柯惠医疗器材商贸(上海)有
限公司

3800

普外肿瘤 电刀笔(腹腔镜下) SY-IVB(N)-O 把 杭州舒友电子科技有限公司 1200

普外肿瘤 端端吻合器
21mm、25mm、28mm、
31mm、34mm

把
柯惠医疗器材商贸(上海)有
限公司

5400

普外肿瘤 端端吻合器 RCS系列各型号 把
瑞奇外科器械(中国)有限公
司

4100

普外肿瘤 端端吻合器 RCS系列各型号 把
瑞奇外科器械(中国)有限公
司

4300

普外肿瘤 穿刺器
10-15mm穿刺器，三棱锥
型浮动式刀头，有保护
鞘

套
柯惠医疗器材商贸(上海)有
限公司

1700
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普外肿瘤 穿刺器 B5LT/B12LT 套 美国强生 2280

普外肿瘤 穿刺器 各号 套 常州海达医疗器械有限公司 472.5

普外肿瘤 穿刺器
一次性腹腔镜用穿刺
器；1-10;KGCS-100

支 厦门施爱德科技有限公司 434

普外肿瘤 穿刺器
一次性腹腔镜用穿刺
器；1—10；NPCM-100

支 厦门施爱德科技有限公司 618

普外肿瘤 穿刺器
一次性腹腔镜用穿刺
器；1—12；NPCM-100

支 厦门施爱德科技有限公司 783

普外肿瘤 穿刺器
一次性腹腔镜用穿刺
器；1-5;KGCS-100

支 厦门施爱德科技有限公司 288

普外肿瘤 穿刺器
一次性腹腔镜用穿刺
器；1-5;NPCM-100

支 厦门施爱德科技有限公司 412

普外肿瘤 穿刺器
一次性腹腔镜用穿刺
器；3-A；KGCS-100

支 厦门施爱德科技有限公司 840

普外肿瘤 穿刺器
一次性腹腔镜用穿刺
器；3-A；NGCS-10

支 厦门施爱德科技有限公司 1742

普外肿瘤 穿刺器
一次性腹腔镜用穿刺
器；3-A；NPCM-100

支 厦门施爱德科技有限公司 1320

普外肿瘤 穿刺器
一次性腹腔镜用穿刺
器；3-B;KGCS-100

支 厦门施爱德科技有限公司 808

普外肿瘤 穿刺器
一次性腹腔镜用穿刺
器；3-C；NPCM-100

支 厦门施爱德科技有限公司 1452

普外肿瘤 穿刺器
一次性腹腔镜用穿刺
器；4-A；KGCS-100

支 厦门施爱德科技有限公司 1040

普外肿瘤 穿刺器
一次性腹腔镜用穿刺
器；4-A；NGCS-10

支 厦门施爱德科技有限公司 2156

普外肿瘤 穿刺器
一次性腹腔镜用穿刺
器；4-A；NPCM-100

支 厦门施爱德科技有限公司 1634

普外肿瘤 穿刺器
一次性腹腔镜用穿刺
器；4-B；NPCM-100

支 厦门施爱德科技有限公司 1782

普外肿瘤 穿刺器
一次性腹腔镜用穿刺
器；4-C；NPCM-100

支 厦门施爱德科技有限公司 1914

普外肿瘤 穿刺器
一次性腹腔镜用穿刺
器；5-B；NPCM-100

支 厦门施爱德科技有限公司 2409

普外肿瘤 切割吻合器钉仓

一次性使用切割组件：
YQZ-55-2、YQZ-55-3、
YQZ-55-4、YQZ-75-2、
YQZ-75-3、YQZ-75-4、
YQZ-100-2、YQZ-100-3

只
威海威高富森医用材料有限
公司

1300

普外肿瘤 直线切割缝合器钉仓 SBQZ60Z/H、SBQZ80Z/H 只 苏州贝诺医疗器械有限公司 1300
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普外肿瘤 导向性缝钉吻合器
DST™缝钉,弹跳帽,杆长
22cm/35cm,钉腿高
3.5mm,适用于各类组织

套
柯惠医疗器材商贸(上海)有
限公司

13400

普外肿瘤 结扎钉夹 AP401 枚 美国强生 270

普外肿瘤 结扎钉夹 LC-1 枚
常州市三联星海医疗器械制
造有限公司

130

普外肿瘤 可吸收生物夹 各种规格 枚 天津市金永康商贸有限公司 250

普外肿瘤 可吸收生物夹 中号1*6 枚
柯惠医疗器材国际贸易(上
海)有限公司

270

普外肿瘤 可吸收止血膜 5cm*3cm 片 北京大清生物技术有限公司 400

普外肿瘤 可吸收止血膜 10cm*3cm 片 北京大清生物技术有限公司 770

普外肿瘤 可吸收止血膜 10cm*5cm 片 北京大清生物技术有限公司 1200

普外肿瘤 可吸收止血膜 10cm*8cm 片 北京大清生物技术有限公司 1580

普外肿瘤 可吸收止血膜 5cm*1.5cm 片 北京大清生物技术有限公司 280

普外肿瘤 可吸收止血膜 5cm*5cm 片 北京大清生物技术有限公司 600

普外肿瘤 可吸收止血膜 5cm*8cm 片 北京大清生物技术有限公司 790

普外肿瘤 S-100吸收性止血绫 5cm*7cm 片
北京泰科斯曼科技发展有限
公司

445

普外肿瘤 可吸收性止血纱布 5cm*8cm 片
北京泰科斯曼科技发展有限
公司

535

普外肿瘤 术后防粘连隔离膜 100*50mm 块 北京百利康生化有限公司 390

普外肿瘤 可吸收医用膜
50*80*T2适用于肌腱手
术防粘连

张
成都迪康中科生物医学材料
有限公司

2200

普外肿瘤 可吸收医用膜 50*80*T3 片
成都迪康中科生物医学材料
有限公司

600

普外肿瘤 可吸收医用膜
80*100*T3适用于腹腔、
盆腔手术防粘连

张
成都迪康中科生物医学材料
有限公司

1400

普外肿瘤 可吸收医用膜
DH-KYM-
B(140mm*60mm*0.05mm)

张 上海典范医疗科技有限公司 730

普外肿瘤 可吸收医用膜
DH-KYM-
B(70mm*40mm*0.05mm)

张 上海典范医疗科技有限公司 525

普外肿瘤 聚乳酸防粘连凝胶 2ml 支
石家庄市瑞诺生物医学材料
有限公司

345
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普外肿瘤 手术防粘连液 3ml 支 烟台万利医用品有限公司 380

普外肿瘤 手术防粘连液 50ml 瓶
山西皮尔复生物技术有限公
司

220

普外肿瘤 手术防粘连液 B型30mg/ml 3ml/支 支
山东赛克赛斯药业科技有限
公司

420

普外肿瘤 手术防粘连液 100ml 瓶
山西皮尔复生物技术有限公
司

340

普外肿瘤 手术防粘连液 2ml 支 烟台万利医用品有限公司 280

普外肿瘤 手术防粘连液 B型30mg/ml 2ml/支 支
山东赛克赛斯药业科技有限
公司

290

普外肿瘤 手术防粘连液 250ml 瓶
山西皮尔复生物技术有限公
司

520

普外肿瘤 手术防粘连液 5ml 支 烟台万利医用品有限公司 700

普外肿瘤 手术防粘连液 B型30mg/ml 5ml/支 支
山东赛克赛斯药业科技有限
公司

745

普外肿瘤 医用透明质酸钠凝胶 2.5ml 支 杭州嘉伟生物制品有限公司 280

普外肿瘤 医用透明质酸钠凝胶 1ml 支 常州药物研究所有限公司 130

普外肿瘤 医用透明质酸钠凝胶 2ml 支 常州药物研究所有限公司 220

普外肿瘤 医用透明质酸钠凝胶 2ml 支 杭州嘉伟生物制品有限公司 220

普外肿瘤 医用透明质酸钠凝胶 3ml 支 常州药物研究所有限公司 350

普外肿瘤 医用透明质酸钠凝胶 3ml(10mg/ml) 支 杭州嘉伟生物制品有限公司 374

普外肿瘤 医用透明质酸钠凝胶 5ml 支 常州药物研究所有限公司 550

普外肿瘤 医用透明质酸钠凝胶 5ml(10mg/ml) 支 杭州嘉伟生物制品有限公司 550

普外肿瘤
Tri-Staple创世智能腔
镜下切割吻合器

标准杆枪 把
柯惠医疗器材商贸(上海)有
限公司

5200

普外肿瘤
Tri-Staple创世智能腔
镜下切割吻合器钉仓

60mm/45mm普通/厚组织
钉仓

只
柯惠医疗器材商贸(上海)有
限公司

6900

普外肿瘤 吻合术辅助器械(易扣) 各规格 套 美国维威科斯国际贸易公司 14300

外周血管
Atlantis SR PRO冠脉超
声成像导管

各种规格 根
Boston Scientific 波士顿
科学公司

8000
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外周血管 CODA球囊导管
直径：外径：10Fr；内
径：0.035inch；长度：
100,120CM；；

根 CookGroupIncorporated 3450

外周血管

GOREEXCLUDER腹主动脉
覆膜血管内支架系统-对
侧腿和延伸到对侧的髂
动脉

直径：
10/12/14.5/16/18/20MM
，长度：
7/10/12/14/9.5/11.5/1
3.5CM

根 W.L.GORE&ASSOCIATES,INC 20000

外周血管

GOREEXCLUDER腹主动脉
覆膜血管内支架系统-肾
动脉下的主动脉和同侧
腿延伸到髂动脉

直径：
23X12/23X14.5/26X12/2
6X14.5/28.5X12/28.5X1
4.5/31X14.5XMM长度：
12/13/14/15/16*/17/18

根 W.L.GORE&ASSOCIATES,INC 90000

外周血管
GOREEXCLUDER腹主动脉
覆膜血管内支架系统-主
动脉延伸

直径：23/26/28/32，长
度：3.3/4.5CM

根 W.L.GORE&ASSOCIATES,INC 25000

外周血管
GORETAG胸主动脉覆膜血
管内支架系统

直径：
26/28/31/34/37/40/45M
M,长度10/15/20CM

根 W.L.GORE&ASSOCIATES,INC 98000

外周血管 Lunderquist特硬导丝
直径：外径：
0.035inch；长度：
260CM；

根 CookGroupIncorporated 720

外周血管
PercloseProGlide血管
缝合器系统

8F 套
雅培医疗器械贸易(上海)有
限公司

2695

外周血管 溶栓套装 所有规格 套 上海美创医疗器械有限公司 3724

外周血管
Shuttle超滑软头颈动脉
长鞘

直径：外径：5Fr；内
径：
0.018inch/0.038inch；

根 CookGroupIncorporated 1980

外周血管 Zilver5颈动脉支架
直径：外径：5Fr；内
径：0.018inch；长度：
125CM

根 CookGroupIncorporated 11600

外周血管 颈动脉支架系统 Acculink 套 美国雅培 13000

外周血管 颈动脉支架系统 XACT 套 美国雅培 14000

外周血管 Zilver5外周血管支架
直径：外径：5Fr；内
径：0.018inch；长度：
80,125CM

根 CookGroupIncorporated 11000

外周血管 鼻胆引流管 ENBD(各种型号) 个 美国威尔逊库克医学公司 1232

外周血管 超滑导丝

直径：外径：
0.025/0.035/0.038inch
；长度：80/150CMCM；
其他描述：亲水涂层导
丝由芯丝、安全丝、包

根 CookGroupIncorporated 250

外周血管 超滑交换硬导丝

直径：外径：
0.035/0.038inch,0.018
inch；长度：180CM；
260CM

根 CookGroupIncorporated 580
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外周血管 大动脉覆膜支架系统

直径：外径：
24/26/28/30/32/34/36/
38/40/44；其他描述：
大动脉覆膜支架系统由
覆膜支架和输送器构

套 先健科技(深圳)有限公司 56000

外周血管 大动脉覆膜支架系统

直径：外径：
24/26/28/30/32/34/3
6/38/40/42/44；其他
描述：大动脉覆膜支架
系统由覆膜支架和输

套 先健科技(深圳)有限公司 43500

外周血管 大动脉覆膜支架系统

直径：外径：
24/26/28/30/32/34/3
6/38/40/42/44；其他
描述：大动脉覆膜支架
系统由覆膜支架和输

套 先健科技(深圳)有限公司 51000

外周血管 大动脉覆膜支架系统

直径：外径：
24/26/28/30/32/34/3
6/38/40/42/44；其他
描述：大动脉覆膜支架
系统由覆膜支架和输

套 先健科技(深圳)有限公司 54000

外周血管 大动脉覆膜支架系统

直径：外径：
24/26/28；
其他描述：大动脉覆膜
支架系统由覆膜支架
和输送器构成，覆膜支

套 先健科技(深圳)有限公司 65000

外周血管
带阀导引鞘
GOREIntroducerSheathw
ithSiliconePinchValve

1228/1428/1628/1828/2
028/2228/2428/2628

套 W.L.GORE&ASSOCIATES,INC 3780

外周血管 胆道扩张导管 SBDC(各种型号) 个 美国威尔逊库克医学公司 850

外周血管 胆道引流管 TPU/HDPE:F5-14 根 上海辛菖医疗器械有限公司 900

外周血管 胆道支架 8*50mm 套 韩国SewoonMedicalCo.,Ltd 13500

外周血管 胆道支架 8*60mm 套 韩国SewoonMedicalCo.,Ltd 13500

外周血管 胆道支架
CLSO/TTSO/ZSO(各种型
号)

个 美国威尔逊库克医学公司 977

外周血管 胆道支架及导引系统 OA/FS-OA(各种型号) 个 美国威尔逊库克医学公司 1496

外周血管 胆道支架及导引系统 PC/FS-PC(各种型号) 个 美国威尔逊库克医学公司 1360

外周血管 导管(猪尾) F5、F6、F7、F8单J型 根 美国强生公司 198

外周血管 导管(猪尾) F5、F6、F7、F8单J型 根
苏州新区华盛医疗器械有限
公司

117

外周血管 导管(猪尾) F5、F6、F7、F9双J型 根
苏州新区华盛医疗器械有限
公司

252

第91页



巴彦淖尔市第十期医用耗材集中招标采购中标结果一览表

类别 产品名称 型号与规格 单位 生产企业
中标价
（元）

外周血管 导管固定装置

A型(80mm*25mm)、
(100mm*30mm)、
(120mm*35mm)B型
(55mm*70mm)、
(70mm*90mm)、

1片/
袋

成都新澳冠医疗器械有限公
司

90

外周血管 导管固定装置 单层(L型) 个
苏州金保利卫生材料有限公
司

6

外周血管 导管固定装置 多层(C型) 个
苏州金保利卫生材料有限公
司

19

外周血管 导管固定装置
用于Foley导管的导管固
定装置

个
巴德医疗科技(上海)有限公
司

172

外周血管 导管固定装置
用于鼻饲导管的导管固
定装置

个
巴德医疗科技(上海)有限公
司

70

外周血管 导管固定装置
用于动脉导管的导管固
定装置

个
巴德医疗科技(上海)有限公
司

325

外周血管 导管固定装置
用于静脉导管的导管固
定装置

个
巴德医疗科技(上海)有限公
司

216

外周血管 导管固定装置
用于通用导管的导管固
定装置

个
巴德医疗科技(上海)有限公
司

302

外周血管 导丝 METII-25/35-480 个 美国威尔逊库克医学公司 2600

外周血管 导丝
AMH-GW-S3545、AMH-GW-
S2545、AMH-GW-S3545S

根
安瑞医疗器械(杭州)有限公
司

2250

外周血管 导丝
BW-025150 BWS-025150
BW-035150 BWS-035150
BW-038150 BWS-038150

个 库克泌尿外科公司 1800

外周血管 导丝 RF*35153M 根 日本泰尔茂株式会社 246

外周血管 导丝 RF*35263M 根 日本泰尔茂株式会社 341

外周血管 导丝NitrexTM
直径0.018、0.014、
0.025、0.035/长度80cm
、180cm、300cm、

条
柯惠医疗器材商贸(上海)有
限公司

1260

外周血管
导丝导引式球囊扩张导
管

HBD-W(各种型号) 个 美国威尔逊库克医学公司 5100

外周血管 电解脱系统 Sapphire 个
柯惠医疗器材商贸(上海)有
限公司

790

外周血管
分离系统(商品名：
Inzone)

451009 个 美国史赛克医疗 4550

外周血管 黄金标记导管
直径：外径：5.0Fr；内
径：0.035inch；长度：
100CM；

根 CookGroupIncorporated 1300

外周血管 多环粘膜切除器 DT-6 个 美国威尔逊库克医学公司 4250

外周血管 封堵球囊导管系统 Hyperrorm 个
柯惠医疗器材商贸(上海)有
限公司

14700
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外周血管 覆硅胶膜胆道支架 70mm 只 南京微创医疗器械有限公司 5000

外周血管
覆膜支架系统分叉型主
体

直径：外径：近端直径
23-36mm；长度：覆盖物
的长度120、145、170MM

套
美国美敦力公司
(Medtronic,Inc.)

100000

外周血管 覆膜支架系统对侧支

直径：外径：近端直径
16mm；长度：覆盖物的
长度80、95、120MM；其
他描述：同侧远端直径

套
美国美敦力公司
(Medtronic,Inc.)

20000

外周血管
覆膜支架系统分叉型主
体

直径：外径：近端直径
23-36mm；长度：覆盖物
的长度120、145、
170MMENBF2313C120EEEN

套
美国美敦力公司
(Medtronic,Inc.)

99000

外周血管
覆膜支架系统腹主动脉
段

直径：外径：近端直径
23-36mm；长度：覆盖物
长度70MM

套
美国美敦力公司
(Medtronic,Inc.)

70000

外周血管
覆膜支架系统主动脉单
侧髂动脉(AUI)

直径：外径：近端直径
23-36mm；长度：覆盖物
长度105MM

套
美国美敦力公司
(Medtronic,Inc.)

77500

外周血管
覆膜支架系统主动脉延
长段

直径：外径：近端直径
23-36mm；长度：覆盖物
长度45MM

套
美国美敦力公司
(Medtronic,Inc.)

25000

外周血管 股动脉鞘 5F/6F/7F/8F 套
美国美敦力公司
(Medtronic,Inc.)

198

外周血管 黑头造影导管
直径：外径：4.0Fr；
4.1Fr；5.0Fr；内径：
0.035；0.038；长度：

根 CookGroupIncorporated 198

外周血管 金属胆道支架系统 ZIBLS/FS-ZILBS 个 美国威尔逊库克医学公司 17000

外周血管 劲动脉支架(ProtegeRX)
直径：6/7/8/9/10mm
长度：20/30/40mm

套 美国EV3 13000

外周血管 经皮内窥镜胃造瘘全套 PEG(各种型号) 个 美国威尔逊库克医学公司 1870

外周血管 经外周中心静脉导管 瓣膜式3F、4F标准型 根
山东百多安医疗器械有限公
司

1350

外周血管 经外周中心静脉导管 瓣膜式3F、4F微创型 根
山东百多安医疗器械有限公
司

1590

外周血管 经外周中心静脉导管 开口式3F、4F标准型 根
山东百多安医疗器械有限公
司

780

外周血管 经外周中心静脉导管 开口式3F、4F微创型 根
山东百多安医疗器械有限公
司

1070

外周血管
颈动脉支架系统
(ACCULINK)(锥形/直形)

直径：外径：6.0mm-
8.0mm/7.0mm-10.0mm;长
度：30/40mm直径：外径
5.0mm/6.0mm/7.0mm/8.0
mm/9.0mm/10.0mm;长
20/30/40mm

套
雅培医疗器械贸易(上海)有
限公司

13000

外周血管 抗栓塞远端保护装置 Accunet 套 美国雅培 16500
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外周血管
抗栓塞远端保护装置
(RXACCUNET)

直径：外径：
4.5mm/5.5mm/6.5mm/7.5
mm;

套
雅培医疗器械贸易(上海)有
限公司

16500

外周血管 抗栓塞远端保护装置 EMBOSHIELDNAV6 套 美国雅培 24000

外周血管
抗栓塞远端保护装置
(EmboshieldNAV6)

NAV4.0-7.2mm 套
雅培医疗器械贸易(上海)有
限公司

24000

外周血管 抗折长鞘

直径：外径：
5.0Fr,6.0Fr,7.0Fr,8.0
Fr.9.0Fr；长度：
23,30,40,45,CM；

根 CookGroupIncorporated 500

外周血管
OPTEASE可回收腔静脉滤
器回收导管

直径：外径：10F；内
径：8F；长度：80CM；
其他描述：无；

条
强生(上海)医疗器材有限公
司

2740

外周血管 可解脱弹簧圈 全规格 个
柯惠医疗器材商贸(上海)有
限公司

11000

外周血管 可解脱弹簧圈(Target) Target-10 个 美国史赛克医疗 17100

外周血管 快速交换导丝 .035英寸*260cm 根 日本泰尔茂 1486

外周血管 快速交换导丝 .035英寸*260cm 根
杭州安杰思医学科技有限公
司

1728

外周血管 快速交换球囊扩张导管
直径：0.014inch;170；
2/2.5/3.0/3.5/4.0MM，
长度：12/14/16/20CM

根 CookGroupIncorporated 7500

外周血管
颅内支架系统
(NeruoformEZ)

M003EN3E40025 个 美国史赛克医疗 28125

外周血管
颅内动脉支架系统(商品
名Apollo)

直径：外径：
2.5/3.0/3.5/4.0mm；
长度：8/13/18/23MM；

套
微创医疗器械(上海)有限公
司

15000

外周血管 逆行性胰/胆管造影导管 GT-1/2-T 个 美国威尔逊库克医学公司 935

外周血管 普通血管鞘

直径：外径：
4Fr,5Fr,6Fr,7Fr,8Fr,9
Fr；内径：
0.038inch,0.035inch；
长度：13CM；

根 CookGroupIncorporated 160

外周血管 腔静脉滤器
XJLX1840/XJLX2550/XJL
X3260

套 先健科技(深圳)有限公司 14000

外周血管 腔静脉滤器
直径：外径：30mm；长
度：4.5CM

套 CookGroupIncorporated 18500

外周血管 腔静脉滤器回收系统
直径：外径：11.0Fr；
内径：0.038inch

套 CookGroupIncorporated 5500

外周血管 球囊扩张导管 AMH-DBC-2219-1030 个
安瑞医疗器械(杭州)有限公
司

2962

外周血管 球囊扩张导管 ECL(各种型号) 个 美国威尔逊库克医学公司 3961
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外周血管 球囊扩张导管 QBD/FS-BDB(各种型号) 个 美国威尔逊库克医学公司 3612

外周血管 球囊扩张导管
直径：
0.018inch;3/4/5/6/7/8
MM;长度：2/4/6/8/10CM

根 CookGroupIncorporated 6800

外周血管 球囊扩张导管
直径：0.035inch;135、
80；
3/4/5/6/7/8/9/10MM长

根 CookGroupIncorporated 4250

外周血管 取石网篮
AMH-RNAS2024、AMH-
RNAS3024(不锈钢)

个
安瑞医疗器械(杭州)有限公
司

1950

外周血管 取石网篮
AMH-RNBN2018、AMH-
RNCN2018(镍钛合金)

个
安瑞医疗器械(杭州)有限公
司

2470

外周血管 取石网篮
AMH-RNCN3024、AMH-
RNCN2024、AMH-
RNBN3024、AMH-

个
安瑞医疗器械(杭州)有限公
司

2400

外周血管 取石网篮
MWB/MSB/WEB/MB5/MWB5-
2*4/3*6-(8)

个 美国威尔逊库克医学公司 3100

外周血管 取石网篮
NGE-017115 NGE-
017115-MB NGE-022115
NGE-022115MG

个 库克泌尿外科公司 3000

外周血管 圈套器 圈套器-15，圈套器-20 套
上海形状记忆合金材料有限
公司

3480

外周血管 乳头括约肌切割器 DASH-(35)-480 个 美国威尔逊库克医学公司 4760

外周血管 乳头括约肌切开刀 FS-OMNI 个 美国威尔逊库克医学公司 2550

外周血管 三腔括约肌切开器 TRI-25(M) 个 美国威尔逊库克医学公司 2550

外周血管 三腔球囊取石导管 TX-15-A 个 美国威尔逊库克医学公司 2193

外周血管 三叶球囊导管 BCM1634，BCL2645 根 W.L.GORE&ASSOCIATES,INC 4400

外周血管 神经血管重建装置 全规格 套
柯惠医疗器材商贸(上海)有
限公司

23000

外周血管 十二指肠/结肠支架系统 EVO(各种型号) 个 美国威尔逊库克医学公司 16000

外周血管 食道失弛缓症球囊 WCAB(各种型号) 个 美国威尔逊库克医学公司 5100

外周血管 食道支架 20*100mm 套 韩国SewoonMedicalCo.,Ltd 13500

外周血管 食道支架 20*120mm 套 韩国SewoonMedicalCo.,Ltd 13500

外周血管 食道支架系统 EVO(各种型号) 个 美国威尔逊库克医学公司 16000
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外周血管 栓塞保护器(SpiderFX) 直径：3/4/5/6/7mm 套
柯惠医疗器材商贸(上海)有
限公司

16500

外周血管 栓塞弹簧圈
直径：
NESTER\TORNADO/0.018
，0.035,0.038inch；

根 CookGroupIncorporated 1680

外周血管 双腔取血栓导管 各种规格 根
美国
EdwardsLifesciencesLLC

3450

外周血管 碎石网篮 FS-LXB-3*6/2*4 个 美国威尔逊库克医学公司 4760

外周血管 套扎器 MBL-6-F 个 美国威尔逊库克医学公司 2779

外周血管
外周扩张导管(商品名：
Passeo-35)

直径：外径：5-10；长
度：20-100MM；可用长
度为80厘米和130厘米.

个 德国百多力有限与两合公司 2800

外周血管
外周球囊(商品名：
Passeo-18)

直径：外径：2.5-4；长
度：20-170MM；产品可
用长度分为90厘米和130
厘米.

个 德国百多力有限与两合公司 4900

外周血管
外周球囊扩张导管
RXVIATRAC14PLUS

直径：外径：
4.5mm/5.0mm/5.5mm/6.0
mm/6.5mm/7.0mm;
长度：15/20/30/40mm

条
雅培医疗器械贸易(上海)有
限公司

6000

外周血管 外周球囊扩张导管 Viatrac 根 美国雅培 2850

外周血管
外周血管球囊扩张导管
(快速交换小球囊)

直径：外径：
1.5/2/2.5/3mm;
长度：

条
雅培医疗器械贸易(上海)有
限公司

6800

外周血管 外周造影导管
5F:VER/PIG/H1/SIM2/C2
/肝管

条
强生(上海)医疗器材有限公
司

230

外周血管 外周指引导管 6FMPD/8FMPA1/翻山管 条
强生(上海)医疗器材有限公
司

1700

外周血管
Hydropass亲水涂层微导
管

M003EU13510RO 条 美国史赛克医疗 5600

外周血管 微导管 FinecrossMG 根 日本泰尔茂 3600

外周血管 微导管 各种规格 根 日本泰尔茂 2900

外周血管 微导管 Echelon 条
柯惠医疗器材商贸(上海)有
限公司

5300

外周血管 漂浮微导管 Marathon 条
柯惠医疗器材商贸(上海)有
限公司

5300

外周血管 微导管 MC-PC27131 根 日本泰尔茂株式会社 2900

外周血管 微导丝 Mirage:103-0608； 条
柯惠医疗器材商贸(上海)有
限公司

3400

外周血管 微导丝
X-
Pedion/SilverSpeed；
X-Celerator：103-

条
柯惠医疗器材商贸(上海)有
限公司

2400
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外周血管 微导丝
直径：
0.014inch;135/190/300
MM

根 CookGroupIncorporated 1460

外周血管 息肉勒除器 ASJ/ASM/AS(各种型号) 个 美国威尔逊库克医学公司 467

外周血管 一次性细胞刷 所有规格 把 南京迈创医疗器械有限公司 100

外周血管 小三通阀 TR2K 个 日本泰尔茂 25

外周血管 胸主动脉支架
商品名：
ValiantCaptivia)-长主
体

套
美国美敦力公司
(Medtronic,Inc.)

107800

外周血管 胸主动脉支架
胸主动脉覆膜支架系统
(商品名：
ValiantCaptivia)-中主

套
美国美敦力公司
(Medtronic,Inc.)

103880

外周血管
旋磨介入治疗仪系统-
Rotalink Advancer

各种规格 个
Boston Scientific 波士顿
科学公司

5000

外周血管
旋磨介入治疗仪系统-
Rotalink Burr磨头导管

各种规格 根
Boston Scientific 波士顿
科学公司

8200

外周血管 血管闭合器 StarClose 套 美国雅培 2793

外周血管
血管闭合系统
StarCloseSE

6F 套
雅培医疗器械贸易(上海)有
限公司

2793

外周血管 血管缝合器 PROGLIDE 套 美国雅培 2695

外周血管 血管内导丝
10HY-
001\002\003\004\005\0
06\007\008\009\010\01

根 CookGroupIncorporated 1680

外周血管 血管内覆膜支架系统
VBC050201，VBC50202，
VBC0560201，
VBC060202，

套 W.L.GORE&ASSOCIATES,INC 29800

外周血管 血管内覆膜支架系统
VBC0501001，
VBC501002VBC0601001，
VBC0601002，

套 W.L.GORE&ASSOCIATES,INC 32800

外周血管 血管内覆膜支架系统
VBC0501501，
VBC501502,VBC0601501
，VBC0601502，

套 W.L.GORE&ASSOCIATES,INC 37800

外周血管 压力连接管 30CM/60CM/90CM/120CM 根 美国麦瑞特 85

外周血管 压力延长管 30/60/90/122 个
乐普(北京)医疗器械股份有
限公司

32

外周血管 压力延长管 30/60/90/122 个 美国麦瑞特公司 75

外周血管 压力延长管
DMK-G-I-020、DMK-G-I-
030、DMK-G-I-045、
DMK-G-I-060、DMK-G-I-

根
北京迪玛克医药科技有限公
司

40

外周血管 压力延长管 避光型压力延长管 根
山东威高集团医用高分子制
品股份有限公司

16

外周血管 压力延长管 各种规格 个 美国麦瑞特公司 75
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外周血管 压力延长管 普通型压力延长管 根
山东威高集团医用高分子制
品股份有限公司

13.2

外周血管 液态栓塞系统 Onyx18 套
柯惠医疗器材商贸(上海)有
限公司

6500

外周血管
经外周插管的中心静脉
导管及附件

668945 套 美国巴德 645

外周血管
经外周插管的中心静脉
导管及附件

3275118 套 美国巴德 3250

外周血管
经外周插管的中心静脉
导管及附件

7617405 套 美国巴德 2200

外周血管
经外周插管的中心静脉
导管及附件

7655405 套 美国巴德 2850

外周血管
一次性使用静脉曲张注
射针

MHI 个 美国威尔逊库克医学公司 1258

外周血管
一次性使用静脉曲张注
射针

VIN 个 美国威尔逊库克医学公司 544

外周血管 一次性使用引流固定器
10F-16F、18F-24F、
26F-32F

1个/
盒

成都新澳冠医疗器械有限公
司

198

外周血管 一次性消毒滑板 各种规格 个
Boston Scientific 波士顿
科学公司

918

外周血管 胰腺管支架及导引系统 SPSOF/GPSO(各种型号) 个 美国威尔逊库克医学公司 977

外周血管 造影导丝(超滑黑泥鳅) RF*GA35153M 根 日本泰尔茂 240

外周血管 针状乳头切开刀 HPC-2/3 个 美国威尔逊库克医学公司 2550

外周血管 支持导管
CXC,直径：0.014、
0.035.0.018inch;90/13
5/150cmCXI,直径：

根 CookGroupIncorporated 5500

外周血管 指引导丝 .014英寸*190cm/300cm 根 美国EV3 1800

外周血管
周围血管介入类/扩张球
囊(直径≤4mm)

PTA球囊导管ReeKross
个

爱尔兰ClearStream科技公
司

5880

外周血管
OPTEASE可回收/永久
腔静脉滤器

直径：外径：35mm；内
径：6F；长度：90／
55CM

个
强生(上海)医疗器材有限公
司

18800

外周血管
PercloseProGlide血管
缝合器系统

PercloseProglide 套 Abbott 2850

外周血管
PercloseProGlide血管
缝合器系统

StarcloseSE 套 Abbott 2950

外周血管 Protégé外周自膨支架 全规格 套 美国EV3 13100

外周血管 PTFE人工血管
Dianeter8mmlength70x4
0cm

条 W.L.GORE&ASSOCIATES,INC 29500
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外周血管 PTFE人工血管
IR06005045L\IRST06030
030L\IRST07040040L

条 W.L.GORE&ASSOCIATES,INC 14399

外周血管 PTFE人工血管 SA1602\1802\2002\2202 条 W.L.GORE&ASSOCIATES,INC 5618

外周血管 PTFE人工血管 VT05010LA\VT04010LA 条 W.L.GORE&ASSOCIATES,INC 4030

外周血管 ThruwayTM导丝
直径：0.018"0.014
长度：130,190,300cm
头端长度：2.5,3,7cm

条
波科医疗国际贸易(上海)有
限公司

1612

外周血管
ZenithFLEX腹主动脉瘤
支架系统

直径：22、24、26、28
、30、32mm;长度：82、
96、111、125、140、82

套 CookGroupIncorporated 82800

外周血管
ZenithFLEX腹主动脉瘤
支架系统

直径：8、10、12、14、
16、18、20、22、24

套 CookGroupIncorporated 14800

外周血管
ZenithTX2胸主动脉瘤支
架系统(2D)

直径：22、24、26、28
、30、32、34、38、40
、42mm;长度：115-

套 CookGroupIncorporated 81180

外周血管
ZenithTX2胸主动脉瘤支
架系统(2P)

直径：22、24、26、28
、30、32、34、38、40
、42mm;长度：115-

套 CookGroupIncorporated 82000

外周血管
ZenithTX2胸主动脉瘤支
架系统(2PT)

直径：32、34、36、38
、40、42mm，长度：106
、200、157、197、152

套 CookGroupIncorporated 98000

外周血管 ZIPwireTM亲水导丝
直径：
0.018",0.25",0.035",0
.038";

条
波科医疗国际贸易(上海)有
限公司

968

外周血管 八根线 所有规格 套
南通华尔康医疗用品有限公
司

184

外周血管 标记导管 所有规格 根 上海美创医疗器械有限公司 1648

外周血管 肠道支架 20*100mm 套 韩国SewoonMedicalCo.,Ltd 13500

外周血管 肠道支架 20*120mm 套 韩国SewoonMedicalCo.,Ltd 13500

外周血管 带阀导引鞘
内径：
6.76/7.34/8.13MM，长
度：30CM

根 W.L.GORE&ASSOCIATES,INC 1980

外周血管 动脉导管未闭封堵器
WBFDQ-
I05/06/07/08/09/10/11
/12/13/14/16WBFDQ-

套
上海形状记忆合金材料有限
公司

13600

外周血管 房间隔缺损封堵器
FQFDQ-
I06/07/08/09/10/11/12
/13/14/15/16/17/18/19

套
上海形状记忆合金材料有限
公司

14800

外周血管
非血管支架系统(食道支
架
/胆道支架/气管支架/肠

各规格 套 韩国世运医疗有限公司 17500

外周血管
分叉型大动脉覆膜支架
及输送系统(商品名：
Aegis)

直径：外径：D1(mm)：
20/22/24/26/28/30/32/
34/36；D2，D3(mm)：

套
上海微创医疗器械(集团)有
限公司

52400

外周血管
分叉型覆膜支架及输送
系统(商品名：
Hercules)(长主体)(中

直径：外径：D1(mm)：
20、22、24、26、28、
30、32、34；D2(mm)：

套
上海微创医疗器械(集团)有
限公司

65000

外周血管
分叉型覆膜支架及输送
系统(商品名：
Hercules)(延长段)

直径：外径：
D3,D4(mm):12,14,16,18
；长度：L3：50-

套
上海微创医疗器械(集团)有
限公司

15000
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外周血管 封堵器介入输送装置
6F,7F,8F,9F,10F,12F,1
4F

套
上海形状记忆合金材料有限
公司

2100

外周血管 记忆合金胆道支架 8*50mm 套 有研亿金新材料股份公司 4500

外周血管 记忆合金胆道支架 8*60mm 套 有研亿金新材料股份公司 4500

外周血管 记忆合金前列腺支架 12*40 套 有研亿金新材料股份公司 2000

外周血管 记忆合金食道支架 20*100mm 套 有研亿金新材料股份公司 2500

外周血管 记忆合金食道支架 20*120mm 套 有研亿金新材料股份公司 2500

外周血管
经股静脉血管内回收器
械

全规格 套
强生(上海)医疗器材有限公
司

5500

外周血管 经皮导入器 NPAS-100-RH-NT 套 美国COOK 1300

外周血管 经皮导入器 NPAS-100-RH-NT 套 美国库克公司 1300

外周血管 聚乙烯醇泡沫栓塞微粒
PVA-
50/100/200/300/500/
700/1000/1500/2000

瓶 美国COOK 1600

外周血管 球囊取石导管
AG-5051-2317-12/AG-
5051-2317-15/AG-5051-
2317-18

个
杭州安杰思医学科技有限公
司

1380

外周血管 球囊取石导管
AG-5051-2317-85-12-
15/AG-5051-2317-13-
15-18

个
杭州安杰思医学科技有限公
司

1600

外周血管 球囊取石导管
AMH-RBT-2317-15、AMH-
RBT-2317-18(专利)

个
安瑞医疗器械(杭州)有限公
司

2760

外周血管 人工神经鞘管 GI(￠3╳20) 根
北京天新福医疗器材有限公
司

7800

外周血管 人工神经鞘管 GI(￠5╳30) 根
北京天新福医疗器材有限公
司

8900

外周血管 拴塞弹簧圈 MWCE-18S-3/2-TCRNADO 套 美国库克公司 1600

外周血管 外引流管 G09501/G09705 套 美国COOK 1400

外周血管 外周交换PTA球囊导管
LITE直径：2-8MM
长度：20-80MM

条 美创 6800

外周血管 血管内造影导管 RH*5SP0061M 根 日本泰尔茂株式会社 240

外周血管 血管支架ZFV
直径：5/6//8/9/10长
度：17/20

根 CookGroupIncorporated 23000

外周血管 血管支架ZFV
直径：5/6//8/9/10长
度：
2/3/4/6/8/10/12/14

根 CookGroupIncorporated 13500
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外周血管 血流重建装置
SFR-4-15,SFR-4-20,
SFR-6-20,SFR-6-30

根 美国EV3 48200

外周血管 一次性导丝
AG-5041-2545/AG-5042-
2545/AG-5043-2545/AG-
5044-2545/AG-5041-

根
杭州安杰思医学科技有限公
司

1800

外周血管
一次性内镜下液体输送
喷洒管

AG-5081-2416-2104/AG-
5081-2420-2104/AG-
5081-2423-2104/AG-

根
杭州安杰思医学科技有限公
司

450

外周血管 一次性牵开器(扩张器) F1…F10 只 余姚市盛昌医用器材厂 730

外周血管 一次性球囊宫颈扩张器 AY-K-1 套 江苏爱源医疗科技有限公司 650

外周血管
一次性使用取石网篮(不
锈钢)

AG-5063-S2024/AG-
5063-S2524/AG-5063-
S3024/AG-5063-

个
杭州安杰思医学科技有限公
司

1800

外周血管
一次性使用取石网篮(镍
钛合金)

AG-5061-N2024/AG-
5061-N2524/AG-5061-
N3024/AG-5061-

个
杭州安杰思医学科技有限公
司

2500

外周血管 一次性使用细胞刷
LAMHCB-2012-3010、
LAMHCB-2012-5010、
UAMHCB-2012-4008

把
安瑞医疗器械(杭州)有限公
司

154

外周血管 一次性息肉勒除器
M00562651M00562671M00
562691M00562652M00562
672M00562692

把
波科医疗国际贸易(上海)有
限公司

860

外周血管 引流导管
ULT8.5-38-40-P-5S-
CLB-RH

套 美国库克公司 1500

外周血管
直管型覆膜支架及输送
系统(商品
名:Hercules)(cuff)

直径：外径：
12/14/16/18/20/22/24/
26/28/30/32/34/36/38/

套
上海微创医疗器械(集团)有
限公司

11600

外周血管
直管型覆膜支架及输送
系统(商品
名:Hercules)(长主体)

直径：外径：
12/14/16/18/20/22/24/
26/28/30/32/34/36/38/

套
上海微创医疗器械(集团)有
限公司

57400

外周血管
直管型覆膜支架及输送
系统(商品
名:Hercules)(短主体)

直径：外径：
12/14/16/18/20/22/24/
26/28/30/32/34/36/38/

套
上海微创医疗器械(集团)有
限公司

42000

外周血管
直管型覆膜支架及输送
系统(商品
名:Hercules)(中主体)

直径：外径：
12/14/16/18/20/22/24/
26/28/30/32/34/36/38/

套
上海微创医疗器械(集团)有
限公司

56000
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